

DODATOK č. 2 k zmluve o dielo č. 237/2019 zo dňa 15.11.2019

**na uskutočnenie stavebných prác v súlade s ustanoveniami
obchodného zákonníka číslo 513/91 Zb.
medzi**

OBJEDNÁVATEĽOM: Obec Cífer, Nám. A. Hlinku 31, 919 43 Cífer
V zastúpení : Mgr. Maroš Sagan, PhD., starosta
IČO: 45 647 291
DIČ: 2021133697
Bankové spojenie: účet vedený vo VUB Banke a.s.
IBAN: SK42 0200 0000 0035 5160 9959

a

ZHOTOVITEĽOM: AVA- stav s.r.o. Puškinova 700/90, Galanta 924 01
V zastúpení: Alexander Gyurkovics, konateľ
IČO: 43 989 268
DIČ: 2022539596
IČ DPH : SK2022539596
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN : SK8411110000001138801008
Zapísaný: v OR OS Tmava, oddiel Sro, vložka c. 21431/T

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 15.11.2019 zmluvu o dielo č. 237/2019 v znení dodatku č. 1 zo dňa 13.08.2020, predmetom ktorej je realizácia zákazky „Protipovodňové opatrenia v obci Cífer – protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer“. S ohľadom na zmeny Diela, sa zmluvné strany dohodli v súlade s ustanovením bodu 11.9. na tomto dodatku č. 2.

PREDMET DODATKU

Zmluvné strany sa dohodli na úprave ceny diela uvedenej v bode 4.1. článku IV Cena diela nasledovne:

4.1 Celková cena za kompletne zrealizovanie diela je:
Cena bez DPH: **1 563 327,44 EUR**
DPH 20 %: 312 665,49 EUR
Cena celkom vrátane DPH: **1 875 992,93 EUR**

Zmluvné strany sa dohodli na nahradení Prílohy č. 2 – Výkaz výmer uvedenej v bode 11.12 článku XI. Všeobecné a záverečné ustanovenia, ktorá nahrádza pôvodnú prílohu č. 2.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je aj:
Príloha č. 2 – Výkaz výmer

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

Tento dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo č. 237/2019 zo dňa 15.11.2019 v znení dodatku č. 1 zo dňa 13.08.2020. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č. 237/2019 v znení dodatku č. 1 neupravené týmto dodatkom zostávajú v platnosti.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

Tento dodatok sa vyhotovuje v 4 (štyroch) rovnopisoch v slovenskom jazyku, po dvoch pre každú zo strán.

V Cíferi, dňa: 06.11.2020

V Galante, dňa: 06.11.2020

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Mgr. Maroš Sagan, PhD.
Starosta Obce Cífer

Alexander Gy...
konateľ spoločnos...

Príloha: ...
IČO: 43 989 266, ...

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objednávateľ: Obec Cífer

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2020

Projektant:

Spracoval: Ing. Kopecsni

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
20180718	Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer	1 563 327,44	312 665,49	1 875 992,93
1	Úsek č.1 km 0,150 - 0,366 216m	138 052,64	27 610,53	165 663,17
2	Úsek č.2 km 0,379 - 0,523 144m	118 690,89	23 738,18	142 429,07
4	Úsek č.4 km 1,142 - 1,515 373m	335 954,36	67 190,87	403 145,23
5	Úsek č.5 km 1,515 - 1,754 239m	109 113,89	21 822,78	130 936,67
6	Úsek č.6 km 1,754 - 2,178 424m	427 345,80	85 469,16	512 814,96
SO 02.2.1	SO 02.2.1 - Stožiar VO na komplet	1 609,11	321,82	1 930,93
SO 02.2.2-1	SO 02.2.2-1 -KÁBLE NN -montáž NAYY-J 4x240mm2-246m	27 502,28	5 500,46	33 002,74
SO 02.2.2-2	SO 02.2.2-2 -KÁBLE NN -montáž NAYY-J 4x240mm2-10m	1 701,75	340,35	2 042,10
SO 02.2.2-3	SO 02.2.2-3 - NNV - montáž AlFe 70mm2 - 56m	2 891,61	578,32	3 469,93
SO 02.2.2-4	SO 02.2.2-4 - k domu 61 - NAYY-J 4x16mm2 - 32m	629,69	125,94	755,63
SO 02.2.2-5	SO 02.2.2-5 - k domu 7 - NAYY-J 4x16mm2 - 40m	754,70	150,94	905,64
SO 02.2.2-6	SO 02.2.2-6 - k domu 8 - NAYY-J 4x16mm2 - 48m	1 636,46	327,29	1 963,75
SO 02.2.2-7	SO 02.2.2-7 - k domu 20 - NAYY-J 4x16mm2 - 30m	523,64	104,73	628,37
SO 02.2.2-8	SO 02.2.2-8 - k domu 9 - NAYY-J 4x16mm2 - 58m	890,92	178,18	1 069,10
SO 02.2.2-9	SO 02.2.2-9 - k domu 10 - NAYY-J 4x16mm2 - 36m	606,36	121,27	727,63
SO 02.2.2-10	SO 02.2.2-10 - k domu 11 - NAYY-J 4x16mm2 - 36m	603,76	120,75	724,51
SO 02.2.2-11	SO 02.2.2-11 - k domu 12za - NAYY-J 4x16mm2 - 46m	738,42	147,68	886,10
SO 02.2.2-12	SO 02.2.2-12 - k domu 12 - NAYY-J 4x16mm2 - 38m	625,50	125,10	750,60
SO 02.2.2-13	SO 02.2.2-13 - k domu 13ve - NAYY-J 4x16mm2 - 38m	1 499,26	299,85	1 799,11
SO 02.2.2-14	SO 02.2.2-14 - k domu 13 - NAYY-J 4x16mm2 - 28m	498,62	99,72	598,34
SO 02.2.2-15	SO 02.2.2-15 - k domu 58 - NAYY-J 4x16mm2 - 20m	979,69	195,94	1 175,63
SO 02.2.2-21	SO 02.2.2-21 - k domu RVO - znovupripojenie	57,33	11,47	68,80
SO 02.2.2-22	SO 02.2.2-22 - k domu 77bl - NAYY-J 4x16mm2 - 40m	1 190,85	238,17	1 429,02
SO 02.2.2-23	SO 02.2.2-23 - k domu 85b - NAYY-J 4x16mm2 - 48m	1 400,18	280,04	1 680,22
SO 02.2.2-24	SO 02.2.2-24 - k domu 18za - NAYY-J 4x16mm2 - 48m	979,69	195,94	1 175,63
SO 02.2.2-31	SO 02.2.2-31 -k domu Trnavská 15 -NAYY-J 4x16mm2 -20m	377,98	75,60	453,58
SO 02.2.2-32	SO 02.2.2-32 -k domu Trnavská 16 -NAYY-J 4x16mm2 -28m	502,20	100,44	602,64
SO 02.2.2-41	SO 02.2.2-41 - montáž NAYY-J 4x150mm2	11 930,68	2 386,14	14 316,82
SO 02.2.2-42	SO 02.2.2-42 - k domu 23 - CYKY 4x35mm2 - 85m	4 233,26	846,65	5 079,91
SO 02.2.3-1	SO 02.2.3-1 - KÁBLE VN	26 293,78	5 258,76	31 552,54
SO 02.2.4	SO 02.2.4 - Slaboprúd,	44 009,16	8 801,83	52 810,99
SO 02.2.5	SO 02.2.5 - Káblová televízia,	5 435,75	1 087,15	6 522,90
SO 02.2.06.1	SO 02.2.06.1 - Preložka plynovodu ul.Trnavská, časť 01 a 02	19 361,32	3 872,26	23 233,58
SO 02.2.06.2	SO 02.2.06.2 - Preložka plynovodu, ul.Trnavská, časť 03	8 520,01	1 704,00	10 224,01
SO 02.2.06.3	SO 02.2.06.3 - Preložka plynovodu, ul.Š.Moyzesa, časť 01 a 02	79 392,93	15 878,59	95 271,52

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objednávateľ: Obec Cífer

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2020

Projektant:

Spracoval: Ing. Kopecsni

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 02.2.06.4	SO 02.2.06.4 - Preložka plynovodu, ul.Š Moyzesa, časť 03	13 713,24	2 742,65	16 455,89
SO 02.2.06.5	SO 02.2.06.5 -Preložka plynovodu,ul.M.R Štefánika, časť 01 a 02	27 762,93	5 552,59	33 315,52
SO 02.2.06.6	SO 02.2.06.6 - Preložka plynovodu, ul.Severná. časť 01	6 264,17	1 252,83	7 517,00
SO 02.2.07.1.1	SO 02.2.07.1.1 - Vodovodná prípojka "VP - IS" DN40	2 569,80	513,96	3 083,76
SO 02.2.07.1.2	SO 02.2.07.1.2 - Vodovodná prípojka "VP - Z1" DN50	2 292,45	458,49	2 750,94
SO 02.2.07.1.3	SO 02.2.07.1.3 - Vodovodná prípojka "VP - 16" DN25	1 041,76	208,35	1 250,11
SO 02.2.07.1.4	SO 02.2.07.1.4 - Vodovodná prípojka "VP - 14" DN25	1 080,30	216,06	1 296,36
SO 02.2.07.2	SO 02.2.07.2 - Preložka vodovodu ul.Moyzesova	15 765,35	3 153,07	18 918,42
SO 02.2.07.3.1	SO 02.2.07.3.1 - Prechod č.1 DN300 Km 2,052	17 324,02	3 464,80	20 788,82
SO 02.2.07.3.2	SO 02.2.07.3.2 - Prechod č.2 DN200 Km 1,987	10 351,28	2 070,26	12 421,54
SO 02.2.07.3.3	SO 02.2.07.3.3 - Prechod č.3 DN200 Km 1,821	10 764,87	2 152,97	12 917,84
SO 02.2.07.4	SO 02.2.07.4 - Preložka vodovodu ul.Severná	8 022,94	1 604,59	9 627,53
SO 02.2.08.1.1	SO 02.2.08.1.1 - Kanalizačná prípojka KP-2 DN150	1 164,25	232,85	1 397,10
SO 02.2.08.1.2	SO 02.2.08.1.2 - Kanalizačná prípojka KP-14 DN150	4 138,21	827,64	4 965,85
SO 02.2.08.2	SO 02.2.08.2 - Preložka kanalizácie ul.Moyzesova	1 318,31	263,66	1 581,97
SO 02.2.08.3	SO 02.2.08.3 - Preložka kanalizácie ul.M.R.Štefánika	52 951,84	10 590,37	63 542,21
02.3	02.3 - Premostenie	2 311,66	462,33	2 773,99
02.4	02.4 - Dočasné dopravné značenie	7 961,48	1 592,30	9 553,78
NP-AVA	Zmena projektu rámové priepusty, chodník, rigol na kanál	-5,89	-1,18	-7,07
NP2-AVA	Úsek č.6 km 1,754 - 1,776 a 1,815 - 1,832 - zmena prefabrikátov na monolit	-1 147,07	-229,41	-1 376,48
NP6-AVA	Úsek č.1 km 0,254 - 0,273 - zmena prefabrikátov na monolit	-29,71	-5,94	-35,65
NP7-AVA	Úsek č.2 km 0,391 - 0,503 - zmena prefabrikátov na monolit	-60,12	-12,02	-72,14
NP9-AVA	Úsek č.6 km 1,77643 - 1,815 - prepojovací chodník zmena	35,95	7,19	43,14
NP13	Úsek č.6 - zmena rigola na kanál	1 195,06	239,01	1 434,07

Celkom

1 563 327,44

312 665,49

1 875 992,93

Rozbor ceny

Položka	380326332	Kompletné konštrukcie zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm
TOV	000	TOV 000 MJ m3

H	Priamy materiál	95,73
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	15,18
O	Odvody 35,2 % z miezd	5,35
S	Stroje	6,87
T	Ostatné priame náklady	0,00
SUB	Pododávky	0,00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 27,40

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 123,14

R1	Výrobná réžia	40,00 % z [P]+[O]	8,21
R2	Správna réžia	20,00 % z [P]+[O]	4,11
R3		0,00 % z []	0,00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 12,32

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 135,45

Z	Zisk	16,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	6,36
R4		0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 141,81

Jednotková cena 141,81

Hmotnosť 2,40220

Normohodiny 3,178

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	1,03167	1,10	1,13
2	M	245520002200.S	Prísada do betónu pre transportbetón, plastifikátor na báze lignínsulfonanov, cieľ	t	0,00008	779,73	0,06
3	M	245520002300.S	Prísada do betónu pre transportbetón, superplastifikátor, na báze polykarboxylátov	kg	0,66483	2,25	1,50
4	M	585210000100.S	Cement portlandský CEM I 32,5 voľne ložený	t	0,02078	93,22	1,94
5	M	585220000300.S	Cement troskoportlandský CEM II/B-M 32,5 voľne ložený	t	0,02078	93,22	1,94
6	M	589340000700.S	Betón STN EN 206-1-C30/37-XC3 (SK)-CI 0,4-Dmax 22 - S2, priesak 50 mm, z c	m3	1,03982	83,07	86,37
7	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0,00157	218,78	0,34
8	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	2,20238	1,11	2,45
Materiály							95,73
10	P	7114002-T-22	Betonár - 2. stupeň náročnosti	Nh	0,08800	5,85	0,51
11	P	7114002-T-32	Betonár - 2. stupeň náročnosti	Nh	0,08800	6,69	0,59
12	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	2,08300	4,46	9,29
13	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0,60300	5,29	3,19
14	P	7119999-T-4	Stavebný pracovník	Nh	0,03100	6,97	0,22
15	P	7123001-T-2	Omietkar	Nh	0,03200	5,29	0,17
16	P	8332000-T-31	Vodič motorového vozidla - 1. stupeň náročnosti	Nh	0,04400	6,41	0,28
17	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0,20938	4,46	0,93
Mzdy							15,18
19	S	048175280100	Ponorný vibrátor s hlavitou 0,03 m	Sh	0,31660	2,46	0,78
20	S	104154000900	Nákladný automobil valník, nosnosť 7-10 t	Sh	0,24670	24,71	6,10
Stroje							6,87

AVA - stav, s.r.o.

Práskova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022300

-3-

Rozbor ceny

Položka	380356241	Debnenie komplet. konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie
TOV	000	TOV 000 MJ m2

H	Priamy materiál	6,27
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	7,75
O	Odvody 35,2 % z miezd	2,73
S	Stroje	3,52
T	Ostatné priame náklady	0,00
SUB	Podddávky	0,00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] **13,99**

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] **20,27**

R1	Výrobná réžia	40,00 % z [P]+[O]	4,19
R2	Správna réžia	20,00 % z [P]+[O]	2,10
R3		0,00 % z []	0,00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] **6,29**

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] **26,55**

Z	Zisk	16,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	3,24
R4		0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] **29,80**

Jednotková cena 29,80

Hmotnosť 0,15739

Normohodiny 2,029

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	052130000200	Výrez piliarsky akost' III.a sm'jd/dg, hrúbka do 19 cm	m3	0,00082	107,32	0,09
2	M	111260000800	Ólej odformovací Doka-Trenn, sud 200 l	bal	0,00008	685,16	0,05
3	M	133810000700	Tyč oceľová stredná prierezu l 16 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,00001	648,89	0,01
4	M	143110000100	Rúra oceľová pozdĺžne zvaraná d 48 mm, hr. steny 2,5 mm, ozn. 11 320.0	m	0,00067	3,06	0,00
5	M	246990000500	Tmel polyesterový na drevo B 5022	kg	0,25000	7,12	1,78
6	M	273410000300	Šnúra z gumy machovej d 26 mm	m	0,01715	1,18	0,02
7	M	309020016800	Skrutka presná 16x25 mm sústružená	tkš	0,00026	670,21	0,17
8	M	309080002700	Skrutka s plochou hlavou 16x180 mm	tkš	0,00021	615,68	0,13
9	M	309080003500	Skrutka zápuštná 4x50 mm	tkš	0,00042	18,11	0,01
12	M	314110000800	Klinec stavebný 2,5/63 mm	kg	0,00240	1,10	0,00
13	M	314110001000	Klinec stavebný 2,8/70 mm	kg	0,00755	1,10	0,01
14	M	535120001600	Debnenie IS NOE nosník U 1000 mm	ks	0,00015	19,91	0,00
15	M	535120001800	Debnenie IS NOE nosník U 2750 mm	ks	0,00029	42,14	0,01
16	M	535120002600	Debnenie IS NOE nosník COMBI 70, dĺžka 2750 mm	ks	0,00191	149,66	0,29
17	M	535120002700	Debnenie IS NOE nosník U rohový 630/630	ks	0,00177	24,00	0,04
18	M	535120003100	Rám základný 150x180	ks	0,00015	59,02	0,01
19	M	535120003200	Rám základný 150x120	ks	0,00030	61,78	0,02
22	M	535120003500	Rúrky diagonálne zavetrovacie 180 1500	ks	0,00015	6,84	0,00
23	M	535120003600	Rúrky diagonálne zavetrovacie 120 1500	ks	0,00044	7,50	0,00
26	M	535810002200	Debnenie IS NOE čap	ks	0,26494	0,50	0,13
27	M	535810002300	Debnenie IS NOE uholník rohový	ks	0,00044	0,50	0,00
28	M	535810002600	Debnenie IS NOE svorník retiazka	ks	0,00183	6,98	0,01
30	M	535810002900	Debnenie IS NOE oko závesné	ks	0,00044	5,53	0,00
31	M	535810003000	Debnenie IS NOE stĺpik zábradlia	ks	0,00176	12,81	0,02
32	M	535810003100	Debnenie IS NOE nosník lavičky	ks	0,00176	21,80	0,04
33	M	535810003200	Debnenie IS NOE nosník nastaviteľný, dĺžky 1000 mm	ks	0,00264	8,30	0,02
34	M	535810003400	Debnenie IS NOE klin	ks	0,31771	0,30	0,09
35	M	535810003500	Debnenie IS NOE zámok nastaviteľný	ks	0,00095	53,28	0,05
36	M	535810004500	Debnenie IS NOE tyč spínacia D 15, dĺžky 3000 mm	ks	0,00477	13,29	0,06
37	M	535810004600	Debnenie IS NOE matica korunková 6800	ks	0,00953	5,43	0,05

Rozbor ceny

Položka		380356241	Debnenie komplet. konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie						
TOV		000	TOV 000			MJ		m2	
38	M	535810004700	Debnenie IS NOE doštička úložná D 17 mm			ks	0,00117	3,41	0,00
39	M	535810004800	Debnenie IS NOE reťaz napínacia, dĺžky 5400 mm			ks	0,00147	21,60	0,03
40	M	535810005000	Debnenie IS NOE prvok nastavovací so zaist'ovacím kolieskom			ks	0,00059	5,01	0,00
41	M	605110014500	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané hr. 13-32 mm			m3	0,00109	199,72	0,22
42	M	605110014600	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané hr. 38-100 mm			m3	0,00679	202,72	1,38
43	M	605120002800	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2			m3	0,00054	215,72	0,12
44	M	605120010600	Hranoly z mäkkého reziva smreku omietané do hr. 200 mm, š. 200 mm			m3	0,00612	225,72	1,38
Materiály									6,27
48	P	7110000-T-2	Kvalifikovaný stavebný pracovník			Nh	0,11800	5,19	0,61
49	P	7115001-T-21	Stavebný tesár - 1. stupeň náročnosti			Nh	0,48500	5,46	2,65
50	P	7115001-T-41	Stavebný tesár - 1. stupeň náročnosti			Nh	0,21900	7,10	1,55
51	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník			Nh	0,52900	3,67	1,94
53	P	8332000-T-31	Vodič motorového vozidla - 1. stupeň náročnosti			Nh	0,04300	6,28	0,27
54	P	8343001-T-22	Žeriavnik - 2. stupeň náročnosti			Nh	0,12500	5,74	0,72
55	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve			Nh	0,00112	3,67	0,00
Mzdy									7,75
57	S	104154000900	Nákladný automobil valník, nosnosť 7-10 t			Sh	0,03900	26,74	1,04
58	S	170156460500	Žeriav stavebný vežový samovztyčiteľný 8 t, v. 16,8 m			Sh	0,10846	22,83	2,48
Stroje									3,52

Rozbor ceny

Položka	380356242	Debnenie komplet. konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie
TOV	000	TOV 000 MJ m2

H	Priamy materiál	0,00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	1,99
O	Odvody 35,2 % z miezd	0,70
S	Stroje	1,47
T	Ostatné priame náklady	0,00
SUB	Pododávky	0,00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] **4,16**

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] **4,16**

R1	Výrobná réžia 40,00 % z [P]+[O]	1,08
R2	Správna réžia 20,00 % z [P]+[O]	0,54
R3	0,00 % z []	0,00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] **1,61**

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] **5,78**

Z	Zisk 16,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0,92
R4	0,00 % z []	0,00

NK Nekalkulované náklady 0,00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] **6,70**

Jednotková cena 6,70

Hmotnosť 0,00000

Normohodiny 0,415

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7110000-T-2	Kvalifikovaný stavebný pracovník	Nh	0,06500	5,19	0,34
2	P	7115001-T-21	Stavebný tesár - 1. stupeň náročnosti	Nh	0,05900	5,46	0,32
3	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0,03500	5,19	0,18
4	P	7222999-T-2	Stavebný zámočník	Nh	0,14500	5,19	0,75
5	P	8343001-T-22	Žeriavnik - 2. stupeň náročnosti	Nh	0,06900	5,74	0,40
Mzdy							1,99
7	S	170156460500	Žeriav stavebný vežový samovztyčiteľný 8 t, v. 16,8 m	Sh	0,06037	22,83	1,38
8	S	542856040100	Zdvíhák hydraulický pre oddebňovanie 16 kN	Sh	0,01841	5,20	0,10
Stroje							1,47

Rozbor ceny

Položka	380361006	Výstuž komplet. konstr. a nádrží z ocele 10505
TOV	000	TOV 000 MJ t

H	Priamy materiál	1166,68
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	26,81
O	Odvody 35,2 % z miezd	9,44
S	Stroje	16,85
T	Ostatné priame náklady	0,00
SUB	Pododávky	0,00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] **53,09**

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] **1 219,78**

R1	Výrobná réžia	40,00 % z [P]+[O]	14,50
R2	Správna réžia	20,00 % z [P]+[O]	7,25
R3		0,00 % z []	0,00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] **21,75**

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] **1 241,52**

Z	Zisk	16,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	11,97
R4		0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] **1 253,50**

Jednotková cena **1 253,50**

Hmotnosť 1,01289

Normohodiny 20,435

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	156110000500	Drôt holý D 0,90 mm matný mäkký ozn.11 300	kg	2,28676	1,04	2,38
2	M	156110000700	Drôt holý D 1,25 mm matný mäkký ozn.11 300	kg	5,32644	0,99	5,26
3	M	312110001000	Elektróda zvaracia ESAB E-B 121 D 2 mm x dl. 300 mm nelegovaná s bázičným	lks	0,00287	89,73	0,26
4	M	312110001100	Elektróda zvaracia ESAB E-B 121 D 2,5 mm x dl. 350 mm nelegovaná s bázičným	lks	0,00862	127,86	1,10
8	M	589510002500	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 6-12 mm	t	0,50466	1 336,61	674,53
9	M	589510003500	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 14-36 mm	t	0,50000	966,29	483,14
Materiály							1 166,68
11	P	7114001-T-1	Železiar	Nh	1,82360	4,37	7,97
12	P	7114001-T-2	Železiar	Nh	1,53400	4,28	6,57
13	P	7114001-T-3	Železiar	Nh	1,46200	6,01	8,79
14	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	0,32300	3,67	1,19
15	P	8332000-T-31	Vodič motorového vozidla - 1. stupeň náročnosti	Nh	0,31500	6,28	1,98
16	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0,08829	3,67	0,32
Mzdy							26,81
18	S	104154000900	Nákladný automobil valník, nosnosť 7-10 t	Sh	0,28600	26,74	7,65
19	S	421473320300	Pojazdná kremíková zvaračka 500 A	Sh	2,85700	3,22	9,20
Stroje							16,85

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, ~
 -3-

Rozbor ceny

Položka	577154251.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm
TOV	000	TOV 000 MJ m2

H	Priamy materiál	13,97
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	0,62
O	Odvody 35,2 % z miezd	0,22
S	Stroje	1,05
T	Ostatné priame náklady	0,00
SUB	Pododávky	0,00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] **1,90**

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] **15,86**

R1	Výrobná réžia	40,00 % z [P]+[O]	0,34
R2	Správna réžia	20,00 % z [P]+[O]	0,17
R3		0,00 % z []	0,00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] **0,50**

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] **16,37**

Z	Zisk	16,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0,38
R4		0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] **16,75**

Jednotková cena **16,75**

Hmotnosť 0,15559

Normohodiny 0,083

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	589410000600.S	Asfaltový betón AC 11 O, PMB 45/80-75, I, STN EN 13108-1	t	0,15559	89,77	13,97
Materiály							13,97
3	P	7119001-T-32	Asfaltér - 2. stupeň náročnosti	Nh	0,06300	6,69	0,42
4	P	8342001-T-32	Operátor stavebných strojov - 2. stupeň náročnosti	Nh	0,03000	6,69	0,20
Mzdy							0,62
6	S	043153500200	Valec vibračný motorový hladký 10 t, šírka valca 1,6 m	Sh	0,01690	28,16	0,48
7	S	140131170900	Univerzálny nakladač kolesový 0,25 m3, nosnosť 0,41 t	Sh	0,00860	27,14	0,23
8	S	194111340800	Finišer asfaltových zmesí š. 2-4 m	Sh	0,00814	42,35	0,34
Stroje							1,05

Rozbor ceny

Položka	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého DN 300
TOV	000	TOV 000 MJ m

H	Priamy materiál	0,11
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	0,52
O	Odvody 35,2 % z miezd	0,18
S	Stroje	0,46
T	Ostatné priame náklady	0,00
SUB	Pododávky	0,00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] **1,16**

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] **1,27**

R1	Výrobná réžia	40,00 % z [P]+[O]	0,28
R2	Správna réžia	20,00 % z [P]+[O]	0,14
R3		0,00 % z []	0,00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] **0,42**

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] **1,70**

Z	Zisk	16,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0,25
R4		0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] **1,95**

Jednotková cena 1,95

Hmotnosť 0,00002

Normohodiny 0,082

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	111330000200.S	Mazivo pre rozvod vnútorného odpadu, vedro 2000 g	ks	0,00840	13,09	0,11
Materiály							0,11
3	P	7110000-T-2	Kvalifikovaný stavebný pracovník	Nh	0,02500	5,29	0,13
4	P	7110000-T-3	Kvalifikovaný stavebný pracovník	Nh	0,03300	6,13	0,20
5	P	8343001-T-22	Žeriavnik - 2. stupeň náročnosti	Nh	0,03200	5,85	0,19
Mzdy							0,52
7	S	171156420400	Žeriav mobilný na automobilovom podvozku 6 t, 182 kNm	Sh	0,02600	17,57	0,46
Stroje							0,46

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

Rozbor ceny

Položka	877376010	Montáž kanalizačnej PVC-U tvarovky jedoosovej DN 300
TOV	000	TOV 000 MJ ks

H	Priamy materiál		0,65
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		1,86
O	Odvody 35,2 % z miezd		0,65
S	Stroje		0,00
T	Ostatné priame náklady		0,00
SUB	Pododávky		0,00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] **2,51**

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] **3,16**

R1	Výrobná réžia	40,00 % z [P]+[O]	1,00
R2	Správna réžia	20,00 % z [P]+[O]	0,50
R3		0,00 % z []	0,00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] **1,50**

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] **4,67**

Z	Zisk	16,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0,64
R4		0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] **5,31**

Jednotková cena 5,31

Hmotnosť 0,00010

Normohodiny 0,290

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	111330000200.S	Mazivo pre rozvod vnútorného odpadu, vedro 2000 g	ks	0,05000	13,09	0,65
Materiály							0,65
3	P	7110000-T-2	Kvalifikovaný stavebný pracovník	Nh	0,13050	5,29	0,69
4	P	7110000-T-3	Kvalifikovaný stavebný pracovník	Nh	0,19000	6,13	1,16
Mzdy							1,86

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

Rozbor ceny

Položka	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300
TOV	000	TOV 000 MJ m

H	Priamy materiál	0,08
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	0,53
O	Odvody 35,2 % z miezd	0,19
S	Stroje	0,74
T	Ostatné priame náklady	0,00
SUB	Pododávky	0,00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 1,46

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 1,54

R1	Výrobná réžia 40,00 % z [P]+[O]	0,29
R2	Správna réžia 20,00 % z [P]+[O]	0,14
R3	0,00 % z []	0,00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 0,43

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 1,98

Z	Zisk 16,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0,30
R4	0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady	0,00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 2,28

Jednotková cena 2,28

Hmotnosť 0,00000

Normohodiny 0,087

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,07422	1,10	0,08
Materiály							0,08
3	P	7126002-T-3	Montér kanalizácií, vodovodov a plynovodov (potrubár)	Nh	0,08700	6,13	0,53
Mzdy							0,53
5	S	101631029600	Cisternové vozidlo fekálne	Sh	0,04500	16,45	0,74
Stroje							0,74

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180718

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19.8.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

43989268

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	1 563 327,44
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 563 327,44
---------------------	---------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 563 327,44	312 665,49

Cena s DPH	v	EUR	1 875 992,93
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/00, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: #

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

1 563 327,44

1 875 992,93

1	Úsek č.1 km 0,150 - 0,366 216m	138 052,64	165 663,17
2	Úsek č.2 km 0,379 - 0,523 144m	118 690,89	142 429,07
4	Úsek č.4 km 1,142 - 1,515 373m	335 954,36	403 145,23
5	Úsek č.5 km 1,515 - 1,754 239m	109 113,89	130 936,67
6	Úsek č.6 km 1,754 - 2,178 424m	427 345,80	512 814,96
SO 02.2.1	SO 02.2.1 - Stožiar VO na komplet	1 609,11	1 930,93
SO 02.2.2-1	SO 02.2.2-1 - Káble NN - montáž NAVY-J 4x240mm ² - 246m	27 502,28	33 002,74
SO 02.2.2-2	SO 02.2.2-2 - Káble NN - montáž NAVY-J 4x240mm ² - 10m	1 701,75	2 042,10
SO 02.2.2-3	SO 02.2.2-3 - NNV - montáž AlFe 70mm ² - 56m	2 891,61	3 469,93
SO 02.2.4	SO 02.2.4 - k domu 61 - NAVY-J 4x16mm ² - 32m	629,69	755,63
SO 02.2.5	SO 02.2.5 - k domu 7 - NAVY-J 4x16mm ² - 40m	754,70	905,64
SO 02.2.6	SO 02.2.6 - k domu 8 - NAVY-J 4x16mm ² - 48m	1 636,46	1 963,75
SO 02.2.7	SO 02.2.7 - k domu 20 - NAVY-J 4x16mm ² - 30m	523,64	628,37

AVA - stav, s.r.o.

Pulkinova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK202209

-3-

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 02.2.8	SO 02.2.8 - k domu 9 - NAVY-J 4x16mm2 - 58m	890,92	1 069,10
SO 02.2.9	SO 02.2.9 - k domu 10 - NAVY-J 4x16mm2 - 36m	606,36	727,63
SO 02.2.10	SO 02.2.10 - k domu 11 - NAVY-J 4x16mm2 - 36m	603,76	724,51
SO 02.2.11	SO 02.2.11 - k domu 12za - NAVY-J 4x16mm2 - 46m	738,42	886,10
SO 02.2.12	SO 02.2.12 - k domu 12 - NAVY-J 4x16mm2 - 38m	625,50	750,60
SO 02.2.13	SO 02.2.13 - k domu 13ve - NAVY-J 4x16mm2 - 38m	1 499,26	1 799,11
SO 02.2.14	SO 02.2.14 - k domu 13 - NAVY-J 4x16mm2 - 28m	498,62	598,34
SO 02.2.15	SO 02.2.15 - k domu 58 - NAVY-J 4x16mm2 - 20m	979,69	1 175,63
SO 02.2.21	SO 02.2.21 - k domu RVO - znovupripojenie	57,33	68,80
SO 02.2.22	SO 02.2.22 - k domu 77bl - NAVY-J 4x16mm2 - 40m	1 190,85	1 429,02
SO 02.2.23	SO 02.2.23 - k domu 85b - NAVY-J 4x16mm2 - 48m	1 400,18	1 680,22
SO 02.2.24	SO 02.2.24 - k domu 18za - NAVY-J 4x16mm2 - 48m	979,69	1 175,63
SO 02.2.31	SO 02.2.31 - k domu Trnavská 15 - NAVY-J 4x16mm2 - 20m	377,98	453,58

AVA - stav, s.r.o.

Puškina 700/00, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 02.2.32	SO 02.2.32 - k domu Trnavská 16 - NAVY-J 4x16mm2 - 28m	502,20	602,64
SO 02.2.41	SO 02.2.41 - montáž NAVY-J 4x150mm2	11 930,68	14 316,82
SO 02.2.42	SO 02.2.42 - k domu 23 - CYKY 4x35mm2 - 85m	4 233,26	5 079,91
SO 02.2.3-1	SO 02.2.3-1 - KÁBLE VN	26 293,78	31 552,54
SO 02.2.4	SO 02.2.4 - Slaboprúd	44 009,16	52 810,99
SO 02.2.5	SO 02.2.5 - Káblová televízia	5 435,75	6 522,90
SO 02.2.06. 1	SO 02.2.06.1 - Preložka plynovodu ul. Trnavská, časť 01 a 02	19 361,32	23 233,58
SO 02.2.06. 2	SO 02.2.06.2 - Preložka plynovodu, ul. Trnavská, časť 03	8 520,01	10 224,01
SO 02.2.06. 3	SO 02.2.06.3 - Preložka plynovodu, ul.Š.Moyzesa, časť 01 a 02	79 392,93	95 271,52
SO 02.2.06. 4	SO 02.2.06.4 - Preložka plynovodu, ul.Š Moyzesa, časť 03	13 713,24	16 455,89
SO 02.2.06. 5	SO 02.2.06.5 - Preložka plynovodu, ul.M.R Štefánika, časť 01 a 02	27 762,93	33 315,52
SO 02.2.06. 6	SO 02.2.06.6 - Preložka plynovodu, ul.Severná. časť 01	6 264,17	7 517,00
SO 02.2.07. 1.1	SO 02.2.07.1.1 - Vodovodná prípojka °VP - IS° DN40	2 569,80	3 083,76
SO 02.2.07. 1.2	SO 02.2.07.1.2 - Vodovodná prípojka °VP - Z1° DN50	2 292,45	2 750,94
SO 02.2.07. 1.3	SO 02.2.07.1.3 - Vodovodná prípojka °VP - 16° DN25	1 041,76	1 250,11
SO 02.2.07. 1.4	SO 02.2.07.1.4 - Vodovodná prípojka °VP - 14° DN25	1 080,30	1 296,36

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 02.2.07. 2	SO 02.2.07.2 - Preložka vodovodu ul.Moyzesova	15 765,35	18 918,42
SO 02.2.07. 3.1	SO 02.2.07.3.1 - Prechod č.1 DN300 Km 2,052	17 324,02	20 788,82
SO 02.2.07. 3.2	SO 02.2.07.3.2 - Prechod č.2 DN200 Km 1,987	10 351,28	12 421,54
SO 02.2.07. 3.3	SO 02.2.07.3.3 - Prechod č.3 DN200 Km 1,821	10 764,87	12 917,84
SO 02.2.07. 4	SO 02.2.07.4 - Preložka vodovodu ul.Severná	8 022,94	9 627,53
SO 02.2.08. 1.1	SO 02.2.08.1.1 - Kanalizačná prípojka KP-2 DN150	1 164,25	1 397,10
SO 02.2.08. 1.2	SO 02.2.08.1.2 - Kanalizačná prípojka KP-14 DN150	4 138,21	4 965,85
SO 02.2.08. 2	SO 02.2.08.2 - Preložka kanalizácie ul.Moyzesova	1 318,31	1 581,97
SO 02.2.08. 3	SO 02.2.08.3 - Preložka kanalizácie ul.M.R.Štefánika	52 951,84	63 542,21
2.3	02.3 Premostenie	2 311,66	2 773,99
2.4	02.4 Dočasné dopravné značenie	7 961,48	9 553,78
NP-AVA	Zmena projektu rámové priepusty, chodník, rigol na kanál	-5,89	-7,07
NP2-AVA	Úsek č.6 km 1,754-1,776 a 1,815-1,832 - zmena prefabrikátov na monolit	-1 147,07	-1 376,48
NP6-AVA	Úsek č.1 km 0,254-0,273 - zmena prefabrikátov na monolit	-29,71	-35,65
NP7-AVA	Úsek č.2 km 0,391-0,503 - zmena prefabrikátov na monolit	-60,12	-72,14
NP9-AVA	Úsek č.6 km 1,77643-1,815 - prepojavací chodník zmena	35,95	43,14
NP13	Úsek č.6 - zmena rigola na kanál	1 195,06	1 434,07
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 563 327,44	1 875 992,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvky v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie - Úsek č.1 km 0,150 - 0,366 216m

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	138 052,64
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	138 052,64
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	138 052,64	27 610,53

Cena s DPH	v EUR	165 663,17
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie - Úsek č.1 km 0,150 - 0,366 216m

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 138 052,64

HSV - Práce a dodávky HSV 137 833,77

1 - Zemné práce 41 476,61

2 - Zakladanie 45 396,81

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 22 488,15

4 - Vodorovné konštrukcie 16 145,18

5 - Komunikácie 3 953,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 598,40

D1 - Dočasné podopretie betónového oplatenia 2 554,25

D2 - Rozobratie a znovuzriadenie betónového bariérového oplatenia 220,71

PSV - Práce a dodávky PSV 218,87

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 218,87

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 138 052,64

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie - Úsek č.1 km 0,150 - 0,366 216m

Miesto: Datum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

138 052,64

HSV - Práce a dodávky HSV

137 833,77

1 - Zemné práce

41 476,61

1	K	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	4,000	4,26	17,04
2	K	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	3,000	7,66	22,98
3	K	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	4,000	5,30	21,20
4	K	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	3,000	12,21	36,63
5	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,1100t	m2	172,800	1,85	319,68
6	K	113307121a	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 - 150 mm, -0,2850t	m2	172,800	5,87	1 014,34
7	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,37500t	m2	172,800	12,50	2 160,00
8	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	336,960	0,61	205,55
9	K	125203101	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v hornine 3	m3	863,388	2,23	1 925,36
10	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	313,632	10,65	3 340,18
11	K	132201102	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	489,860	9,76	4 781,03
12	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	648,000	2,29	1 483,92
13	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	942,000	4,00	3 768,00
14	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	648,000	1,43	926,64
15	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	942,000	2,35	2 213,70
16	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	1 329,948	2,90	3 856,85
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 526,901	4,70	11 876,43
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,300	2,12	49,40
19	K	181301301	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	379,600	0,82	311,27

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 024 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 084,600	1,00	1 084,60
21	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	258,400	0,88	227,39
22	K	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornitou	m2	448,800	0,76	341,09
23	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	2 184,000	0,51	1 113,84
24	M	0057211100	Trávové semeno	kg	78,733	4,82	379,49

2 - Zakladanie

45 396,81

25	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,980	33,08	65,50
26	K	273313521a	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15 - XO	m3	16,775	60,76	1 019,25
27	K	274261121	Osadenie bloku pre konštrukciu základového pásu objemu nad 0,20 do 0,30 m3	ks	262,000	12,73	3 335,26
28	M	5926201706	Betónový základový blok 500x500x1200 mm	ks	262,000	156,40	40 976,80

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

22 488,15

29	K	321321114a	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 20/25 XC2	m3	12,283	99,80	1 225,84
30	K	321351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných	m2	116,390	19,32	2 248,65
31	K	321352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine	m2	116,390	4,86	565,66
32	K	322367111a	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, hate a plavebné komory, múry z sieťoviny KY 50, 150/150 - 8/8 mm	t	0,261	736,73	192,29
33	K	389129912	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 10 t, včítane vykládky	ks	10,000	76,35	763,50
34	M	5938400407	Prefabrikát - rámový prlepust 2800x1700x2000 mm	ks	10,000	1 664,56	16 645,60
35	M	5938400407a	Tesnenie pre 2400x1300 mm	ks	9,000	42,29	380,61
36	M	5938400407b	Doprava na stavbu Cifer, včítane ukotvenia a nakládky	ks	5,000	93,20	466,00

4 - Vodorovné konštrukcie

16 145,18

37	K	457531111a	Filtračné vrstvy z hrubého drveného kameniva fr.i 0 - 20 mm	m3	62,450	19,51	1 218,40
38	K	457531112a	Filtračné vrstvy z drveného kameniva fr. 16-32	m3	37,680	19,51	735,14
39	K	457531112b	Drenážne vrstvy bez zhutnenia od 16-63 do 32-63mm	m3	314,000	18,34	5 758,76
40	K	465922113	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárník na sucho, hm. 90-1500 kg, hr. do 200 mm	m2	391,680	4,83	1 891,81
41	M	5938410505	Polovegetačné panely 131/10 1190x590x140mm	ks	544,000	9,42	5 124,48
42	K	465513227a	Zriadenie prechodu medzi korytom a priepustom - Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	45,360	23,17	1 050,99
43	K	451311511	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 - XO, vo vrstve hr. do 100 mm	m2	45,360	8,06	365,60

5 - Komunikácie

3 953,66

44	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	172,800	4,08	705,02
45	K	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	172,800		1 570,75

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	172,800	0,42	72,58
47	K	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m ²	172,800	9,29	1 605,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 598,40

48	K	901450501a	Vytýčenie inžinierskych sietí včítane dopravy, určenia hĺbky a značkových komponentov	hod	10,000	40,59	405,90
49	K	902010533	Vyčistenie jestvujúceho priepustu DN800 mm, s odvozom a poplatkom za skládku sute	m	23,100	21,92	506,35
50	K	902010533a	Prečistenie jestvujúceho priepustu tlakovou vodou, 10 m ³	kom pl	1,000	194,85	194,85
51	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,400	2,27	5,45
52	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	190,806	1,00	190,81
53	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 098,866	0,21	440,76
54	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	190,806	20,20	3 854,28

D1 - Dočasné podopretie betónového oplotenia

2 554,25

55	K	9-1.01	Zhotovenie drevenej vzpery pre podopretie stĺpika zo stevbného reziva, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu	ks	65,000	5,82	378,30
56	K	9-1.02	Drevený hranol - dodávka	m ³	5,103	324,76	1 657,25
57	K	9-1.03	Osadenie drevených vzpier	ks	65,000	4,87	316,55
58	K	9-1.04	Odstránenie drevených vzpier	ks	65,000	3,11	202,15

D2 - Rozobratie a znovuzriadenie betónového bariérového oplotenia

220,71

59	K	9-2.01	Rozobratie jestv. betónového oplotenia - dosiek, á 3,0x0,3 m, v dl. 9,0 m, na znovupoužitie	ks	21,000	2,94	61,74
60	K	9-2.02	Odkopanie betónových stĺpikov typ "H", pre znovupoužitie	ks	2,000	12,45	24,90
61	K	9-2.03	Osadenie betónových stĺpikov typ "H", do projektovanej konštrukcie prepadu	ks	2,000	15,90	31,80
62	K	9-2.04	Osadenie betónových plotových dosiek do oplotenia	ks	21,000	4,87	102,27

PSV - Práce a dodávky PSV

218,87

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

218,87

63	K	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,8 m	m	9,500	0,85	8,08
64	M	3133101900a	Pletivo drôt (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r. / dĺžka 50/2,20/1,25/25	m ²	18,000	2,98	53,64
65	K	767990501	Dočasné osadenie oceľových stĺpikov pre oplotenie do prefabrikovanej pätky	ks	5,000	5,90	29,50
66	K	767990502	Plotový oceľový stĺpik, dl.2,5 m - dodávka	ks	5,000	16,10	80,50
67	K	767990503	Prefabrikovaná pätká pre stĺpik	ks	5,000	9,43	47,15

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 2 - Zadanie - Úsek č.2 km 0,379 - 0,523 144m

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	118 690,89
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	118 690,89
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	118 690,89	23 738,18

Cena s DPH	v EUR	142 429,07
------------	-------	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 2 - Zadanie - Úsek č.2 km 0,379 - 0,523 144m

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopeckí

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 118 690,89

HSV - Práce a dodávky HSV 116 652,78

1 - Zemné práce 21 661,59

2 - Zakladanie 8 202,39

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 70 019,05

4 - Vodorovné konštrukcie 5 093,69

5 - Komunikácie 3 673,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 003,05

PSV - Práce a dodávky PSV 2 038,11

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 2 038,11

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 118 690,89

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 2 - Zadanie - Úsek č.2 km 0,379 - 0,523 144m

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 118 690,89

HSV - Práce a dodávky HSV 116 652,78

1 - Zemné práce 21 661,59

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	30,000	1,08	32,40
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, 0,14500t	m	20,000	1,36	27,20
3	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,28500t	m2	228,000	5,87	1 338,36
4	K	113107132a	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,62500t	m2	178,000	21,07	3 750,46
5	K	120900501	Rozobranie betónovej dlažby z tvárnic hr.100-200 mm (0,25000)	m2	50,000	0,30	15,00
6	K	120901105	Búranie tehlového a zmiešaného muriva, MV,MVC, v odkopávkach	m3	1,376	36,42	50,11
7	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	3,842	173,84	667,89
8	K	120901122	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach - pod oplatenie	m3	0,300	101,43	30,43
9	K	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	3,000	220,71	662,13
10	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	29,835	24,07	718,13
11	K	966067112a	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu a stĺpikov, -0,01000t	m	4,000	3,28	13,12
12	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	216,000	0,61	131,76
13	K	125203101	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v hornine 3	m3	741,942	2,23	1 654,53
14	K	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	58,080	10,65	618,55
15	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	50,593	18,21	921,30
16	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	357,000	2,29	817,53
17	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	100,200	4,00	400,80
18	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	357,000		1 235,51
19	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	100,200		400,80

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539235,47
-3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	629,674	2,90	1 826,05
21	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 196,381	4,70	5 622,99
22	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	162,860	1,98	322,46
23	K	181301301	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	616,000	0,82	505,12
24	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	98,000	1,00	98,00
25	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	206,400	0,88	181,63
26	K	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornícou	m2	116,400	0,76	88,46
27	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornicu	m2	616,000	0,51	314,16
28	M	0057211100	Trávové semeno	kg	22,207	4,82	107,04

2 - Zakladanie

8 202,39

29	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,693	23,58	134,24
30	K	273313521a	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15 - XO	m3	47,438	60,76	2 882,33
31	K	274261121	Osadenie bloku pre konštrukciu základového pásu objemu nad 0,20 do 0,30 m3	ks	28,000	12,73	356,44
32	M	5926201706	Betónový základový blok 500x500x1200 mm	ks	28,000	156,49	4 381,72
33	K	274313521a	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15 - XO	m3	3,930	60,01	235,84
34	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	22,320	7,81	174,32
35	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	22,320	1,68	37,50

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

70 019,05

36	K	311271303	Murivo nosné 50x30x23 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	35,100	110,09	3 864,16
37	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,256	413,99	105,98
38	K	321321114a	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 20/25 XC2	m3	46,809	99,80	4 671,54
39	K	321351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných	m2	307,960	19,32	5 949,79
40	K	321352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine	m2	307,960	4,86	1 496,69
41	K	322365111a	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, hate a plavebné komory, múry z betonárskej ocele zn. 10505 priem do 12mm	t	2,745	740,80	2 033,50
42	K	322367111a	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, hate a plavebné komory, múry z sieťoviny KY 50, 150/150 - 8/8 mm	t	0,053	736,15	39,02
43	K	325369992	Dodávka a osadenie betónovej striešky múrikovej šikmej na stene koryta potoka, 500x370x37 mm	ks	156,000	4,53	706,68
44	K	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	6,000	3,86	23,16
45	M	5534659400	Stĺpik plotový poplastovaný dl.2,5m	ks	6,000	6,02	36,12
46	K	389129912	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 10 t, včítane vykládky	ks	28,000	76,35	2 137,80
47	M	5938400407	Prefabrikát - rámový priepust 2800x1700x2000 mm	ks	28,000		

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	5938400407a	Tesnenie pre 2400x1300 mm	ks	25,000	42,29	1 057,25
49	M	5938400407b	Doprava na stavbu Cífer, včítane ukotvenia a nákladky	ks	14,000	93,20	1 304,80

4 - Vodorovné konštrukcie

5 093,69

50	K	417321414a	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 - XC2	m3	3,030	71,85	217,71
51	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	20,200	5,49	110,90
52	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	20,200	2,09	42,22
53	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,426	915,78	390,12
54	K	457531111a	Filtračné vrstvy z hrubého drveného kameniva fr.i 0 - 20 mm	m3	5,903	19,51	115,17
55	K	457531112b	Drenážne vrstvy bez zhutnenia 32-63mm	m3	51,250	18,34	939,93
56	K	457531112a	Filtračné vrstvy z drveného kameniva fr. 16-32	m3	10,383	19,51	202,57
57	K	465922113	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. 90-1500 kg, hr. do 200 mm	m2	102,960	4,83	497,30
58	M	5938410505	Polovegetačné panely 131/10 1190x590x140mm	ks	143,000	9,42	1 347,06
59	K	465513227a	Zriadenie prechodu medzi korytom a priepustom - Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	41,550	23,17	962,71
60	K	451311511	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 - X0, vo vrstve hr. do 100 mm	m2	41,550	6,45	268,00

5 - Komunikácie

3 673,01

61	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	176,100	4,08	718,49
62	K	581142115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm	m2	126,100	23,43	2 954,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 003,05

63	K	901450501b	Vytýčenie inžinierskych sietí, včítane dopravy, určenia hĺbky a značkových komponentov	hod	26,000	40,59	1 055,34
64	K	902010497	Zriadenie dočasnej podlahy v garážach, z kameniva 16-32 mm v hrúbke 150 mm	m2	62,640	3,35	209,84
65	K	902010498	Odstránenie dočasnej podlahy v garážach, z kameniva, odvoz do 1500 m	m2	62,640	5,87	367,70
66	K	902010499	Premiestnenie prenosnej garáže do 100 m	ks	3,000	199,59	598,77
67	K	902010505	Premiestnenie a znovupostavenie prenosnej garáže, vrátane pomocných stavebných prác	ks	3,000	199,59	598,77
68	K	902010521	Dobetónovanie stykov prenosných garáží, betónob C20/25 - XC2	m3	0,639	71,85	45,91
69	K	902010522	Izolácia strešnej plochy prenosných garáží - tekutý asfalt	m2	114,240	1,76	201,06
70	K	902010523	Ochranný náter plechových dverí syntetickou farbou RAL 8015	m2	21,780	2,28	49,66
71	K	902010524	Dopasovanie dažďového zvodu fí.100 mm, dl.2,3m, objímky - 2 ks	ks	1,000	29,88	29,88
72	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	20,000	4,68	93,60
73	M	OBC	Obrubník 100x26x15 cm	ks	20,000	2,44	48,80
74	K	918101111a	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15 - X0	m3	2,100	17,79	37,32

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 70, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	919735113c	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	18,800	3,63	68,24
76	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	191,670	1,00	191,67
77	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 108,370	0,21	442,76
78	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	191,670	20,20	3 871,73

PSV - Práce a dodávky PSV

2 038,11

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 038,11

79	K	76717210201	Zábradlie /typ A/, z ocelových trubiek, mat.tr.11, žiarovo pozinkované, dl.270 cm, výška 110 cm, hmot.43,732 kg	kom pl	5,000	130,17	650,85
80	K	76717210205	Česle - hrablice, priepust (typ 2.8) 2200x1300 mm, s mat. tr. 11, povrchová úprava žiarovým pozinkovaním, hmotnosť 80,306 kg	ks	1,000	228,82	228,82
81	K	76717210206	Kotviaci materiál, chemická kotva M12 (tyč, položka, matka)	ks	68,000	7,46	507,28
82	K	76717210211	Osadenie ocelových výrobkov hmotnosti do 50 kg	ks	5,000	97,63	488,15
83	K	76717210207	Osadenie ocelových výrobkov hmotnosti do 100 kg	ks	1,000	104,26	104,26
84	K	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	6,000	0,86	5,16
85	M	3133101900	Petivo drôt (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška rl. /dĺžka 50/2,20/1,25/25	ks	1,000	53,59	53,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 4 - Zadanie - Úsek č.4 km 1,142 - 1,515 373m

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 335 954,36

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 335 954,36

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 335 954,36 67 190,87

Cena s DPH v EUR 403 145,23

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 4 - Zadanie - Úsek č.4 km 1,142 - 1,515 373m

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 335 954,36

HSV - Práce a dodávky HSV 334 864,03

1 - Zemné práce 31 499,34

2 - Zakladanie 8 966,97

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 218 586,05

4 - Vodorovné konštrukcie 8 726,67

5 - Komunikácie 13 158,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 43 769,94

D1 - Opravy technického vybavenia na pozemkoch vlastníkov 10 157,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 090,33

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 1 090,33

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 335 954,36

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 4 - Zadanie - Úsek č.4 km 1,142 - 1,515 373m

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 335 954,36

HSV - Práce a dodávky HSV 334 864,03

1 - Zemné práce 31 499,34

1	K	113106211	Rozoberanie dlažby v ploche, z veľkých kociek do kameniva, -0,41700t	m2	258,000	0,84	216,72
2	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	9,000	2,42	21,78
3	K	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,19000t	m2	9,000	1,62	14,58
4	K	113107131d	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,25000t	m2	6,400	10,35	66,24
5	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,11000t	m2	279,425	0,61	170,45
6	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,19000t	m2	185,005	3,92	725,22
7	K	113307231c	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 200 mm, -0,47500t	m2	240,505	12,31	2 960,62
8	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	413,820	5,68	2 350,50
9	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	215,200	0,67	144,18
10	K	125203101	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v hornine 3	m3	1 575,129	2,23	3 512,54
11	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,200	24,07	28,88
12	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	810,200	2,29	1 855,36
13	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	810,200	1,43	1 158,59
14	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	1 118,844	2,90	3 244,65
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 125,804	4,70	9 991,28
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	125,323	1,98	248,14
17	M	5833478350	Kamenivo ťažené hrubé drvené 32-64 B, štrkodrava	m3	125,323	2,407,45	2407,45

AVA-stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	332,160	1,98	657,68
19	K	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	796,000	0,30	238,80
20	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	420,200	1,00	420,20
21	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	374,400	0,88	329,47
22	K	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornice	m2	444,000	0,76	337,44
23	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornice	m2	582,900	0,51	297,28
24	M	0057211100	Trávové semeno	kg	21,014	4,82	101,29

2 - Zakladanie

8 966,97

25	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	16,922	23,58	399,02
26	K	273313521a	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - XO	m3	141,013	60,76	8 567,95

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

218 586,05

27	K	321368211	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, zvarané siete z oceľových ťahaných drôtov	t	9,475	1 048,90	9 938,33
28	K	321321114a	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 20/25 XC2	m3	4,064	99,80	405,59
29	K	321321114a	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 20/25 XC2	m3	185,444	99,80	18 507,31
30	K	325351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných, odberné veže, výpuste, šachty	m2	752,750	21,14	15 913,14
31	K	325352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine, odberné veže, výpuste, šachty	m2	752,750	4,61	3 470,18
32	K	389129912	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 10 t, včítane vykládky	ks	99,000	76,35	7 558,65
33	M	5938400408	Prefabrikát - rámový priepust 2400x1600x2000 mm	ks	85,000	1 502,28	127 693,80
34	M	5938400409	Prefabrikát pre zvýšené zaťaženie - rámový priepust 2400x1600x2000 mm	ks	14,000	1 768,41	24 757,74
35	M	5938400407c	Tesnenie pre 2400x1200 mm typ "A"	ks	98,000	34,60	3 390,80
36	M	5938400407d	Tesnenie pre 2400x1200 mm typ "B"	ks	3,000	42,29	126,87
37	M	5938400407e	Rezanie IZM pre šikmý tvar	ks	4,000	564,21	2 256,84
38	M	5938400407b	Doprava na stavbu Cífer, včítane ukotvenia a nakládky	ks	49,000	93,20	4 566,80

4 - Vodorovné konštrukcie

8 726,67

39	K	457531111a	Filtročné vrstvy z hrubého drveného kameniva, fr. 0 - 20 mm	m3	42,168	19,51	822,70
40	K	451311311a	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 - XO, hr. do 100 mm	m2	10,395	6,44	66,94
41	K	465511522a	Dlažba kladená, s vyplnením škár maltou MC 10 nad. 20 m2, 250mm	m2	10,395	24,15	251,04
42	K	465922113	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárník na sucho, hm. 90-1500 kg, hr. do 200 mm	m2	423,360	4,83	2 044,83
43	M	5938410505	Polovegetačné panely 1190x590x140mm	ks	588,000	9,42	5 538,96
44	K	465990501	Zriadenie prechodu medzi korytom a priepustov z kamennej rovnaniny s vyspávaním cem.maltou, dĺžka prechodu 3 m	ks	2,000	1,10	2,20

5 - Komunikácie

AVA - stav, s.r.o.
 Púchovská 700/00, 924 01 Galanta
 IČO: 48 999 105, IČ DPH: SK20253977
 3.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	9,000	15,34	138,06
46	K	979071111a	Očistenie vybúraných dlažbových kociek - pôvodných pred kladením	m2	9,000	1,54	13,86
47	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	9,000	2,28	20,52
48	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	6,400	2,88	18,43
49	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	211,980	5,59	1 184,97
50	K	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	547,700	9,09	4 978,59
51	K	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	247,700	13,63	3 376,15
52	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	247,500	0,31	76,73
53	K	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.60mm	m2	283,440	11,49	3 256,73
54	K	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.150 mm	m2	6,400	14,69	94,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

43 769,94

55	K	901450501b	Vytýčenie inžinierskych sietí, včítane dopravy, určenia hĺbky a značkových komponentov	hod	19,000	40,59	771,21
56	K	911333111	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch pri vzd.stĺpkov 2 m zvodidlo oceľové jednoduché	m	179,000	19,03	3 406,37
57	M	5534695300	Zvodidlý systém - cestné a mostné zvodidlá Kremsbarrier + zvodidlo KB 1 RN2 C,- komplet aj s kotviacou platňou, stĺpkom a spojovacím materiálom, v=750 mm	m	179,000	177,60	31 790,40
58	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	210,800	3,63	765,20
59	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	293,204	1,00	293,20
60	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 225,244	0,21	677,30
61	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	293,204	20,20	5 922,72
62	K	917210201	Zaústenie odvodňovacieho rigolu do priepustu, zhotovením otvoru do steny hr.200 mm a veľkosti 0,7x0,6 = 0,42 m2	ks	1,000	35,32	35,32
63	K	917210202	Betón C20/25 - XC2 na vyspravenie rigolu	m3	0,169	71,85	12,14
64	K	917210203	Zaústenie betónového potrubia DN 1000 mm do betónovej steny kryta pri betonéži	m	1,200	80,07	96,08

D1 - Opravy technického vybavenia na pozemkoch vlastníkov

10 157,00

65	K	9-4.01	Odstránenie starého plotového pletiva, v.1,8 m	m	178,000	0,60	106,80
66	K	9-4.02	Odstránenie starých plotových stĺpkov, v.2,1 m	ks	72,000	2,77	199,44
67	K	9-4.03	Zriadenie a odsránenie dočasného oplotenia, z použitého pletiva	m	170,000	1,27	215,90
68	K	9-4.04	Zriadenie a odsránenie dočasného oplotenia, z použitých stĺpkov	ks	69,000	8,52	587,88
69	K	9-4.05	Zriadenie nového plotového pletiva, v.1,8 m	m	157,000	1,70	266,73

AVA - stav, s.r.o.

Puškinoва 179/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	9-4.06	Zriadenie nových plotových stĺpikov, v.2,1 m	ks	66,000	12,92	852,72
71	K	9-4.07	Odstránenie betónového múrika, 0,2x0,8 m	m3	6,720	74,69	501,92
72	K	9-4.08	Zriadenie betónového múrika, 0,2x0,8 m	m3	6,480	96,62	626,10
73	K	9-4.09	Odstránenie oplatenia z plastových platní, v.1,8 m	m	2,000	3,45	6,90
74	K	9-4.10	Spätné zriadenie oplatenia z plastových platní, v.1,8 m	m	2,000	3,45	6,90
75	K	9-4.11	Betónové pätky pre oplatenie, 0,3x0,3x0,8 m	ks	66,000	7,31	482,46
76	K	9-4.12	Demontáž pôvodného kovaného plotu, v.1,7 m	m	11,000	3,45	37,95
77	K	9-4.13	Spätná montáž pôvodného kovaného plotu, v.1,7 m	m	11,000	5,55	61,05
78	K	9-4.14	Demontáž pôvodných murovaných stĺpikov kovaného plotu, v.1,6 m /6 ks/	m3	1,440	48,58	69,96
79	K	9-4.15	Zriadenie nových murovaných stĺpikov kovaného plotu, v.1,6 m /6 ks/	m3	1,440	109,88	158,23
80	K	9-4.16	Demontáž a spätná montáž starej kovanej bráničky 0,9x1,7 m	ks	1,000	23,75	23,75
81	K	9-4.17	Demontáž a spätná montáž starej kovanej brány 3,5x1,8 m	ks	1,000	34,98	34,98
82	K	9-4.18	Demontáž a spätná montáž starej kovanej brány 3,0x2,1 m	ks	1,000	34,10	34,10
83	K	9-4.19	Odstránenie a opätovná výsadba kríkov	m	23,000	11,30	259,90
84	K	9-4.20	Odstránenie a opätovná výsadba stromov	ks	3,000	17,86	53,58
85	K	9-4.21	Odstránenie a opätovná výsadba stromkov - Tuje	ks	8,000	19,01	152,08
86	K	9-4.22	Odstránenie múrika z betónových tvárnic, 0,2x2,0 m	m	24,500	29,90	732,55
87	K	9-4.23	Odstránenie múrika z betónových tvárnic, 0,2x2,1 m	m	20,000	31,33	626,60
88	K	9-4.24	Odstránenie znovuzriadenie múrikov z betónu, 0,3x0,9 m	m	44,500	45,67	2 032,32
89	K	9-4.25	Zriadenie múrika 1, z betónových tvárnic, 0,2x2,0 m	m	24,500	40,51	992,50
90	K	9-4.26	Zriadenie múrika 2, z betónových tvárnic, 0,2x2,0 m	m	20,000	40,51	810,20
91	K	9-4.27	Presun o 7 m, prístrešku 4,5x3,0x2,5 m	ks	1,000	193,50	193,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 090,33

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 090,33

92	K	76717210204	Zábradlie /typ B/, z ocelových trubiek, žiarovo pozinkované, dl.230 cm, výška 110 cm, hmot.39,8 kg	kom pl	1,000	117,66	117,66
93	K	76717210205	Česle - hrablice, priepust (typ 2.4) 1800x1200 mm, mat. tr.11, povrchová úprava žiarovým pozinkovaním, hmotnosť 66,412 kg	ks	2,000	228,82	457,64
94	K	76717210206	Kotviaci materiál, chemická kotva M12 (tyč, podložka, matka)	ks	28,000	7,46	208,88
95	K	76717210211	Osadenie ocelových výrobkov hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	97,63	97,63
96	K	76717210207	Osadenie ocelových výrobkov hmotnosti do 100 kg	ks	2,000	104,26	208,52

AVA - stav, s.r.o.

Puškina 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 266, IČ DPH: SK2022039

-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 5 - Zadanie - Úsek č.5 km 1,515 - 1,754 239m

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	109 113,89
--------------------	------------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	109 113,89
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	109 113,89	21 822,78
---------	--------	---	------------	-----------

Cena s DPH	v EUR	130 936,67
------------	-------	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 5 - Zadanie - Úsek č.5 km 1,515 - 1,754 239m

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 109 113,89

HSV - Práce a dodávky HSV 98 054,40

1 - Zemné práce 12 034,10

2 - Zakladanie 622,43

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 67 332,88

4 - Vodorovné konštrukcie 15 806,32

9 - Opravy technického vybavenia na pozemkoch vlastníkov 2 258,67

PSV - Práce a dodávky PSV 11 059,49

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 11 059,49

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 109 113,89

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 5 - Zadanie - Úsek č.5 km 1,515 - 1,754 239m

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 109 113,89

HSV - Práce a dodávky HSV 98 054,40

1 - Zemné práce 12 034,10

1	K	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	645,000	1,08	696,60
2	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	315,480	0,61	192,44
3	K	125203101	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v hornine 3	m3	632,016	2,23	1 409,40
4	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	136,140	9,76	1 328,73
5	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	313,216	2,90	908,33
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	595,110	4,70	2 797,02
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	190,400	2,12	403,65
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	264,540	1,98	523,79
9	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	478,000	3,67	1 754,26
10	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	1 578,800	0,88	1 389,34
11	K	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornice	m2	399,600	0,76	303,70
12	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornice	m2	478,000	0,51	243,78
13	M	0057211100	Trávové semeno	kg	17,232	4,82	83,06

2 - Zakladanie 622,43

14	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,175	23,58	27,71
15	K	273313521a	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15 - XO	m3	9,788	60,76	594,72

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 67 332,88

16	K	311271303	Murivo nosné 50x30x23 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	162,720	110,06	17 908,96
17	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	6,048	414,06	2 504,23
18	K	321321114a	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 20/25 XC2	m3	136,140	79,80	10 866,77

AVA-stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 024 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	321321114a	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 20/25 XC2	m3	2,964	99,80	295,81
20	K	321351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných	m2	488,180	19,32	9 431,64
21	K	321352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine	m2	488,180	4,86	2 372,55
22	K	325369991	Dodávka a osadenie betónovej striešky múrikovej šikmej na stene koryta potoka, 500x370x37 mm	ks	904,000	4,53	4 095,12
23	K	389129912	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 10 t, včítane vykládky	ks	10,000	76,35	763,50
24	M	5938400408	Prefabrikát - rámový priepust 2400x1600x1500 mm	ks	9,000	1 502,38	13 521,42
25	M	5938400408a	Prefabrikát - rámový priepust 2400x1600x1500 mm - na rozrezanie	ks	1,000	1 503,58	1 503,58
26	M	5938400407c	Tesnenie pre 2400x1200 mm typ "A"	ks	8,000	34,60	276,80
27	M	5938400407d	Tesnenie pre 2400x1200 mm typ "B"	ks	1,000	42,29	42,29
28	M	5938400407g	Rezanie IZM pre šikmý tvar	ks	1,000	564,21	564,21
29	M	5938400407b	Doprava na stavbu Cifer, včítane ukotvenia a nakládky	ks	5,000	93,20	466,00

4 - Vodorovné konštrukcie

15 806,32

30	K	417321414a	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 - XC2	m3	27,120	71,85	1 948,57
31	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	271,200	5,49	1 488,89
32	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	271,200	2,09	566,81
33	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,219	915,78	1 116,34
34	K	465513227a	Zriadenie prechodu medzi korytom a priepustom - Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	6,460	23,17	149,68
35	K	451311511	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	6,460	6,45	41,67
36	K	457531112b	Drenážne vrstvy bez zhutnenia 32-63mm	m3	116,235	18,34	2 131,75
37	K	457531112a	Filtračné vrstvy z drveného kameniva fr. 16-32	m3	45,664	19,51	890,90
38	K	465922113	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. 90-1500 kg, hr. do 200 mm	m2	401,760	4,83	1 940,50
39	M	5938410505	Polovegetačné panely 1190x590x140mm	ks	558,000	9,42	5 256,36
40	K	465990503	Priplatok za sťažené pracovné prostredie v záhradách	m	239,000	1,15	274,85

9 - Opravy technického vybavenia na pozemkoch vlastníkov

2 258,67

41	K	9-5.01	Odstránenie starého plotového pletiva, v.1,8 m	m	74,000	0,60	44,40
42	K	9-5.02	Odstránenie starých plotových oceľových stĺpikov, v.2,1 m	ks	24,000	2,77	66,48
43	K	9-5.03	Odstránenie starých plotových betónových stĺpikov, v.2,1 m	ks	2,000	2,76	5,52
44	K	9-5.04	Odstránenie starého plotového pletiva, v.1,5 m	m	12,000	0,60	7,20
45	K	9-5.05	Odstránenie starých plotových stĺpikov, v.1,8 m	ks	4,000	2,77	11,08
46	K	9-5.06	Zriadenie dočasného oplotenia z odstráneného pletiva	m	121,000		
47	K	9-5.07	Zriadenie dočasného oplotenia z odstránených stĺpikov	ks	42,000		

AVA - stav, s.r.o.
Púškova 700/90, 924 01 Galanta
ICO: 45989 268, IČ DPH: SK202255284
-3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	9-5.08	Zriadenie nového plotového pletiva, v.1,8 m	m	74,000	1,89	139,86
49	K	9-5.09	Zriadenie nových plotových stĺpikov, v.2,1 m	ks	24,000	12,92	310,08
50	K	9-5.10	Zriadenie nových plotových bet.stĺpikov, v.2,1 m	ks	2,000	11,10	22,20
51	K	9-5.11	Zriadenie nového plotového pletiva, v.1,5 m	m	12,000	1,89	22,68
52	K	9-5.12	Zriadenie nových plotových stĺpikov, v.1,8 m	ks	4,000	12,92	51,68
53	K	9-5.13	Odstránenie betónového múrika, 0,2x0,8 m	m3	2,880	74,69	215,11
54	K	9-5.14	Zriadenie betónového múrika, 0,2x0,8 m	m3	2,880	96,62	278,27
55	K	9-5.15	Odstránenie múrika z betónových tvárnic, 0,2x1,8 m	m	6,000	29,63	177,78
56	K	9-5.16	Zriadenie múrika, z betónových tvárnic, 0,2x1,8 m	m	6,000	39,00	234,00
57	K	9-5.17	Betónové pätky pre oplotenie, 0,3x0,3x0,8 m	ks	22,000	7,31	160,82

PSV - Práce a dodávky PSV

11 059,49

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 059,49

58	K	76717210200	Česle-hrablice na priepust (typ 2.4) 1800x1200 mm, mat.tr.11, povrchová úprava žiarovým zinkovaním, hmot. 39,8 kg	ks	1,000	228,82	228,82
59	K	76717210217	Osadenie oceľových výrobkov, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	97,63	97,63
60	K	76717210261	Lávka - oceľová konštrukcia z mat.tr.11, povrchová úprava žiarovým pozinkovaním, hmot. 97,416 kg	ks	15,000	193,10	2 896,50
61	K	76717210262	Osadenie lávky na koryto, hmotnosť do 100 kg	ks	15,000	97,63	1 464,45
62	K	76717210264	Kompozitný rošt 800x3000x50 mm - 42x42 mm, 22 kg/m2, hmot. 52,8 kg	m2	36,000	46,14	1 661,04
63	K	76717210265	Osadenie kompozitného roštu, hmotnosti do 60 kg	ks	15,000	69,01	1 035,15
64	K	76717210266	Plotová zábrana 1100x1950 mm, mat.tr.11, povrchová úprava žiarovým pozinkovaním, korvená chemickou kotvou M12, hmot.31,08 kg	ks	14,000	49,46	692,44
65	K	76717210267	Osadenie plotovej zábrany hmotnosti do 50 kg	ks	14,000	57,51	805,14
66	K	76717210206	Kotviaci materiál, chemická kotva M12 (tyč, podložka, matka)	ks	292,000	7,46	2 178,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: 6 - Zadanie - Úsek č.6 km 1,754 - 2,178 424m

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	427 345,80
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	427 345,80
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	427 345,80	85 469,16

Cena s DPH	v EUR	512 814,96
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 6 - Zadanie - Úsek č.6 km 1,754 - 2,178 424m

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód	Popis	Cena celkom [EUR]
-----	-------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	427 345,80
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	424 236,25
---------------------------	------------

1 - Zemné práce	47 668,60
2 - Zakladanie	19 381,13
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	296 743,98
4 - Vodorovné konštrukcie	2 154,42
5 - Komunikácie	27 300,39
8 - Rúrové vedenie	140,02
D1 - Odvodňovací žľab a rigol	2 259,07
D2 - Ostatné práce - potrubia	1 834,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 753,73

PSV - Práce a dodávky PSV	3 109,55
---------------------------	----------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 109,55
------------------------------------	----------

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	427 345,80
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 6 - Zadanie - Úsek č.6 km 1,754 - 2,178 424m

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

427 345,80

HSV - Práce a dodávky HSV

424 236,25

1 - Zemné práce

47 668,60

1	K	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	197,000	1,08	212,76
2	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	2,321	2,42	5,62
3	K	113106611a	Rozoberanie zámkovej dlažby s betónovým lôžkom v ploche do 20 m2, -0,5100 t	m2	15,550	2,42	37,63
4	K	113106213a	Rozoberanie dlažby v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kladených do lôžka z betónu, -0,50500t	m2	12,600	1,15	14,49
5	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	8,000	1,36	10,88
6	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	685,085	0,61	417,90
7	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,16500t	m2	648,785	0,82	532,00
8	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,37500t	m2	56,957	12,50	711,96
9	K	113307232	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	522,914	3,48	1 819,74
10	K	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	2,321	2,42	5,62
11	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,28500t	m2	54,636	5,87	320,71
12	K	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	509,210	1,16	590,68
13	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	74,250	0,67	49,75
14	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	224,500	0,61	136,95
15	K	125203101	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v hornine 3	m3	2 128,416	2,23	4 746,37
16	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	368,808		

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/40, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	54,338	18,21	989,49
18	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 066,000	2,29	2 441,14
19	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 066,000	1,43	1 524,38
20	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	1 953,964	2,90	5 666,50
21	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3 712,532	4,70	17 448,90
22	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	228,790	1,98	453,00
23	M	5833478350	Kamenivo ťažené hrubé drvené 32-64 B, štrkodrava	m3	228,790	19,21	4 395,06
24	K	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.do 100 m	m2	1 039,900	0,24	249,58
25	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	140,780	1,00	140,78
26	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	66,600	0,88	58,61
27	K	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornice	m2	64,800	0,76	49,25
28	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornice	m2	1 039,900	0,51	530,35
29	M	0057211100	Trávové semeno	kg	37,488	4,82	180,69

2 - Zakladanie

19 381,13

30	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	27,840	23,58	656,47
31	K	273313521a	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15 - XO	m3	235,145	60,76	14 287,41
32	K	273313531a	Obetónovanie potrubia z PVC rúr 250	m	3,400	6,63	22,54
33	K	273313531b	Betónová malta jemnozrnná pre obetónovanie potrubia z betónu C12/15-XO	m3	0,162	60,64	9,82
34	K	273313531c	Obalenie potrubia DN250 separačnou fóliou - montáž	m	3,400	0,74	2,52
35	K	273313531d	Separáčna polyetylénová fólia hr.10 mm	m2	2,883	0,92	2,65
36	K	274261121	Osadenie bloku pre konštrukciu základového pásu objemu nad 0,20 do 0,30 m3	ks	26,000	12,73	330,98
37	M	5926201706	Betónový základový blok 500x500x1200 mm	ks	26,000	156,49	4 068,74

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

296 743,98

38	K	321321114a	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 20/25 XC2	m3	9,632	99,80	961,27
39	K	321351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných	m2	315,340	19,32	6 092,37
40	K	321352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine	m2	315,340	4,86	1 532,55
41	K	322367111a	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, hate a plavebné komory, múry z sieťoviny KY 50, 150/150 - 8/8 mm	t	0,300	736,73	221,02
42	K	389129912	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 10 t, včítane vykládky	ks	167,000	76,35	12 750,45
43	M	5938400409	Prefabrikát pre zvýšené zaťaženie - rámový priepust 2400x1600x2000 mm	ks	25,000	1 768,41	44 210,25
44	M	5938400409a	Prefabrikát pre zvýšené zaťaženie - rámový priepust 2400x1600x2000 mm, šikmo rezaný	ks	4,000	1 768,27	7 073,08
45	M	5938400408	Prefabrikát - rámový priepust 2400x1600x2000 mm	ks	123,000	736,73	90 618,86

AVA stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	5938400408k	Prefabrikát - rámový priepust s certifikovaným spojom, hrúbka stien 200 mm, konštrukcia z betónu C40/50, vonkajších rozmerov 2400x1600x2000 mm, otvorom v stropnej doske 600x800 mm	ks	2,000	1 502,34	3 004,68
47	M	5938400408x	Prefabrikát - rámový priepust 2400x1600x1500 mm	ks	8,000	1 127,35	9 018,80
48	M	5938400408a	Prefabrikát - rámový priepust 2400x1600x2000 mm - na rozrezanie	ks	5,000	1 502,34	7 511,70
49	M	5938400407c	Tesnenie pre 2400x1200 mm typ "A"	ks	165,000	34,60	5 709,00
50	M	5938400407d	Tesnenie pre 2400x1200 mm typ "B"	ks	9,000	42,29	380,61
51	M	5938400407g	Rezanie IZM pre šikmý tvar	ks	9,000	564,21	5 077,89
52	M	5938400407b	Doprava na stavbu Cifer, včítane ukotvenia a náklady	ks	83,000	93,20	7 735,60
53	K	321780501	Osadenie betónových dielcov - vstupný komín	ks	2,000	54,13	108,26
54	M	593789441	Prefabrikát, betónový vstupný komín 600x800x300 mms vodotesným spojom, z betónu C40/50	ks	1,000	181,32	181,32
55	M	593789442	Prefabrikát, betónový vstupný komín 600x800x400 mms vodotesným spojom, z betónu C40/50	ks	1,000	207,71	207,71
56	K	321780502	Osadenie liatinových poklopov hmotnosti do 100 kg	ks	2,000	25,71	51,42
57	M	55215641	Liatinový poklop 600x800 mm, C250 kN, uzamykateľný	ks	2,000	96,07	192,14

4 - Vodorovné konštrukcie

2 154,42

58	K	457531111a	Filtračné vrstvy z hrubého drveného kameniva, fr. 0 - 20 mm	m3	5,425	19,51	105,84
59	K	457531112a	Filtračné vrstvy z drveného kameniva fr. 16-32	m3	3,720	19,51	72,58
60	K	451311511	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 - X0, vo vrstve hr. do 100 mm	m2	28,350	6,45	182,86
61	K	465513227a	Zriadenie prechodu medzi korytom a priepustom - Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	28,350	23,17	656,87
62	K	465922113	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. 90-1500 kg, hr. do 200 mm	m2	37,440	4,83	180,84
63	M	5938410505	Polovegetačné panely 1190x590x140mm	ks	52,000	9,42	489,84
64	K	564050502	Oporný betónový múr z bet. C20/25	m3	6,480	71,85	465,59

5 - Komunikácie

27 300,39

65	K	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	2,321	1,03	2,39
66	K	564681111a	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-125 mm s rozprestrením a zhutnením	m3	14,256	22,12	315,34
67	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	181,586	2,88	522,97
68	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	39,124	3,26	127,54
69	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	509,210	5,59	2 846,48
70	K	567115113a	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.100 mm	m2	184,589	9,88	1 823,74
71	K	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.250 mm	m2	608,770	9 350,71	9 350,71

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	685,085	0,31	212,38
73	K	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	685,085	6,08	4 165,32
74	K	577151223	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.60 mm	m2	608,770	8,86	5 393,70
75	K	581132110	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.100 mm	m2	39,124	8,73	341,55
76	K	581142115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm	m2	3,904	18,74	73,16
77	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	181,440	4,15	752,98
78	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	2,321	15,34	35,60
79	K	596911111a	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2, vrátane betónového podkladu	m2	15,550	22,15	344,43
80	M	K6NBS	Dlažba 20x10x6 cm bezšpárová sivá	m2	17,871	6,02	107,58
81	M	OBP1/25	Obrubník 50x20x5 cm sivý	ks	27,000	0,81	21,87
82	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	8,700	73,45	639,02
83	K	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm - Betónový stabilizačný prah	m3	2,880	77,65	223,63

8 - Rúrové vedenie

140,02

84	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	10,000	0,54	5,40
85	M	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	2,000	28,55	57,10
86	K	871353129	Zriadenie prejazdného žlabu SV150 s liatinovou mrežou a odtokom	m	6,000	12,92	77,52

D1 - Odvodňovací žlab a rigol

2 259,07

87	K	8-6.01	Osadenie a montáž odvodňovacieho batónového žlabu vonkajšej šírky 200 mm, do betónového lôžka	m	6,000	11,84	71,04
88	M	9-6.02	Univerzálny odvodňovací žlab s liatinovou hranou, svetlej šírky NW150 mm, BGU-Z, SV-G 150/6 až 150/10 245-265 mm	ks	5,000	43,57	217,85
89	M	9-6.03	Žlab NW150 mm, SV-G výšky 265 mm s odtokom DN150, nadol	ks	1,000	49,80	49,80
90	M	9-6.04	Čelná koncová stena 245 mm	ks	1,000	10,42	10,42
91	M	9-6.05	Čelná koncová stena 265 mm	ks	1,000	18,34	18,34
92	M	9-6.06	Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou, dĺžky 500 mm, pre zaťaženie D400	ks	12,000	24,76	297,12
93	K	8-6.07	Zhotovenie betónového lôžka pod odvodňovací žlab	m	6,100	4,47	27,27
94	M	8-6.08	Lôžko z betónu C25/30 - XC2	m3	1,001	71,85	71,92
95	K	8-6.09	Zhotovenie odvodňovacieho rigolu z betónových tvaroviek (dosiek)	m2	59,600	5,62	334,95
96	M	5922905031	Betónový prefabrikát, rozm.500 x 500 x 80mm ,spotr.4ks/m2	ks	360,000	2,60	936,00
97	K	457531111a	Filtračné vrstvy z hrubého drveného kameniva, fr. 0 - 20 mm	m3	6,380	19,51	124,47
98	K	8-6.12	Zhotovenie betónového čela dĺžky 1,2 m	m	2,400	12,02	28,85
99	M	8-6.13	Čelo rigolu z betónu C25/30 - XC2	m3	0,216	15,52	3,35

AVA-stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 48 989 268, IČ DPH: SK2022539.
 -3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	8-6.14	Montáž PVC kanalizačného potrubia DN150 mm	m	7,000	0,47	3,29
101	M	8-6.15	PVC - U kanalizačná rúra hrdlová hladká DN150, SN8, D160x4,7x2000 mm	ks	1,000	8,32	8,32
102	M	8-6.16	PVC - U kanalizačná rúra hrdlová hladká DN150, SN8, D160x4,7x5000 mm	ks	1,000	20,23	20,23
103	K	8-6.17	Montáž PVC kanalizačných tvaroviek jednoosých, DN150 mm	ks	2,000	2,32	4,64
104	M	8-6.18	PVC - U kanalizačné koleno DN150/45°, SN8	ks	2,000	2,00	4,00
105	K	8-6.19	Osadenie PVC potrubia DN300, do otvoru v betónovej stene vo výkope	m	0,500	16,78	8,39
106	M	8-6.20	PVC - U kanalizačné potrubie hladké DN300 - SN8, D315x9,2x1000 mm	ks	1,000	23,48	23,48

D2 - Ostatné práce - potrubia

1 834,91

107	K	8-7.01a	Zhotovenie vývrtu jadrovým vrtaním do ŽB steny hr.200 mm, pre D200, fi300, 1x20 cm	cm	20,000	1,38	27,60
108	K	8-7.01b	Zhotovenie vývrtu jadrovým vrtaním do ŽB steny hr.200 mm, pre D315, fi400, 1x20 cm	cm	20,000	1,89	37,80
109	K	8-7.01c	Zhotovenie vývrtu jadrovým vrtaním do ŽB steny hr.200 mm, pre D508, fi600, 2x20 cm	cm	40,000	3,35	134,00
110	K	8-7.02	Prestupové reťazové tesnenie LINK-SEAL typ "C", fi190-230 mm	ks	1,000	140,63	140,63
111	K	8-7.03	Prestupové reťazové tesnenie LINK-SEAL typ "C", fi303-317 mm	ks	1,000	199,92	199,92
112	K	8-7.04	Prestupové reťazové tesnenie LINK-SEAL typ "C", fi508-527 mm	ks	2,000	298,86	597,72
113	K	8-7.05	Montáž prestupu osadením reťazového tesnenia v betónovej stene, fi300	ks	1,000	7,31	7,31
114	K	8-7.06	Montáž prestupu osadením reťazového tesnenia v betónovej stene, fi400	ks	1,000	9,61	9,61
115	K	8-7.07	Montáž prestupu osadením reťazového tesnenia v betónovej stene, fi600	ks	2,000	12,65	25,30
116	K	8-7.08	Montáž PVC kanalizačnej tvarovky jednoosej DN200, vo výkope	ks	2,000	2,60	5,20
117	M	8-7.09	PVC - U kanalizačná rúra hrdlová hladká DN200, SN8 D200x5,9x1000 mm, KG	ks	1,000	7,98	7,98
118	M	8-7.10	PVC - U kanalizačná presuvka DN200 KGU SN8	ks	1,000	3,80	3,80
119	K	8-7.11	Montáž PP kanalizačnej tvarovky jednoosej DN500, vo výkope	ks	2,000	4,21	8,42
120	M	8-7.12	PP kanalizačné potrubie DN500, D500x19,0x1000 mm	ks	2,000	204,67	409,34
121	K	8-7.13	Montáž pružnej spojky DN500, vo výkope	ks	2,000	5,36	10,72
122	M	8-7.14	Pružná spojka FLEX-SEAL, typ SC fi495-525 mm DN500, D500x19,0x1000 mm	ks	2,000	104,78	209,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 753,73

123	K	901450501d	Vytýčenie inžinierskych sietí VN22 kV a verejného osvetlenia	hod	33,000	54,13	1 786,29
124	K	901450520	Premiestnenie betónovej lávky (3,731t), s uložením na dočasnú skládku vo vzdialenosti 30 m	ks	1,000	393,50	393,50
125	K	901450540	Montáž betónovej lávky 3,731t	ks	1,000	328,55	328,55
126	K	901450521	Odstránenie komunikácie z prefabrikovaných cestných panelov hr.150 mm, s uložením na dočasnú skládku vo vzdialenosti 100 m	m2	166,075	3,71	616,14
127	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	1,62	8,10

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	310,500	3,63	1 127,12
129	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	9,360	50,70	474,55
130	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,160	50,70	109,51
131	K	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	9,988	45,61	455,55
132	K	966005211	Rozobranie cest., zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	3,000	17,54	52,62
133	K	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	19,500	7,49	146,06
134	K	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	5,000	7,36	36,80
135	K	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, -0,75300t	m	2,900	23,23	67,37
136	K	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	4,000	32,81	131,24
137	K	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t	m	14,700	60,82	894,05
138	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	853,946	1,00	853,95
139	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	9 393,406	0,21	1 972,62
140	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	853,946	20,20	17 249,71

PSV - Práce a dodávky PSV

3 109,55

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 109,55

141	K	76717210200	Česle-hrablice na priepust (typ 2.4) 1800x1200 mm, mat.tr.11, povrchová úprava žiarovým zinkovaním, hmot. 66,412 kg	ks	3,000	228,82	686,46
142	K	76717210204	Zábradlie /typ B/, z ocelových trubiek, mat.tr.11, žiarovo pozinkované, dl.230 cm, výška 110 cm, hmot.39,8 kg	kom pl	2,000	117,66	235,32
143	K	76717210224	Zábradlie /typ C/, z ocelových trubiek, mat.tr.11, žiarovo pozinkované, dl.750 cm, výška 110 cm, hmot.50,73 kg	kom pl	2,000	384,09	768,18
144	K	76717210206	Kotviaci materiál, chemická kotva M12 (tyč, podložka, matka)	ks	72,000	7,46	537,12
145	K	76717210217	Osadenie ocelových výrobkov hmotnosti do 100 kg	ks	5,000	97,63	488,15
146	K	76717210227	Osadenie ocelových výrobkov - zábradlí dl.350 cm	ks	2,000	197,16	394,32

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie(1) - Stožiar VO, SO 02.2.1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 609,11
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 609,11
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 609,11	321,82

Cena s DPH	v EUR	1 930,93
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie(1) - Stožiar VO, SO 02.2.1

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kupecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 609,11
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	1 609,11
D2 - M21 - 155 Elektromontáže	1 467,87
D3 - M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	141,24
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 609,11

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie(1) - Stožiar VO, SO 02.2.1

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 609,11

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

1 609,11

D2 - M21 - 155 Elektromontáže

1 467,87

1	K	MAT345 658I051	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041342 : FXKVS 50 (6m/kus)	m	1,000	1,10	1,10
2	K	92121001-0124	Rúrka PE uložená voľne 50mm	m	1,000	1,65	1,65
3	K	92121010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	4,000	1,55	6,20
4	K	MAT347 60I150	Výbojka NAV-E 70W/I E27	kus	1,000	6,95	6,95
5	K	MAT921 AN10217	Svorkovnica GURO EKM 2072 - E27	kus	1,000	44,30	44,30
6	K	92121020-2010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W	kus	1,000	13,49	13,49
7	K	92121020-4011	Stožiar osvetľovací oceľový do 12m	kus	1,000	56,60	56,60
8	K	MAT316 720E014	Stožiar osvetľovací kužeľový STK 76/60/3 - ZN, výška 6m	kus	1,000	327,60	327,60
9	K	MAT316 780E127	Výložník 1-ramenný V1T-10-D76, ŽZ, dĺžka 1 m	kus	1,000	104,81	104,81
10	K	92121022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm ² , vrátane svoriek	m	5,000	0,96	4,80
11	K	MAT354 900007	Páskový vodič 30x4 pozink. obj.č.5020352	m	5,000	1,20	6,00
12	K	92121022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	2,000	1,22	2,44
13	K	MAT354 900014	Kruhový vodič 10 mm. pozinkovaný obj.č.5021103	m	2,000	1,20	2,40
14	K	92121022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	1,000	2,13	2,13
15	K	MAT354 9030008	Svorka SR03 - pásik-guľatina	kus	2,000	0,87	1,74
16	K	MAT354 903Z22	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	1,000	0,72	0,72
17	K	MAT341 203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	5,000	3,72	18,60
18	K	MAT348 4P0050	Svietidlo parkové výbojkové SITECO - HPS(E) 70W/IP54-5NA522E1MS28 -čírý kryt	kus	1,000	732,60	732,60
19	K	92121081-0013	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x10	m	5,000	0,44	2,20
20	K	92121329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správ	hod	2,000	65,77	131,54

D3 - M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

141,24

21	K	94646001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,005	37,40	0,19
22	K	94646003-0071	Búranie živičných povrchov do 5 cm	m ²	1,000	2,68	2,68
23	K	94646005-0013	Jama - stožiar nepätkový, jedn J, rovina, do 10m, zemina tr 3	kus	1,000	42,83	42,83
24	K	94646008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m ³	0,300	36,90	11,07

AVA - stav, s.r.o.
Puškínova 33, 690 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	94646010-0001	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, mimo trasy, D 250x800mm	kus	1,000	25,67	25,67
26	K	94646020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	5,000	4,65	23,25
27	K	94646042-0022	Zriadenie káblového lôžka 50/10 cm, pieskom	m	5,000	2,60	13,00
28	K	94646049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	5,000	0,65	3,25
29	K	94646056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	5,000	1,76	8,80
30	K	MAT345 6581402	Chránička PVC, kábelová ochranná platňa 032789 : KPL 200/10 SLER (1m)	kus	5,000	1,83	9,15
31	K	94646062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	1,500	1,54	2,31



AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.2-1 - Zadani - SO 02.2.2-1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO: 43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	27 502,28
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	27 502,28
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	27 502,28	5 500,46

Cena s DPH	v EUR	33 002,74
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.2-1 - Zadani - SO 02.2.2-1

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

27 502,28

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

27 502,28

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.2-1 - Zadani - SO 02.2.2-1

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 502,28

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	246,000	2,78	683,88
2	K	M.1	Kábel NAYY 4X240mm2 - voľne uložený - ručne	M	228,300	25,15	5 741,75
3	K	M.2	Kábel NAYY 4X240mm2 - pevne uložený - ručne	M	47,500	25,16	1 195,10
5	K	M.3	Kábel NAYY 4X95mm2 - pevne uložený - ručne	M	12,000	11,36	136,32
12	K	M.4	Skriňa plastová SR3-2x400+4x160 s príslušenstvom	KS	3,000	1 382,11	4 146,33
14	K	M.5	Skriňa plastová VRIS 1K KKP na stĺp s príslušenstvom	KS	2,000	306,88	613,76
15	K	M.6	Keramzit pre skriňu SR DIN00	KS	3,000	20,68	62,04
16	K	M.7	spojka SVCZ 240	KS	2,000	38,37	76,74
18	K	M.8	Zámok visiaci ABLOY pre skrine PRIS, SR, RIS	KS	5,000	13,95	69,75
20	K	M.9	PATRÓNA POISTKOVÁ PH01 160A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	15,69	47,07
21	K	M.10	PATRÓNA POISTKOVÁ PH01 200A VČ.MONTÁŽE	KS	21,000	15,69	329,49
22	K	M.11	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM // na dno ryhy s NN	M	205,000	3,11	637,55
23	K	M.12	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	10,000	3,01	30,10
24	K	M.13	MERANIE UZEMNENIA KÁBL.VEDENIA NN	KS	5,000	79,87	399,35
25	K	M.14	Uzemnenie na povrchu, drôt FEZN 8mm, dl. 2m, vrátane oka	KS	5,000	2,15	10,75
26	K	M.15	Spoj zemniacej pásky v zemi, 2xSR03	KS	5,000	3,01	15,05
28	K	M.16	Príchytka káblová 637590 pre kábel D75-90	KS	12,000	6,95	83,40
29	K	M.17	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	205,000	0,65	133,25
31	K	M.18	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 110X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	5,000	1,74	8,70
33	K	M.19	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 6KG	M	30,000	2,42	72,60
34	K	M.20	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	30,000	2,40	72,00
35	K	M.21	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	5,000	0,53	2,65
42	K	M.22	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 240mm2	KS	8,000	21,64	173,12
44	K	M.23	Koncovka 1KV - vonkajšia bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 240mm2	KS	8,000	21,64	173,12
52	K	M.24	Výkop a zához ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	15,000	31,59	473,85
54	K	M.25	Výkop a zához ryhy pre 1kV káble vo vozovke 0,5x1,2m+ zhutnenie	M	15,000	13,74	206,10

AVA-stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	M.26	Výkop a zához ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	180,000	8,65	1 557,00
60	K	M.27	pieskové lôžko 50cm šírka	M	210,000	5,33	1 119,30
62	K	M.28	Asfaltobetón v ceste	m2	30,000	86,82	2 604,60
63	K	M.29	podperný bod Ib 9/15	KS	1,000	463,79	463,79
64	K	D	podperný bod Ib 9/6	KS	6,000	207,67	1 246,02
65	K	M.30	podperný bod Ib 9/6	KS	1,000	463,79	463,79
66	K	D.1	podperný bod D 9/6	KS	1,000	207,71	207,71
67	K	M.31	búranie betónového základu	m3	7,620	106,53	811,76
68	K	D.2	odvoz sute na skládku	m3	7,620	10,86	82,75
69	K	M.32	ODKOP ZEMINY RUČNE, ZEM.TR.3-1	M3	12,000	11,27	135,24
72	K	M.33	betonový základ	m3	5,120	120,83	618,65
73	K	M.34	výkop jamy pre stožiare	m3	8,400	52,46	440,66
74	K	M.35	zához jamy pre stožiare	m3	3,280	15,52	50,91
75	K	M.36	odvoz zemniny	m3	5,620	10,87	61,09
76	K	D.3	konzola VVS 1200	ks	7,000	26,43	185,01
77	K	M.37	konzola VVS 1200	ks	2,000	50,48	100,96
78	K	M.38	prúdové svorky	ks	8,000	11,89	95,12
79	K	M.39	prepichovacie svorky 95/25	ks	8,000	13,54	108,32
80	K	M.40	zvodiče prepatia Lovos 10-440 +pripojenie + pripojenie na uzemnovaciu sieť	ks	6,000	98,90	593,40
81	K	M.41	montáž izolátorov - koncové príložky	ks	8,000	39,97	319,76
84	K	Z	znovumontáž lana do 70mm2	M	420,000	0,62	260,40
85	K	M.42	montáž lana do 70mm2	m	224,000	0,31	69,44
88	K	D.4	demontáž vodiča AlFe do 16mm2	m	360,000	0,24	86,40
89	K	D.5	demontáž AYKY do 25mm2	ks	66,000	0,61	40,26
90	K	D.6	demontáž skriniek SIL	ks	11,000	16,92	186,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvky v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.2-2 - Zadani - SO 02.2.2-2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 701,75
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 701,75
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 701,75	340,35

Cena s DPH	v EUR	2 042,10
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.2-2 - Zadani - SO 02.2.2-2

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 701,75

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 701,75

AVA - stav, s.r.o.
Puldnova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.2-2 - Zadani - SO 02.2.2-2

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 701,75

1	K	M	ŠTÍTKO OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	5,000	2,78	13,90
2	K	M.1	Kábel NAYY 4X240mm ² - voľne uložený - ručne	M	10,000	25,16	251,60
3	K	M.2	Kábel NAYY 4X240mm ² - pevne uložený - ručne	M	4,000	25,16	100,64
5	K	M.3	Kábel NAYY 4X95mm ² - pevne uložený - ručne	M	6,000	11,36	68,16
14	K	M.4	Skriňa plastová VRIS 1K KKP na stĺp s príslušenstvom	KS	1,000	306,10	306,10
16	K	M.5	spojka SVCZ 240	KS	1,000	38,37	38,37
18	K	M.6	Zámok visiaci ABLOY pre skrine PRIS, SR, RIS	KS	1,000	13,95	13,95
21	K	M.7	PATRÓNA POISTKOVÁ PH01 200A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	15,94	47,82
22	K	M.8	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM // na dno ryhy s NN	M	10,000	2,15	21,50
23	K	M.9	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	2,000	3,01	6,02
24	K	M.10	MERANIE UZEMNENIA KÁBL.VEDENIA NN	KS	1,000	112,77	112,77
25	K	M.11	Uzemnenie na povrchu, drôt FEZN 8mm, dĺ. 2m, vrátane oka	KS	2,000	3,11	6,22
26	K	M.12	Spoj zemniacej pásky v zemi, 2xSR03	KS	2,000	3,01	6,02
28	K	M.13	Príchytka káblová 637590 pre kábel D75-90	KS	6,000	6,95	41,70
29	K	M.14	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	10,000	0,65	6,50
35	K	M.15	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
42	K	M.16	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 240mm ²	KS	1,000	21,64	21,64
55	K	M.17	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	10,000	5,78	57,80
59	K	M.18	pieskové lôžko 35cm šírka	M	10,000	2,25	22,50
77	K	M.19	konzola VVS 1200	ks	4,000	50,48	201,92
78	K	M.20	prúdové svorky	ks	4,000	11,89	47,56
80	K	M.21	zvodice prepatia Lovos 10-440 +pripojenie + pripojenie na uzemnovaciu sieť	ks	3,000	98,90	296,70

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.2-3 - Zadani - SO 02.2.2-3

JKSÚ:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 891,61
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 891,61
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 891,61	578,32

Cena s DPH	v EUR	3 469,93
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.2-3 - Zadani - SO 02.2.2-3

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 891,61

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 891,61

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.2-3 - Zadani - SO 02.2.2-3

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 891,61

23	K	M	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	1,000	3,01	3,01
24	K	M.1	MERANIE UZEMNENIA KÁBL.VEDENIA NN	KS	1,000	375,88	375,88
25	K	M.2	Uzemnenie na povrchu, drôt FEZN 8mm, dĺ. 2m, vrátane oka	KS	2,000	3,11	6,22
28	K	M.3	Príchytka káblová 637590 pre kábel D75-90	KS	6,000	6,95	41,70
37	K	M.4	NÁTER UZEMNENIA NA POVRCHU 1X	KS	2,000	1,08	2,16
38	K	M.5	ČÍSLOVANIE SKRÍŇ RIS,PRIS,VRIS FARBOU	KS	1,000	5,05	5,05
48	K	M.6	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m	M	10,000	5,78	57,80
55	K	M.7	Výkop a zához ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	10,000	5,78	57,80
64	K	D	podperný bod Ib 9/6	KS	1,000	207,73	207,73
65	K	M.8	podperný bod Ib 9/6	KS	1,000	463,79	463,79
67	K	M.9	búranie betónového základu	m3	0,500	106,51	53,26
68	K	D.1	odvoz sute na skládku	m3	0,500	10,87	5,44
69	K	M.10	ODKOP ZEMINY RUČNE, ZEM.TR.3-4	M3	2,000	11,27	22,54
72	K	M.11	betonový základ	m3	0,500	120,83	60,42
73	K	M.12	výkop jamy pre stožiare	m3	1,600	52,48	83,97
74	K	M.13	zához jamy pre stožiare	m3	1,100	15,52	17,07
75	K	M.14	odvoz zemniny	m3	0,500	10,87	5,44
76	K	D.2	konzola VVS 1200	ks	3,000	26,43	79,29
77	K	M.15	konzola VVS 1200	ks	3,000	50,48	151,44
78	K	M.16	prúdové svorky	ks	12,000	11,89	142,68
80	K	M.17	zvodíče prepatia Lovos 10-440 +pripojenie + pripojenie na uzemnovaciu sieť	ks	3,000	98,90	296,70
81	K	M.18	montáž izolátorov - koncové príložky	ks	12,000	40,04	480,48
84	K	Z	znovumontáž lana do 70mm2	M	140,000	0,62	86,80
85	K	M.19	montáž lana do 70mm2	m	224,000	0,31	69,44
88	K	D.3	demontáž vodiča AlFe do 16mm2	m	224,000	0,24	53,76
89	K	D.4	demontáž AYKY do 25mm2	ks	18,000	0,61	10,98
90	K	D.5	demontáž skriniek SIL	ks	3,000	16,92	50,76

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 1^o
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.4 - Zadanie - SO 02.2.4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	629,69
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	629,69
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	629,69	125,94

Cena s DPH	v EUR	755,63
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539-10
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.4 - Zadanie - SO 02.2.4

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód	Popis	Cena celkom [EUR]
1)	Náklady z rozpočtu	629,69
2)	Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		629,69

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.4 - Zadanie - SO 02.2.4

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

629,69

1	K	M	ŠTÍTKO OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	16,000	2,91	46,56
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	24,000	2,91	69,84
19	K	M.3	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.4	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.5	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	32,000	0,65	20,80
31	K	M.6	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	3,000	2,49	7,47
32	K	M.7	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	3,000	0,84	2,52
34	K	M.8	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	18,000	2,40	43,20
35	K	M.9	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.10	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,69	29,38
52	K	M.11	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	16,000	7,56	120,96
55	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	16,000	5,78	92,48
59	K	M.13	pieskové lôžko 35cm šírka	M	16,000	4,12	65,92
60	K	M.14	pieskové lôžko 50cm šírka	M	16,000	5,33	85,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.5 - Zadanie - SO 02.2.5

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	754,70
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	754,70
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	754,70	150,94

Cena s DPH	v EUR	905,64
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.5 - Zadanie - SO 02.2.5

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

754,70

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

754,70

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.5 - Zadanie - SO 02.2.5

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

754,70

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,77	5,54
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	40,000	2,91	116,40
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	18,000	2,91	52,38
19	K	M.3	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.4	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.5	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	40,000	0,65	26,00
31	K	M.6	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	2,000	2,49	4,98
32	K	M.7	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,83	1,66
34	K	M.8	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	12,000	2,40	28,80
35	K	M.9	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.10	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,70	29,40
52	K	M.11	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	18,000	7,56	136,08
55	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	22,000	5,78	127,16
59	K	M.13	pieskové lôžko 35cm šírka	M	22,000	4,12	90,64
61	K	M.14	pieskové lôžko 65cm šírka	M	18,000	5,33	95,94

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer
Objekt: SO 02.2.6 - Zadanie - SO 02.2.6

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 636,46
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 636,46
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 636,46	327,29

Cena s DPH	v EUR	1 963,75
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539-16
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.6 - Zadanie - SO 02.2.6

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 636,46

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 636,46

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.6 - Zadanie - SO 02.2.6

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 636,46

1	K	M	ŠTÍTKO OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	18,000	2,91	52,38
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	42,000	2,91	122,22
10	K	M.3	Skriňa plastová SPP2Z / 1 odbeatel'	KS	2,000	124,84	249,68
19	K	M.4	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	6,000	4,56	27,36
27	K	M.5	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.6	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	48,000	0,65	31,20
31	K	M.7	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	5,000	2,49	12,45
32	K	M.8	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.9	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	30,000	2,49	74,70
35	K	M.10	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	5,000	6,18	30,90
41	K	M.11	Koncovka 1kV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,69	29,38
54	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble vo vozovke 0,5x1,2m+ zhutnenie	M	30,000	13,74	412,20
55	K	M.13	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	18,000	5,78	104,04
59	K	M.14	pieskové lôžko 35cm šírka	M	18,000	4,12	74,16
60	K	M.15	pieskové lôžko 50cm šírka	M	30,000	5,33	159,90
86	M	M	montáž elektromera 3 f, 400/230V, 25A, priestor na HDO	ks	1,000	234,91	234,91

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK20225330
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.7 - Zadanie - SO 02.2.7

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	523,64
--------------------	--------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	523,64
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	523,64	104,73
---------	--------	---	--------	--------

Cena s DPH	v EUR	628,37
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.7 - Zadanie - SO 02.2.7

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 523,64

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 523,64

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.7 - Zadanie - SO 02.2.7

Miesto: Dátum: 19.08.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

523,64

1	K	M	ŠTÍTKO OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	16,000	2,91	46,56
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	18,000	2,91	52,38
10	K	M.3	Skriňa plastová SPP2Z / 1 odbeatel'	KS	0,000	132,85	0,00
19	K	M.4	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.5	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.6	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	30,000	0,65	19,50
31	K	M.7	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	2,000	2,49	4,98
32	K	M.8	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.9	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	12,000	2,40	28,80
35	K	M.10	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.11	Koncovka 1kV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,69	29,38
52	K	M.12	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	18,000	7,59	136,62
55	K	M.13	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	16,000	5,78	92,48
59	K	M.14	pieskové lôžko 35cm šírka	M	16,000	4,12	65,92

AVA - stav, s.r.o.
Púchova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.8 - Zadanie - SO 02.2.8

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	890,92
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	890,92
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	890,92	178,18

Cena s DPH	v EUR	1 069,10
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 10
-3-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.8 - Zadanie - SO 02.2.8

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	890,92
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	890,92

AVA - stav, s.r.o.
Pulkinova 700/90, 924 01 Galanta
ICO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 16
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.8 - Zadanie - SO 02.2.8

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

890,92

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm2 (25mm2) - voľne uložený - ručne	M	44,000	2,91	128,04
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm2 (25mm2) - pevne uložený - ručne	M	18,000	2,93	52,74
19	K	M.3	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.4	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.5	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	44,000	0,65	28,60
31	K	M.6	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	2,000	2,49	4,98
32	K	M.7	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,88	1,76
34	K	M.8	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	12,000	2,40	28,80
35	K	M.9	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.10	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm2	KS	2,000	14,70	29,40
52	K	M.11	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	18,000	7,54	135,72
55	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	44,000	5,78	254,32
59	K	M.13	pieskové lôžko 35cm šírka	M	44,000	4,12	181,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.9 - Zadanie - SO 02.2.9

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

43989268

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	606,36
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	606,36
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	606,36	121,27

Cena s DPH	v EUR	727,63
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.9 - Zadanie - SO 02.2.9

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 606,36

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 606,36

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.9 - Zadanie - SO 02.2.9

Miesto: Dátum: 19.08.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

606,36

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,77	5,54
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	22,000	2,91	64,02
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	18,000	2,91	52,38
19	K	M.3	PATRŇNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.4	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.5	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	40,000	0,65	26,00
31	K	M.6	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	2,000	2,49	4,98
32	K	M.7	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.8	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	12,000	2,40	28,80
35	K	M.9	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.10	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,65	29,30
52	K	M.11	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	18,000	7,56	136,08
55	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	22,000	5,78	127,16
59	K	M.13	pieskové lôžko 35cm šírka	M	22,000	4,12	90,64

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 985 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.10 - Zadanie - SO 02.2.10

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

43989268

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	603,76
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	603,76
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	603,76	120,75

Cena s DPH	v EUR	724,51
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK20225390 J6
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.10 - Zadanie - SO 02.2.10

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 603,76

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 603,76

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.10 - Zadanie - SO 02.2.10

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

603,76

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm2 (25mm2) - voľne uložený - ručne	M	22,000	2,91	64,02
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm2 (25mm2) - pevne uložený - ručne	M	18,000	2,91	52,38
19	K	M.3	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.4	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.5	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	36,000	0,65	23,40
31	K	M.6	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	2,000	2,49	4,98
32	K	M.7	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.8	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	12,000	2,40	28,80
35	K	M.9	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.10	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm2	KS	2,000	14,64	29,28
52	K	M.11	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	18,000	7,56	136,08
55	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	22,000	5,78	127,16
59	K	M.13	pieskové lôžko 35cm šírka	M	22,000	4,12	90,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.11 - Zadanie - SO 02.2.11

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	738,42
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	738,42
--------------	--------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	738,42	147,68

Cena s DPH	v EUR	886,10
------------	-------	--------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.11 - Zadanie - SO 02.2.11

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

738,42

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

738,42

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.11 - Zadanie - SO 02.2.11

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

738,42

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	32,000	2,91	93,12
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	18,000	2,91	52,38
19	K	M.3	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.4	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.5	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	46,000	0,65	29,90
31	K	M.6	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	2,000	2,49	4,98
32	K	M.7	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.8	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	12,000	2,40	28,80
35	K	M.9	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.10	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,69	29,38
52	K	M.11	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	18,000	7,54	135,72
55	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	32,000	5,79	185,28
59	K	M.13	pieskové lôžko 35cm šírka	M	32,000	4,12	131,84



AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.12 - Zadanie - SO 02.2.12

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	625,50
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	625,50
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	625,50	125,10

Cena s DPH	v EUR	750,60
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.12 - Zadanie - SO 02.2.12

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 625,50

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 625,50

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.12 - Zadanie - SO 02.2.12

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

625,50

1	K	M	ŠTÍTKO OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	24,000	2,91	69,84
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	18,000	2,91	52,38
19	K	M.3	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.4	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.5	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	30,000	0,65	19,50
31	K	M.6	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	2,000	2,49	4,98
32	K	M.7	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,86	1,72
34	K	M.8	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	12,000	2,40	28,80
35	K	M.9	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.10	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,72	29,44
52	K	M.11	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	18,000	7,54	135,72
55	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	24,000	5,79	138,96
59	K	M.13	pieskové lôžko 35cm šírka	M	24,000	4,12	98,88

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43-989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.13 - Zadanie - SO 02.2.13

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 499,26
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 499,26
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 499,26	299,85

Cena s DPH	v EUR	1 799,11
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškínova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.13 - Zadanie - SO 02.2.13

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 1 499,26

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 499,26

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.13 - Zadanie - SO 02.2.13

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 499,26

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	8,000	2,91	23,28
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	42,000	2,91	122,22
10	K	M.3	Skriňa plastová SPP2Z / 1 odbeateľ	KS	2,000	124,84	249,68
19	K	M.4	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	6,000	4,56	27,36
27	K	M.5	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.6	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	38,000	0,65	24,70
31	K	M.7	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	5,000	2,49	12,45
32	K	M.8	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.9	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	30,000	2,40	72,00
35	K	M.10	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	5,000	6,18	30,90
41	K	M.11	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,70	29,40
54	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble vo vozovke 0,5x1,2m+ zhutnenie	M	30,000	13,74	412,20
55	K	M.13	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	8,000	5,78	46,24
59	K	M.14	pieskové lôžko 35cm šírka	M	8,000	4,12	32,96
60	K	M.15	pieskové lôžko 50cm šírka	M	30,000	5,33	159,90
86	M	M	montáž elektromera 3 f, 400/230V , 25A , priestor na HDO	ks	1,000	234,99	234,99

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.14 - Zadanie - SO 02.2.14

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

43989268

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	498,62
--------------------	--------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	498,62
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	498,62	99,72
---------	--------	---	--------	-------

Cena s DPH	v EUR	598,34
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.14 - Zadanie - SO 02.2.14

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 498,62

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 498,62



AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.14 - Zadanie - SO 02.2.14

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

498,62

1	K	M	ŠTÍTKO OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,77	5,54
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	14,000	2,91	40,74
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	18,000	2,91	52,38
19	K	M.3	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.4	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.5	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	32,000	0,65	20,80
31	K	M.6	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	2,000	2,49	4,98
32	K	M.7	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.8	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	12,000	2,40	28,80
35	K	M.9	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.10	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,62	29,24
52	K	M.11	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	18,000	7,56	136,08
55	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	14,000	5,78	80,92
59	K	M.13	pieskové lôžko 35cm šírka	M	14,000	4,12	57,68

AVA - stav, s.r.o.
Puškínova 706/10, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.15 - Zadanie - SO 02.2.15

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	979,69
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	979,69
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	979,69	195,94

Cena s DPH	v EUR	1 175,63
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.15 - Zadanie - SO 02.2.15

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 979,69

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 979,69

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.15 - Zadanie - SO 02.2.15

Miesto: Dátum: 19.08.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopeckí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

979,69

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	4,000	2,91	11,64
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	26,000	2,91	75,66
10	K	M.3	Skriňa plastová SPP2Z / 1 odbeatel'	KS	2,000	124,85	249,70
19	K	M.4	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	6,000	4,56	27,36
27	K	M.5	PRÍČHYTKA KÁRI 637528 PRF KÁRFI D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.6	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	20,000	0,65	13,00
31	K	M.7	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	5,000	2,49	12,45
32	K	M.8	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.9	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	20,000	2,40	48,00
35	K	M.10	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	5,000	6,18	30,90
41	K	M.11	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,70	29,40
54	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble vo vozovke 0,5x1,2m+ zhutnenie	M	20,000	13,74	274,80
55	K	M.13	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	8,000	5,78	46,24
59	K	M.14	pieskové lôžko 35cm šírka	M	8,000	4,12	32,96
60	K	M.15	pieskové lôžko 50cm šírka	M	20,000	5,33	106,60

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 989 268, IČ DPH: SK2022539

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.21 - Zadanie - SO 02.2.21

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	57,33
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	57,33
---------------------	--------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	57,33	11,47

Cena s DPH	v EUR	68,80
-------------------	--------------	--------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022569

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.21 - Zadanie - SO 02.2.21

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	57,33
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57,33

AVA - stav, s.r.o.
Puškínova 700/90, 924 01 Galanta
ICO: 43 980 268, IČ DPH: SK20225390
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.21 - Zadanie - SO 02.2.21

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57,33

91	K	M	znovupripojenie	ks	1,000	57,33	57,33
----	---	---	-----------------	----	-------	-------	-------

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43-889-268, IČ DPH: SK2022539

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.22 - Zadanie - SO 02.2.22

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 190,85
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 190,85
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 190,85	238,17

Cena s DPH	v EUR	1 429,02
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.22 - Zadanie - SO 02.2.22

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 1 190,85

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 190,85

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022530
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.22 - Zadanie - SO 02.2.22

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 190,85

1	K	M	ŠTÍTKO OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	4,000	2,91	11,64
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	46,000	2,91	133,86
10	K	M.3	Skriňa plastová SPP2Z / 1 odbeatel'	KS	1,000	124,82	124,82
17	K	M.4	spojka SVCZ 16-25	KS	1,000	13,00	13,00
19	K	M.5	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.6	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.7	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	40,000	0,65	26,00
31	K	M.8	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	5,000	2,49	12,45
32	K	M.9	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.10	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	20,000	2,40	48,00
35	K	M.11	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	5,000	6,18	30,90
41	K	M.12	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,70	29,40
54	K	M.13	Výkop ryhy pre 1kV káble vo vozovke 0,5x1,2m+ zhutnenie	M	36,000	13,74	494,64
55	K	M.14	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	4,000	5,78	23,12
59	K	M.15	pieskové lôžko 35cm šírka	M	4,000	4,12	16,48
60	K	M.16	pieskové lôžko 50cm šírka	M	36,000	5,33	191,88

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinová 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK20225397
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.23 - Zadanie - SO 02.2.23

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 400,18
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 400,18
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 400,18	280,04

Cena s DPH	v EUR	1 680,22
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90. 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.23 - Zadanie - SO 02.2.23

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 1 400,18

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 400,18

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.23 - Zadanie - SO 02.2.23

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 400,18

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm2 (25mm2) - voľne uložený - ručne	M	4,000	2,91	11,64
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm2 (25mm2) - pevne uložený - ručne	M	52,000	2,91	151,32
10	K	M.3	Skriňa plastová SPP2Z / 1 odbeatel'	KS	1,000	124,98	124,98
17	K	M.4	spojka SVCZ 16-25	KS	1,000	13,00	13,00
19	K	M.5	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.6	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.7	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	48,000	0,65	31,20
31	K	M.8	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	5,000	2,49	12,45
32	K	M.9	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.10	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	48,000	2,40	115,20
35	K	M.11	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.12	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm2	KS	1,000	14,69	14,69
54	K	M.13	Výkop ryhy pre 1kV káble vo vozovke 0,5x1,2m+ zhutnenie	M	44,000	13,74	604,56
55	K	M.14	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	4,000	5,78	23,12
59	K	M.15	pieskové lôžko 35cm šírka	M	4,000	4,12	16,48
60	K	M.16	pieskové lôžko 50cm šírka	M	44,000	5,33	234,52

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, IČ
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.24 - Zadanie - SO 02.2.24

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	979,69
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	979,69
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	979,69	195,94

Cena s DPH	v EUR	1 175,63
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.24 - Zadanie - SO 02.2.24

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

979,69

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

979,69

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.24 - Zadanie - SO 02.2.24

Miesto: Dátum: 19.08.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

979,69

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm2 (25mm2) - voľne uložený - ručne	M	4,000	2,91	11,64
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm2 (25mm2) - pevne uložený - ručne	M	26,000	2,91	75,66
10	K	M.3	Skriňa plastová SPP2Z / 1 odbeatel'	KS	2,000	124,85	249,70
19	K	M.4	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	6,000	4,56	27,36
27	K	M.5	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.6	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	20,000	0,65	13,00
31	K	M.7	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	5,000	2,49	12,45
32	K	M.8	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.9	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	20,000	2,40	48,00
35	K	M.10	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	5,000	6,18	30,90
41	K	M.11	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm2	KS	2,000	14,70	29,40
54	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble vo vozovke 0,5x1,2m+ zhutnenie	M	20,000	13,74	274,80
55	K	M.13	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	8,000	5,78	46,24
59	K	M.14	pieskové lôžko 35cm šírka	M	8,000	4,12	32,96
60	K	M.15	pieskové lôžko 50cm šírka	M	20,000	5,33	106,60

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.31 - Zadanie - SO 02.2.31

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	377,98
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	377,98
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	377,98	75,60

Cena s DPH	v EUR	453,58
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškina 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539.

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.31 - Zadanie - SO 02.2.31

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 377,98

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 377,98

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.31 - Zadanie - SO 02.2.31

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

377,98

1	K	M	ŠTÍTKO OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,78	5,56
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm2 (25mm2) - voľne uložený - ručne	M	12,000	2,91	34,92
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm2 (25mm2) - pevne uložený - ručne	M	16,000	2,91	46,56
19	K	M.3	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.4	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.5	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	16,000	0,65	10,40
31	K	M.6	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	1,000	2,49	2,49
32	K	M.7	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	1,000	0,87	0,87
34	K	M.8	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	12,000	2,40	28,80
35	K	M.9	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.10	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm2	KS	2,000	14,71	29,42
52	K	M.11	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	8,000	7,54	60,32
55	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	12,000	5,79	69,48
59	K	M.13	pieskové lôžko 35cm šírka	M	12,000	4,12	49,44

AVA - stav, s.r.o.
Púlskova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.32 - Zadanie - SO 02.2.32

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	502,20
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	502,20
--------------	--------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	502,20	100,44

Cena s DPH	v EUR	602,64
------------	-------	--------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.32 - Zadanie - SO 02.2.32

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 502,20

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 502,20



AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.32 - Zadanie - SO 02.2.32

Miesto: Dátum: 19.08.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

502,20

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	2,000	2,77	5,54
6	K	M.1	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - voľne uložený - ručne	M	20,000	2,91	58,20
7	K	M.2	Kábel NAYY 4x16mm ² (25mm ²) - pevne uložený - ručne	M	18,000	2,91	52,38
19	K	M.3	PATRÓNA POISTKOVÁ PH00 50A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	4,56	13,68
27	K	M.4	PRÍCHYTKA KÁBL. 637528 PRE KÁBEL D14-28	KS	6,000	2,28	13,68
29	K	M.5	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	28,000	0,65	18,20
31	K	M.6	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	2,000	2,49	4,98
32	K	M.7	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	2,000	0,87	1,74
34	K	M.8	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	12,000	2,40	28,80
35	K	M.9	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
41	K	M.10	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 95mm ²	KS	2,000	14,69	29,38
52	K	M.11	Zahoz ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	6,000	7,54	45,24
55	K	M.12	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	22,000	5,79	127,38
59	K	M.13	pieskové lôžko 35cm šírka	M	22,000	4,12	90,64

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.41 - Zadanie - SO 02.2.41

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	11 930,68
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	11 930,68
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 930,68	2 386,14

Cena s DPH	v EUR	14 316,82
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškínova 700/40, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.41 - Zadanie - SO 02.2.41

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 11 930,68

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 930,68

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.41 - Zadanie - SO 02.2.41

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 930,68

1	K	M	ŠTÍTKO OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	155,000	2,78	430,90
2	K	M.1	Kábel NAYY 4X240mm2 - voľne uložený - ručne	M	132,750	25,15	3 338,66
3	K	M.2	Kábel NAYY 4X240mm2 - pevne uložený - ručne	M	31,500	25,16	792,54
5	K	M.3	Kábel NAYY 4X95mm2 - pevne uložený - ručne	M	6,000	11,36	68,16
14	K	M.4	Skriňa plastová VRIS 1K KKP na stĺp s príslušenstvom	KS	1,000	306,28	306,28
15	K	M.5	Keramzit pre skriňu SR DIN00	KS	1,000	20,70	20,70
16	K	M.6	spojka SVCZ 150	KS	1,000	33,00	33,00
18	K	M.7	Zámok visiacy ABLOY pre skrine PRIS, SR, RIS	KS	1,000	24,28	24,28
20	K	M.8	PATRÓNA POISTKOVÁ PH01 160A VČ.MONTÁŽE	KS	3,000	15,94	47,82
22	K	M.9	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM // na dno ryhy s NN	M	155,000	2,15	333,25
23	K	M.10	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	10,000	3,01	30,10
24	K	M.11	MERANIE UZEMNENIA KÁBL.VEDENIA NN	KS	5,000	23,50	117,50
25	K	M.12	Uzemnenie na povrchu, drôt FEZN 8mm, dl. 2m, vrátane oka	KS	5,000	3,11	15,55
26	K	M.13	Spoj zemniacej pásky v zemi, 2xSR03	KS	5,000	3,01	15,05
28	K	M.14	Príchytka káblová 637590 pre kábel D75-90	KS	6,000	6,95	41,70
29	K	M.15	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	155,000	0,65	100,75
31	K	M.16	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 110X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	5,000	1,70	8,50
33	K	M.17	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 6KG	M	31,500	2,42	76,23
34	K	M.18	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	31,500	2,42	76,23
35	K	M.19	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	5,000	6,18	30,90
42	K	M.20	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 240mm2	KS	2,000	21,64	43,28
52	K	M.21	Výkop a zához ryhy pre 1kv káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	30,000	31,59	947,70
55	K	M.22	Výkop a zához ryhy pre 1kv káble v zelenom páse 0,35x0,8m+ zhutnenie	M	185,000	8,65	1 600,25
60	K	M.23	pieskové lôžko 50cm šírka	M	155,000	5,33	826,15
62	K	M.24	Asfaltobetón v ceste	m2	30,000	86,84	2 605,20

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.42 - Zadanie - SO 02.2.42

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	4 233,26
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	4 233,26
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 233,26	846,65

Cena s DPH	v EUR	5 079,91
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, IČ
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.42 - Zadanie - SO 02.2.42

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 4 233,26

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 233,26

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.42 - Zadanie - SO 02.2.42

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 233,26

1	K	M	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	85,000	2,78	236,30
6	K	M.1	Kábel CYKY 4x35mm2 - voľne uložený - ručne	M	65,000	14,66	952,90
7	K	M.2	Kábel CYKY 4x35mm2 - pevne uložený - ručne	M	85,000	14,66	1 246,10
17	K	M.3	spojka SVCZ 35	KS	2,000	21,70	43,40
29	K	M.4	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	65,000	0,65	42,25
30	K	M.5	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 160X12X6000MM 6M KORUGOVANÁ	KS	4,000	4,14	16,56
33	K	M.6	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 6KG	M	20,000	2,42	48,40
34	K	M.7	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	20,000	2,41	48,20
35	K	M.8	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	5,000	6,18	30,90
48	K	M.9	Výkop ryhy pre 1kV káble v zelenom páse 0,35x0,8m	M	65,000	8,65	562,25
52	K	M.10	Výkop a zához ryhy pre 1kV káble vo vozovke 1,2x2m + zhutnenie	M	20,000	31,58	631,60
59	K	M.11	pieskové lôžko 35cm šírka	M	65,000	4,12	267,80
60	K	M.12	pieskové lôžko 50cm šírka	M	20,000	5,33	106,60

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.3-1-Zadanie - SO 02.2.3-1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	26 293,78
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	26 293,78
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	26 293,78	5 258,76

Cena s DPH	v EUR	31 552,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.3-1-Zadanie - SO 02.2.3-1

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

26 293,78

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 293,78

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.3-1-Zadanie - SO 02.2.3-1

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 293,78

1	K	M	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 200X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	5,000	7,83	39,15
2	K	M.1	Zaťahovanie do chráničky pomocou drôtu	M	205,000	2,40	492,00
3	K	M.2	Zaistenie IS pri križovaní s NN a VN káblom	KS	2,000	6,18	12,36
4	K	M.3	MATERIÁL POMOCNÝ PRE KÁBL.SPOJKU 22+35KV	KS	2,000	28,19	56,38
5	K	M.4	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA	M	30,000	2,42	72,60
6	K	M.5	VÝKOP JAMY PRE SPOJKU NAD 10KV, ZEM.TR.3	KS	2,000	165,92	331,84
7	K	M.6	ZAHÁDZANIE JAMY PRE KÁB.SPOJKU RUČ.ZT3	M3	4,000	11,74	46,96
8	K	M.7	VÝKOP JAMY / štartovacie pre podtláčky/	KS	8,000	42,13	337,04
9	K	M.8	zához JAMY / štartovacie pre podtláčky/	M3	8,000	11,74	93,92
10	K	M.9	VYPODLOŽENIE,ODDE.,KRYTIE SPOJKY DO 35KV	KS	2,000	24,21	48,42
11	K	M.10	ZAISTENIE KÁBLA PRI SÚBEHU	M	205,000	7,71	1 580,55
12	K	M.11	Spojka priama VN 24/1x120-240	KS	6,000	219,74	1 318,44
13	K	M.12	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	205,000	0,65	133,25
14	K	M.13	pieskové lôžko 30cm, 0,5m šírky + ochranná platňa KPL 250/10	M	195,000	5,87	1 144,65
15	K	M.14	výkop ryhy 0,5*1,2m	M	195,000	8,83	1 721,85
16	K	M.15	zához ryhy 0,5*1,2m	M	195,000	3,80	741,00
17	K	M.16	doska krycia 0,35m	M	175,000	3,60	630,00
18	K	M.17	demontáž chodníkov/cesty - bet/asf. + 20cm hr.	m3	4,000	127,05	508,20
19	K	M.18	demontáž bet. Základu	m3	11,000	120,77	1 328,47
20	K	M.19	odvoz odpadu	m3	11,000	14,59	160,49
21	K	M.20	zához jamy	m3	4,000	15,52	62,08
22	K	M.21	výkop jamy	m3	4,000	40,27	161,08
23	K	M.19	odvoz odpadu	m3	15,000	14,59	218,85
24	K	M.22	odvoz uskladnenie na skládke	m3	15,000	14,59	218,85
25	K	M.23	Kompletizačná činnosť	HO	8,000	93,97	751,76
26	K	M.24	VPLYV NEPRIAZNIVÉHO POČASIA	HO	8,000	28,19	225,52
27	K	M.25	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	2,000	61,08	122,16
28	K	M.26	KÁBELOZNAK	KS	4,000	9,40	37,60
29	K	M.27	KÁBEL NA2XS(F)2Y 1x95 RM/25 12/20KV VOĽNE UL.RUČN	M	540,000	10,32	5 572,80
30	K	M.28	KÁBEL NA2XS(F)2Y 1x95 RM/25 12/20KV PEVNE ULOŽENÝ	M	120,000	10,32	1 238,40
31	K	M.29	úradná skúška	ks	1,000	127,63	127,63
32	K	M.30	revízná správa	ks	1,000	750,52	750,52

AVA-stav, s.r.o.
Puškinova 700/40, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	M.31	kenotrón	ks	1,000	1 879,39	1 879,39
34	K	M.32	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ PRE KÁBEL-NOVÉ VEDENIA	KS	205,000	2,78	569,90
35	K	M.33	zväzkovanie	KS	205,000	0,42	86,10
36	K	M.34	odvoz odpadu - stlpov na sklasku	KS	0,000	6,70	0,00
37	K	M.35	demontáž vedenia AlFe + odvoz na skladku	KM	0,000	9,10	0,00
38	K	M.36	demontáž konzol	KS	0,000	26,30	0,00
39	K	M.37	odvoz zeminy	KS	30,750	10,84	333,33
40	K	M.38	uskladnenie zeminy na skládke	KS	30,750	18,35	564,26
41	K	M.39	výkop ryhy 0,5*2m / s bednením	M	10,000	11,66	116,60
42	K	M.40	zához ryhy 0,5*2m	M	10,000	4,75	47,50
43	K	M.41	montáž chodníkov/cesty - bet/asf. + 20cm hr.	m3	4,000	80,06	320,24
44	K	M.42	montáž bet. Základu	m3	11,000	99,24	1 091,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie(2) - Slaboprúd, SO 02.2.4

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	44 009,16
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	44 009,16
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	44 009,16	8 801,83

Cena s DPH	v EUR	52 810,99
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie(2) - Slaboprúd, SO 02.2.4

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	44 009,16
M - M	44 009,16
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	27 887,10
D1 - Dodávky zabezp. zariadení	16 122,06
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 009,16

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie(2) - Slaboprúd, SO 02.2.4

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 009,16

M - M

44 009,16

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

27 887,10

1	K	11.15	Zemina tr I, II a II	m3	49,680	36,65	1 820,77
2	K	14.31	Pneumatické cesty - chránička do 100 mm	m	4,000	45,51	182,04
3	K	14.35	Riadené mikrotunelovanie	m	97,000	102,56	9 948,32
4	K	21.11	Kábel do 100 x 4	m	276,000	1,53	422,28
5	K	21.21	Kábel do 100 x 4	m	97,000	1,53	148,41
6	K	21.51	Chráničky HDPE, FD a multirúry nad 30 do 50 mm vrátane	m	2 050,000	1,32	2 706,00
7	K	21.711	Štandardného opt.káblu v zastavaných územiach nad 2000 m	m	2 840,000	1,53	4 345,20
8	K	21.78	Kalibrácia HDPE	m	2 050,000	0,16	328,00
9	K	22.14	Spájanie žíl - v prevádzke	pár	1 224,000	1,10	1 346,40
10	K	22.22	Otvorenie a zatvorenie spojky v prevádzke	ks	16,000	116,52	1 864,32
11	K	22.31	Zváranie vlákien	vlákno	48,000	12,01	576,48
12	K	22.42	Otvorenie a zatvorenie spojky v prevádzke	ks	1,000	23,14	23,14
13	K	22.45	Spojka, koncovka, redukcia na mikrotubičku 12/8 mm	ks	6,000	1,64	9,84
14	K	23.21	Ukončenie kábla na hlavnom rozvádzači a zárezových pásikoch	pár	16,000	0,66	10,56
15	K	23.79	Vyvedenie vlákna v kazete	vlákno	24,000	0,66	15,84
16	K	28.27	Demontáž vyfúknutie OK	m	2 606,000	1,01	2 632,06
17	K	29.11	Jednosmerné meranie - izolačný odpor/pár	pár	688,000	1,05	722,40
18	K	29.21	Kompletné meranie siete P2P (obojsmerné OTDR + priama metóda)	vlákno	24,000	19,73	473,52
19	K	29.31	Záverečné meranie na optickom kábli (+ protokol)	vlákno	24,000	12,98	311,52

D1 - Dodávky zabezp. zariadení

16 122,06

20	M	M1050051	Kábel optický 24vl SMF D závesný štandard	m	2 840,000	0,87	2 470,80
21	M	M2851133	Rúra HDPE 40 č. 1	m	650,000	0,97	630,50
22	M	M2851134	Rúra HDPE 40 č. 2	m	650,000	0,97	630,50
23	M	M2851135	Rúra HDPE 40 č. 3	m	750,000	0,97	727,50
24	M	M2840637	Spojka 40 Comfit	ks	6,000	3,24	19,44
25	M	M2840654	Spojka optická UCNC P 7-22E	ks	1,000	410,65	410,65
26	M	M2840653	Kazeta optická spojovacia UCNC P	ks	3,000	165,00	495,00
27	M	M2840649	Kryt pre spojovacu kazetu	ks	3,000	74,00	222,00

AVA-stav, s.r.o.
Puškinova 20/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 266, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	M2840650	Držiak opt. zvarov tepelné zmrtštenie UCNCP	ks	48,000	1,08	51,84
29	M	M2840610	Ochrana zvaru - teplom zmrštitelná 45 mm	ks	48,000	0,21	10,08
30	M	M2840652	Súprava vetviaca pre vstupný port kábla	ks	1,000	17,80	17,80
31	M	M2130177	Kábel metalický FLE 1XN 0,6	m	170,000	0,49	83,30
32	M	M2130174	Kábel metalický FLE 3 XN 0,6	m	40,000	0,61	24,40
33	M	M2170032	Kábel metalický FLE 5 XN 0,6	m	120,000	1,05	126,00
34	M	M2160109	Kábel metalický FLE 10 XN 0,6	m	80,000	1,80	144,00
35	M	M2130149	Kábel metalický FLE 25 XN 0,6	m	80,000	3,97	317,60
36	M	M2130156	Kábel metalický FLE 100 XN 0,6	m	350,000	17,71	6 198,50
37	M	M2130212	Kábel metalický FLE 150 XN 0,6	m	100,000	26,69	2 669,00
38	M	M2840421	Súprava odbočovacia veľká	ks	6,000	10,66	63,96
39	M	M2840376	Spojka NITTO JCSA 140 BK 2-20 párov	ks	9,000	22,56	203,04
40	M	M2840378	Spojka NITTO JCSA 300 BK 50-100 párov	ks	3,000	41,06	123,18
41	M	M2840379	Spojka NITTO JCSA 440 WH 100-300 párov	ks	4,000	65,12	260,48
42	M	M2860156	Páska NITTO 57G0/C 2,0x50x10m	ks	16,000	46,89	750,24
43	M	M2860215	Páska NITTO-51 0,4x50x10m	ks	16,000	4,98	79,68
44	M	M2960081	Konektor spojkový (modul)- spojenie 10 p	ks	122,000	0,83	101,26
45	M	M2960069	Konektor spojkový - spojenie 2 žil	ks	5,000	0,04	0,20
46	M	M2950113	Konektor spojkový - spojenie 3 žil	ks	8,000	0,05	0,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie(3) - Káblová televízia, SO 02.2.5

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	5 435,75
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 435,75
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 435,75	1 087,15

Cena s DPH	v EUR	6 522,90
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie(3) - Káblová televízia, SO 02.2.5

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 435,75
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	5 435,75
D2 - M21 - 155 Elektromontáže	1 696,24
D3 - M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab	960,33
D4 - M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	2 779,18
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 435,75

AVA - stav, s.r.o.
Priškinova 700/99, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 06
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 1 - Zadanie(3) - Káblová televízia, SO 02.2.5

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 435,75

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

5 435,75

D2 - M21 - 155 Elektromontáže

1 696,24

1	K	MAT345 6581055	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041205 : FXKVS 110 (6m/kus)	m	30,000	1,68	50,40
2	K	92121001-0125	Rúrka PE uložená voľne 100mm	m	30,000	1,45	43,50
3	K	92121329-0120	Vytýčenie existujúcich rozvodov KT	hod	5,000	87,41	437,05
4	K	92121329-0150	Inštalácia nových rozvodov 2 technici	hod	15,000	37,59	563,85
5	K	92121329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	75,18	601,44

D3 - M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zab

960,33

6	K	92222010-0001	Spojka CB 12-SPB(F28)5/8"-5/8" female Cabelon	kus	20,000	6,20	124,00
7	K	92222010-0002	Konektor Cabelon CA 5/8MU-25,kábel 75	kus	6,000	23,77	142,62
8	K	92222010-0003	Konektor Cabelon DV F27-540,5/8",káb.540	kus	12,000	11,75	141,00
9	K	92222010-0004	Zmršťovacia hadica	kus	16,000	7,99	127,84
10	K	92222073-0271	Kábel KOAX zemný PPC RG11 F11TSE APD	m	150,000	0,53	79,50
11	K	92222073-0272	Kábel KOAX zemný QR 540 JCASS-s gelom, PE plášť	m	150,000	1,43	214,50
12	K	92222073-0331	Redukcia CB 11-E11FT-PE (F22)kon.5/8" pre F11 ,RG11,VUKI 7,2	kus	16,000	5,83	93,28
13	K	92222073-0351	Montážny a inštalčný materiál	kus	1,000	37,59	37,59

D4 - M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

2 779,18

14	K	94646001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,030	47,97	1,44
15	K	94646003-0071	Búranie živých povrchov do 5 cm	m2	15,000	2,60	39,00
16	K	94646010-0026	Výkopy pre križovanie s telesom kanálu	m	9,000	255,65	2 300,85
17	K	94646020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	10,000	3,31	33,10
18	K	94646040-0001	Paženie káblových rýh šírky do 1,3m a hĺbky do 2m	m	18,000	12,82	230,76
19	K	94646040-0101	Odstrán paženia kábl rýh šírky do 1,3m a hĺbky do 2m	m	18,000	4,68	84,24
20	K	94646042-0022	Zriadenie káblového lôžka 50/10 cm, štrkom	m	18,000	1,78	32,04
21	K	94646042-0221	Rekonštrukcia kábl lôžka š 35cm, piesok, tehly v smere	m	10,000	0,87	8,70
22	K	94646049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 20cm	m	10,000	0,57	5,70
23	K	94646056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	10,000	12,50	125,00

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	MAT345 6581402	Chránička PVC, kábelová ochranná platňa 032789 : KPL 200/10 SLER (1m)	kus	10,000	1,42	14,20
25	K	94646062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	15,000	1,11	16,65

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.1 - Preložka plynovodu ul. Trnavská, časť 01 a 02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	19 361,32
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	19 361,32
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	19 361,32	3 872,26

Cena s DPH	v EUR	23 233,58
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.1 - Preložka plynovodu ul. Trnavská, časť 01 a 02

Miesto: Dátum: 19.08.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	19 361,32
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	5 537,99
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	5 268,43
D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	269,56
D4 - PRÁCE A DODÁVKY M	13 823,33
D5 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	13 342,20
D6 - OSTATNÉ	481,13
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 361,32

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.1 - Preložka plynovodu ul. Trnavská, časť 01 a 02

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 361,32

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 537,99

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

5 268,43

1	K	27211500110111500110	Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 100 mm	m	20,000	7,06	141,20
2	K	27211510120111510120	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	48,000	2,82	135,36
3	K	27211510130111510130	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	10,000	2,59	25,90
4	K	27211900140111900140	Dočasné zaistenie potrubia ocel'. alebo liat. DN do 200 mm	m	10,000	9,28	92,80
5	K	27211900141211900141	Dočasné zaist. potrubia bet. žebet. kam. vláknocem.. DN do 500 mm	m	10,000	11,51	115,10
6	K	27211900142111900142	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	15,000	7,27	109,05
7	K	272131211101113121110	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	19,350	35,86	693,89
8	K	27213220110113220110	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,480	20,22	131,03
9	K	27213220110913220110	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	6,480	5,72	37,07
10	K	27213220120113220120	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	33,048	12,40	409,80
11	K	27213220120913220120	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	33,048	0,68	22,47
12	K	27213230120113230120	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	22,032	21,12	465,32
13	K	27213230120913230120	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	22,032	1,47	32,39
14	K	27215110110115110110	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	18,000	2,54	45,72
15	K	27215110110215110110	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	91,800	4,44	407,59
16	K	27215110111115110111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1,000	1,59	1,59
17	K	27215110111215110111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	91,800	2,62	240,52
18	K	00115110130115110130	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	55,080	4,44	244,56
19	K	00115110131115110131	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	55,080	2,62	144,31
20	K	00115110140115110140	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	91,800	2,75	252,45
21	K	00115110141115110141	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	91,800	0,63	57,83
22	K	27216110110116110110	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	61,560	3,01	185,30
23	K	27216240110216240110	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	149,520		

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	27216710110216710110	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	149,520	1,32	197,37
25	K	27217120120117120120	Uloženie sypaniny na skládku	m3	79,560	0,52	41,37
26	K	27217410110117410110	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	65,640	2,36	154,91
27	K	27217530110117530110	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	7,620	10,65	81,15
28	K	MAT58331111058331111	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	15,240	14,28	217,63
29	K	MAT58343755058343755	Kamenivo drvené hrubé 32-63 K2	t	3,960	12,28	48,63
30	K	27217530110417530110	Obsyp potrubia plynovodného potrubia z RC rúr s prehodnením výkopku	m3	6,300	16,96	106,85
31	K	27217530110917530110	Priplatok za prehodnenie zeminy	m3	6,300	2,86	18,02
32	K	27218040121118040121	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	m2	100,000	0,21	21,00

D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

269,56

33	K	27297908221397908221	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	19,200	1,11	21,31
34	K	27297908221997908221	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	384,000	0,23	88,32
35	K	27297908221297908221	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	19,200	3,07	58,94
36	K	27297913141597913141	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	9,600	10,52	100,99

D4 - PRÁCE A DODÁVKY M

13 823,33

D5 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

13 342,20

37	K	272802016900R8020169	Obtok nad DN50/d63 (cca 25m)	komplet	1,000	17,98	17,98
38	K	27280201906380201906	Napojenie pripojovacieho plynovodu PE do d63 na ocelový plynovod	komplet	1,000	12,05	12,05
39	K	272802054225R8020542	Uzatvorenie plynovodu uzatváracou hlavickou do DN200/d225	komplet	2,000	3,16	6,32
40	K	27280210102580210102	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D25	m	1,000	0,29	0,29
41	K	MAT28613981028613981	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 25x3,0xNAV plyn	m	1,050	1,63	1,71
42	K	27280210103280210103	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	m	9,600	0,34	3,26
43	K	MAT2861F05012861F050	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.32 mm - 11 03SPk	m	10,080	2,18	21,97
44	K	27280210122580210122	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D225	m	23,400	1,22	28,55
45	K	MAT2861F05252861F052	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.225 mm - 1141SPt	m	24,570	60,71	1 491,64
46	K	2728021102258021022	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry vonk. priem.D225mm	kus	2,000	40,35	80,70
47	K	MAT2863A01152863A011	Objímka presuvná UB - 612 674 d 225	kus	2,000	37,05	74,10
48	K	27280211103280211103	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm	kus	1,000	2,85	2,85
49	K	27280211422580211422	Montáž elektrotvaroviek W45° koleno PE100 SDR11 D225mm	kus	1,000	8,61	8,61
50	K	MAT2863A07112863A071	Koleno elektrotvarovkové W 45st.615 688 d 225	kus	1,000	313,20	313,20
51	K	27280211503280211503	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D32mm	kus	1,000	2,85	2,85
52	K	MAT2863A08022863A080	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 093 d 32	kus	1,000	6,46	6,46
53	K	272802115160R8021151	Montáž elektrotvaroviek WS11° koleno PE100 SDR11 D225mm	kus	1,000	8,61	8,61
54	K	MAT2863A0810R2863A08	Koleno elektrotvarovkové WS11st.615 276 d 225	kus	1,000	313,20	313,20

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 10
 -3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	27280211522580211522	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D225mm	kus	4,000	8,61	34,44
56	K	MAT2863A08122863A081	Koleno elektrotvarovkové W 90st.615 690 d 225	kus	4,000	313,20	1 252,80
57	K	27280213802580213802	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	kus	1,000	2,85	2,85
58	K	MAT2863A33022863A330	Prechodka PE/oc.USTR 612 780 d/DN 32/25	kus	1,000	5,86	5,86
59	K	27280213820080213820	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D225/DN200mm	kus	2,000	8,61	17,22
60	K	MAT2863A33132863A331	Prechodka PE/oc.USTR612 370 d/DN 225/200	kus	2,000	299,74	599,48
61	K	27280214403380214403	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	kus	2,000	2,85	5,70
62	K	MAT2863A39032863A390	Prechodka MUN PE/mos. 612 712 d 32, R 1"	kus	2,000	4,37	8,74
63	K	272802180163R8021801	Montáž zberača kondenzátu OK2 D225 PE	kus	1,000	28,87	28,87
64	K	MAT2863A1711R2863A17	Zberač kondenzátu OK2 D225 PE	kus	1,000	54,80	54,80
65	K	27280231005780231005	Montáž chráničiek D63	m	2,800	0,32	0,90
66	K	MAT2861F05042861F050	Potrubié plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.63 mm - 11 06SPk	m	2,856	5,63	16,08
67	K	27280231032480231032	Montáž chráničiek D355	m	9,100	1,57	14,29
68	K	MAT2861F02512861F025	Potrubié plynové z PE - 100, vonk.priem.355 mm - 11 45Get	m	9,282	65,46	607,60
69	K	27280234005080234005	Nasunutie potrubnej sekcie do 50 do chráničky	m	2,856	14,06	40,16
70	K	27280234020080234020	Nasunutie potrubnej sekcie 200 do chráničky	m	9,100	17,97	163,53
71	K	27280261100580261100	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10kg DN 50	kus	2,000	15,45	30,90
72	K	27280261202080261202	Montáž rúr. dielov privarovacích do 50kg DN 200	kus	4,000	81,34	325,36
73	K	MAT3194A33013194A330	Dno klenuté, DN25, PN 40	kus	2,000	6,35	12,70
74	K	MAT3194A33073194A330	Dno klenuté, DN 200, PN 40	kus	4,000	91,19	364,76
75	K	27280262002580262002	Montáž privarovacieho dielu MANIBS DN 25	kus	1,000	60,54	60,54
76	K	MAT3194C10513194C105	T-kus odbočkový D-430 so sedlom pre ventil 1"-254106	kus	1,000	39,62	39,62
77	K	MAT3194C11113194C111	Zátka bezpečnostná G-121 - 1"- 5/4"- 330017	kus	1,000	36,31	36,31
78	K	27280281002580281002	Montáž rúrových dielov závitových 1"	kus	4,000	3,83	15,32
79	K	MAT4223A0403R4223A04	Kohút guľový na plyn DN25 PN16 + zátku na závit - 1"	kus	2,000	37,14	74,28
80	K	27280302005080302005	Rezanie potrubia strojovou pilou do DN 50	kus	2,000	2,41	4,82
81	K	27280303030080303030	Rezanie potrubia rúrorezom do DN 300	kus	4,000	7,29	29,16
82	K	27280312204080312204	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena-4 vrstv.	m2	2,000	8,85	17,70
83	K	MAT2832F0102R2832F01	Páska spodná	kus	20,000	11,13	222,60
84	K	MAT2832F0106R2832F01	Páska vrchná	kus	20,000	11,13	222,60
85	K	27280313000080313000	Premeranie hrúbky izolácie nedeštruktívnou metódou	kus	4,000	10,04	40,16
86	K	27280321102080321102	Montáž čuchačky na PE chráničku	kus	1,000	7,48	7,48
87	K	27280322102080322102	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D nad 150	m	30,000	0,81	24,30
88	K	27280322200080322200	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	3,000	2,58	7,74
89	K	27280322300080322300	Uloženie PE fólie na obsyp	m	27,000	0,33	8,91
90	K	27280322400080322400	Montáž orientačného stĺpika	kus	4,000	4,91	19,64
91	K	27280323103080323103	Orientačné tabuľky plynárenské na stĺpiku	kus	4,000	5,41	21,64
92	K	27280323200080323200	Montáž betónovej dosky pod poklapy a armatúry	kus	5,000		
93	K	MAT553400205R5534002	Podložka pod poklop s fixáciou	kus	5,000		

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	27280323301080323301	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	kus	5,000	20,60	103,00
95	K	MAT5534D01025534D010	Poklop šupátkový STN 13 6582.00, Y 4504 - 84 45 10	kus	5,000	21,80	109,00
96	K	27280331022080331022	Prežiarovanie zvarov Iridiom 192 cez 2 steny film D7 pr.rúrky do 219mm hr. -12mm	kus	2,000	204,93	409,86
97	K	27280341001080341001	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	50,82	50,82
98	K	27280343020080343020	Skúška tesnosti potrubia DN nad 125 do 200	kus	48,000	104,45	5 013,60
99	K	27280344020080344020	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 200	m	24,000	1,97	47,28
100	K	27280349020080349020	Čistenie potrubí do DN 200	m	24,000	0,27	6,48
101	K	27280381000080381000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	2,000	38,89	77,78
102	K	27280382005080382005	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	m	9,000	0,21	1,89
103	K	27280382020080382020	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 200	m	17,000	0,62	10,54
104	K	27280403005080403005	Demontáž potrubia do šrotu do DN 50	kus	1,000	14,96	14,96
105	K	27280403020080403020	Demontáž potrubia do šrotu do DN 200	kus	2,000	36,16	72,32
106	K	27280500002580500002	Montáž navarovacieho hrdla MANIBS DN 25 pre gumové kolíky	kus	1,000	67,73	67,73
107	K	MAT3194C14513194C145	Hrdlo navarovacie C-415 DN 1"- 252203	kus	1,000	65,70	65,70
108	K	MAT3194C14713194C147	Kolík uzatvárací DN 25 - 1" - 141011	kus	1,000	95,70	95,70
109	K	2728050010508050105	Uzatvorenie potrubia do DN 50 osadením kolíka	kus	1,000	2,41	2,41
110	K	272805900005R8059000	Revízia plynovodu a účasť TISR, revízia celistvosti vodiča	sb	1,000	263,07	263,07

D6 - OSTATNÉ

481,13

111	K	800003121003121	Geodetické práce pred výstavbou	sb	1,000	60,14	60,14
112	K	800003123003123	Geodetické práce po výstavbe	sb	1,000	60,14	60,14
113	K	800003147003147	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	sb	1,000	90,21	90,21
114	K	800003342003342	Oplotenie staveniska	sb	1,000	75,18	75,18
115	K	800003414003414	Koordinátor BOZP na stavenisku	sb	1,000	75,18	75,18
116	K	800003425003425	Plán BOZP na stavenisku	sb	1,000	60,14	60,14
117	K	8000034500345	Kompletná a koordinačná činnosť	sb	1,000	60,14	60,14

AVA - stav, s.r.o.

AVA - stav, s.r.o.

Puškina 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.2 - Preložka plynovodu, ul. Trnavská, časť 03

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 520,01
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 520,01
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 520,01	1 704,00

Cena s DPH	v EUR	10 224,01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539.
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.2 - Preložka plynovodu, ul. Trnavská, časť 03

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 520,01
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	5 002,53
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	4 914,92
D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	87,61
D4 - PRÁCE A DODÁVKY M	3 517,48
D5 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	2 886,00
D6 - OSTATNÉ	631,48
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 520,01

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.2 - Preložka plynovodu, ul. Trnavská, čast' 03

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 520,01

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 002,53

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

4 914,92

1	K	27211500110111500110	Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 100 mm	m	50,000	7,06	353,00
2	K	27211510120111510120	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	48,000	2,82	135,36
3	K	27211510130111510130	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	10,000	2,59	25,90
4	K	27211900140111900140	Dočasné zaistenie potrubia ocel'. alebo liat. DN do 200 mm	m	4,000	9,28	37,12
5	K	27211900141211900141	Dočasné zaist. potrubia bet. žebet. kam. vláknocem.. DN do 500 mm	m	4,000	11,51	46,04
6	K	27211900142111900142	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	4,000	7,27	29,08
7	K	27213220120113220120	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	46,548	12,40	577,20
8	K	27213220120913220120	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	46,548	0,68	31,65
9	K	27213221110113221110	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	6,120	35,86	219,46
10	K	27213230120113230120	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	40,212	21,11	848,88
11	K	27213230120913230120	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	40,212	1,47	59,11
12	K	27215110110215110110	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	98,700	4,44	438,23
13	K	27215110111215110111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	98,700	2,62	258,59
14	K	00115110130115110130	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	59,220	4,44	262,94
15	K	00115110131115110131	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	59,220	2,62	155,16
16	K	00115110140115110140	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	98,700	2,75	271,43
17	K	00115110141115110141	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	98,700	0,63	62,18
18	K	27216110110116110110	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	59,220	3,01	178,25
19	K	27216240110216240110	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	115,320	2,61	300,99
20	K	27216710110216710110	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	115,320	1,32	152,22
21	K	27217120120117120120	Uloženie španiny na skládku	m3	59,220	0,52	30,79
22	K	27217410110117410110	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	54,117	2,36	127,72
23	K	27217530110117530110	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	1,248	10,65	13,28
24	K	MA15833111058331111	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	2,496	14,98	37,04

AVA - stav, s.r.o.
Priskinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	MAT5834375505834755	Kamenivo hrubé 32-63 K2	t	3,744	12,28	45,98
26	K	27217530110417530110	Obsyp potrubia plynovodného potrubia z RC rúr s prehodením výkopku	m3	9,975	16,96	169,18
27	K	27217530110917530110	Priplatok za prehodenie zeminy	m3	9,975	2,86	28,53
28	K	27218040121118040121	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	m2	100,000	0,21	21,00

D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

87,61

29	K	27297908221397908221	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	6,240	1,11	6,93
30	K	27297908221997908221	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	124,800	0,23	28,70
31	K	27297908221297908221	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	6,240	3,07	19,16
32	K	27297913141597913141	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	3,120	10,52	32,82

D4 - PRÁCE A DODÁVKY M

3 517,48

D5 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

2 886,00

33	K	27280210102580210102	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D25	m	2,000	0,29	0,58
34	K	MAT28613981028613981	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 25x3,0xNAV plyn	m	2,100	1,63	3,42
35	K	27280210103280210103	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	m	4,000	0,34	1,36
36	K	MAT2861F05012861F050	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.32 mm - 11 03SPk	m	4,200	2,18	9,16
37	K	27280210104080210104	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D40	m	6,000	0,38	2,28
38	K	MAT2861F05022861F050	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.40 mm - 11 04SPk	m	6,300	2,47	15,56
39	K	27280210106380210106	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D63	m	29,000	0,47	13,63
40	K	MAT2861F05042861F050	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.63 mm - 11 06SPk	m	30,450	5,63	171,43
41	K	27280211206580211206	Montáž elektrotvaroviek MR redukcia D63/40mm PE100 SDR11	kus	4,000	4,63	18,52
42	K	MAT2863A05092863A050	Redukcia elektrotvarovková MR - 615 390 d1 63, d2 40	kus	4,000	8,69	34,76
43	K	27280211406380211406	Montáž elektrotvaroviek W45° koleno PE100 SDR11 D63mm	kus	2,000	4,63	9,26
44	K	MAT2863A07042863A070	Koleno elektrotvarovkové W 45st.612 098 d 63	kus	2,000	7,61	15,22
45	K	27280211504080211504	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D40mm	kus	1,000	3,24	3,24
46	K	MAT2863A08032863A080	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 095 d 40	kus	1,000	3,32	3,32
47	K	27280211506380211506	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D63mm	kus	7,000	4,63	32,41
48	K	MAT2863A08052863A080	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 099 d 63	kus	7,000	7,16	50,12
49	K	27280213803280213803	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D40/DN32mm	kus	3,000	3,24	9,72
50	K	MAT2863A33032863A330	Prechodka PE/oc.USTR 612 781 d/DN 40/32	kus	3,000	2,63	7,89
51	K	27280214404180214404	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D40/1"	kus	1,000	1,98	1,98
52	K	MAT2863A39062863A390	Prechodka MUN PE/mos. 612 721 d 40, R 1"	kus	1,000	37,11	37,11
53	K	27280220003280220003	Montáž plynovodných pripojok z oceľových rúr zvarianím 1 1/4" /32/	m	4,000	7,20	28,80
54	K	MAT14540000414540000	Rúra bralenová 5/4"	m	4,080	7,71	31,46
55	K	MAT14550092014550092	Oblúk oceľový 90° izol. DN 32 priem.rúry d=42,4mm D=110mm polomer ohybu R=10,6m	kus	2,000	7,37	14,74

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	27280231010880231010	Montáž chráničiek DN 100	m	9,400	0,56	5,26
57	K	MAT2861F05222861F052	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.110 mm - 1135Pt/k	m	9,588	7,78	74,59
58	K	27280233005080233005	Montáž ochrannej rúry 50 s nasunutím	m	2,000	2,74	5,48
59	K	MAT1501A01061501A010	Rúra oceľová bezošvá dĺž.5-7 m - 60,3x2,9 mm	m	2,000	3,81	7,62
60	K	27280233008080233008	Montáž ochrannej rúry 80 s nasunutím	m	2,000	2,95	5,90
61	K	MAT1501A00661501A006	Rúra oceľová mat.tr.11353 - DN 76x2,9	m	2,000	5,94	11,88
62	K	27280234005080234005	Nasunutie potrubnej sekcie 50 do chráničky	m	9,400	14,06	132,16
63	K	27280261100580261100	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10kg DN 25	kus	1,000	15,45	15,45
64	K	MAT1501A01211501A012	Rúra oceľová bezošvá dĺž.10-12,5 m - 42,4x2,6 mm	m	2,000	2,36	4,72
65	K	27280301004580301004	Rezanie potrubia ručnou pílkou 44,5 X 2,6	kus	6,000	2,41	14,46
66	K	27280312204080312204	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena-4 vrstv.	m2	2,000	8,85	17,70
67	K	MAT2832F0102RZ832F01	Páska spodná	kus	20,000	11,13	222,60
68	K	MAT2832F0106RZ832F01	Páska vrchná	kus	20,000	11,13	222,60
69	K	27280313000080313000	Premešanie hrúbky izolácie nedeštruktívnou metódou	kus	4,000	10,04	40,16
70	K	27280321102080321102	Montáž čuchačky na PE chráničku	kus	2,000	7,48	14,96
71	K	27280322101080322101	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	35,000	0,73	25,55
72	K	27280322200080322200	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	4,000	2,58	10,32
73	K	27280322300080322300	Uloženie PE fólie na obsyp	m	30,000	0,33	9,90
74	K	27280323200080323200	Montáž betónovej dosky pod poklapy a armatúry	kus	3,000	6,24	18,72
75	K	MAT5534D02055534D020	Podložka pod poklop s fixáciou	kus	3,000	12,93	38,79
76	K	27280323301080323301	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	kus	3,000	20,60	61,80
77	K	MAT5534D01025534D010	Poklop šupátkový STN 13 6582.00, Y 4504 - 84 45 10	kus	3,000	21,80	65,40
78	K	27280341001080341001	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	2,000	50,82	101,64
79	K	27280344005080344005	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	35,000	1,65	57,75
80	K	27280349005080349005	Čistenie potrubí pre prípojky do DN 50	m	35,000	0,42	14,70
81	K	27280371005080371005	Prepojenie regulač. stanice na pripojovací plynovod do DN 50	kus	1,000	132,46	132,46
82	K	MAT4224A14014224A140	Skriňa S 300	kus	1,000	89,08	89,08
83	K	MAT4224A1404224A140	Zostava - S 300 B6 - 70120301	kus	1,000	176,29	176,29
84	K	MAT4224A14104224A141	Sokel S 300 - 41594000	kus	1,000	51,65	51,65
85	K	27280381000080381000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	2,000	38,89	77,78
86	K	27280382005080382005	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	m	80,000	0,21	16,80
87	K	27280383000080383000	Odvzdušnenie bytov a domov pri prepájaní prípojky na domový rozvod	byt	2,000	2,56	5,12
88	K	27280384001080384001	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	kus	2,000	2,86	5,72
89	K	27280384002080384002	Napustenie potrubia OPZ	m	80,000	0,69	55,20
90	K	27280401001080401001	Demontáž strednotlak. regulátorov tlaku plynu jednod. rad	súbo r	1,000	27,36	27,36
91	K	27280401002080401002	Demontáž meracieho radu v rodinnom dome	súbo r	1,000	6,24	6,24
92	K	2728059000058059000	Revízia plynovodu a účasť TISR, revízia celistvosti vodiča	sb	2,000	263,11	526,22

D6 - OSTATNÉ

93	K	800003121003121	Geodetické práce pred výstavbou	sb	1,000		
94	K	800003123003123	Geodetické práce po výstavbe	sb	2,000		

AVA - stav, s.r.o.
 Puškínova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43689468, IČ DPH: SK202253920, 28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	800003147003147	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	sb	2,000	90,21	180,42
96	K	800003342003342	Oplotenie staveniska	sb	2,000	75,18	150,36
97	K	8000034500345	Kompletačná a koordinačná činnosť	sb	2,000	60,14	120,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.3 - Preložka plynovodu, ul.Š.Moyzesa, časť 01 a 02

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	79 392,93
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	79 392,93
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	79 392,93	15 878,59

Cena s DPH	v EUR	95 271,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022569.
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.3 - Preložka plynovodu, ul.Š.Moyzesa, časť 01 a 02

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	79 392,93
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	56 991,96
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	21 819,60
D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE	12 812,86
D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	22 359,50
D5 - PRÁCE A DODÁVKY M	22 400,97
D6 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	21 919,84
D7 - OSTATNÉ	481,13
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 392,93

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.3 - Preložka plynovodu, ul.Š.Moyzesa, časť 01 a 02

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 392,93

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

56 991,96

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

21 819,60

1	K	27211310660011310660	Rozobratie zámkovej dlažby vrátane uloženia na paletu	m2	24,530	2,69	65,99
2	K	27211310731211310731	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	276,030	0,53	146,30
3	K	27211310733311310733	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm	m2	276,030	3,86	1 065,48
4	K	27211310734111310734	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. do 5 cm	m2	251,500	0,68	171,02
5	K	27211500110111500110	Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 100 mm	m	75,000	7,06	529,50
6	K	27211510120111510120	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	48,000	2,82	135,36
7	K	27211510130111510130	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	10,000	2,59	25,90
8	K	27211900140111900140	Dočasné zaistenie potrubia ocel. alebo liat. DN do 200 mm	m	17,000	9,28	157,76
9	K	27211900141111900141	Dočasné zaist. potrubia bet. žeb. kam. vláknocem. DN do 200 mm	m	10,000	9,28	92,80
10	K	27211900142111900141	Dočasné zaist. potrubia bet. žeb. kam. vláknocem. DN do 500 mm	m	10,000	11,51	115,10
11	K	27211900142111900142	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	40,000	7,27	290,80
12	K	272132110111321110	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	53,325	35,86	1 912,23
13	K	27213220110213220110	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	162,170	10,85	1 759,54
14	K	27213220110913220110	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	162,170	5,72	927,61
15	K	27213220120113220120	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	50,717	12,40	628,89
16	K	27213220120913220120	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	50,717	0,68	34,49
17	K	27213221110113221110	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	69,502	35,86	2 492,34
18	K	27213230120113230120	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	33,811	21,12	714,09
19	K	27213230120913230120	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	33,811	1,47	49,70
20	K	27215110110115110110	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	36,000	2,54	91,44
21	K	27215110110215110110	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	143,580	4,44	637,50
22	K	27215110111115110111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	36,000	1,59	57,24
23	K	27215110111215110111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	143,580	2,62	376,18

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	00115110130115110130	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	84,528	4,44	375,30
25	K	00115110131115110131	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	84,528	2,62	221,46
26	K	00115110140115110140	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	143,580	2,75	394,85
27	K	00115110141115110141	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	143,580	0,63	90,46
28	K	27216110110116110110	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	231,672	3,01	697,33
29	K	27216110110216110110	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	84,528	3,01	254,43
30	K	27216240110216240110	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	490,939	2,61	1 281,35
31	K	27216710110216710110	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	490,939	1,32	648,04
32	K	27217120110117120120	Uloženie sypaniny na skládku	m3	316,200	0,52	164,42
33	K	27217410110117410110	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	302,670	2,36	714,30
34	K	27217530110117530110	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	59,967	10,65	638,65
35	K	MA158331111058331111	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	119,934	14,28	1 712,66
36	K	MA158343755058343755	Kamenivo drvené hrubé 32-63 K2	t	6,768	12,28	83,11
37	K	MA158344199058344199	Štrkodrive 0-63	t	156,219	10,75	1 679,35
38	K	27217530110417530110	Obsyp potrubia plynovodného potrubia z RC rúr s prehodením výkopku	m3	17,388	16,96	294,90
39	K	27217530110917530110	Príplatok za prehodenie zeminy	m3	17,388	2,86	49,73
40	K	27218040121118040121	Založenie lúčneho trávnikového výsevom v rovine	m2	200,000	0,21	42,00

D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE

12 812,86

41	K	27256690112356690112	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 20 cm	m2	276,030	6,16	1 700,34
42	K	27256690414156690414	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 5 cm	m2	251,500	11,88	2 987,82
43	K	27256690512356690512	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm	m2	276,030	28,04	7 739,88
44	K	27257311111257311111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	276,030	0,56	154,58
45	K	27257323111157323111	Postrek živ. spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	m2	276,030	0,38	104,89
46	K	27259691121259691121	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. A, plochy 100-300 m2	m2	24,530	5,11	125,35

D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

22 359,50

47	K	27291973422091973422	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	m	801,700	12,67	10 157,54
48	K	21193199417293199417	Tesnenie dilatácie škáry betónovej konšt. bitúmen. a asfalt. pásom š. do 500 mm	m	492,600	2,94	1 448,24
49	K	27297908221397908221	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	528,895	1,11	587,07
50	K	27297908221397908221	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	10 577,900	0,23	2 432,92
51	K	27297908221397908221	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	528,895	3,07	1 623,71
52	K	27297913141097913141	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	t	245,974	18,79	4 621,85
53	K	27297913141097913141	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	141,461	10,52	1 488,17

D5 - PRÁCE A DODÁVKY M

22 400,97

D6 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

54	K	2728020169008020169	Obtok nad DN50/d63 (cca 25m)	komplet	2,000	11,20	22 400,97
----	---	---------------------	------------------------------	---------	-------	-------	-----------

AVA - stav, s.r.o.
 Puškínova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	272802054225R8020542	Uzatvorenie plynovodu uzatváracou hlavickou do DN200/d225	komplet	4,000	3,16	12,64
56	K	27280210102580210102	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D25	m	4,000	0,29	1,16
57	K	MAT28613981028613981	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 25x3,0xNAV plyn	m	4,200	1,63	6,85
58	K	27280210103280210103	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	m	91,500	0,34	31,11
59	K	MAT2861F05012861F050	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.32 mm - 11 03SPk	m	96,075	2,18	209,44
60	K	27280210109080210109	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D90	m	186,200	0,64	119,17
61	K	MAT2861F05212861F052	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.90 mm - 11 34SPt/k	m	195,510	11,97	2 340,25
62	K	27280210111080210111	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D110	m	56,000	0,71	39,76
63	K	MAT2861F05222861F052	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.110 mm - 1135SPt/k	m	58,800	7,78	457,46
64	K	27280210116080210116	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D160	m	28,600	0,97	27,74
65	K	MAT2861F05242861F052	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.160 mm - 1138SPt	m	30,030	31,46	944,74
66	K	27280211103280211103	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so záražkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm	kus	16,000	2,85	45,60
67	K	MAT2863A03032863A030	Objímka so záražkou MB - 612 682 d 32	kus	16,000	2,66	42,56
68	K	27280211109080211109	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so záražkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D90mm	kus	9,000	0,51	4,59
69	K	MAT2863A03082863A030	Objímka so záražkou MB - 612 687 d 90	kus	9,000	7,95	71,55
70	K	27280211111080211111	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so záražkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr.D110mm	kus	12,000	0,59	7,08
71	K	MAT2863A03092863A030	Objímka so záražkou MB - 612 688 d 110	kus	12,000	9,68	116,16
72	K	27280211116080211116	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so záražkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr.D160mm	kus	7,000	0,80	5,60
73	K	MAT2863A03122863A031	Objímka so záražkou MB - 612 691 d 160	kus	7,000	17,55	122,85
74	K	27280211216080211216	Montáž elektrotvaroviek MR redukcia D160/110mm PE100 SDR11	kus	1,000	6,72	6,72
75	K	MAT2863A05162863A051	Redukcia elektrotvarovková MR - 615 695 d1 160, d2 110	kus	1,000	48,86	48,86
76	K	27280211309080211309	Montáž elektrotvaroviek W30° koleno PE100 SDR11 D90mm	kus	3,000	4,86	14,58
77	K	MAT2863A06012863A060	Koleno elektrotvarovkové W 30st.615 272 d 90	kus	3,000	27,91	83,73
78	K	27280211311080211311	Montáž elektrotvaroviek W30° koleno PE100 SDR11 D110mm	kus	2,000	4,92	9,84
79	K	MAT2863A06022863A060	Koleno elektrotvarovkové W 30st.615 273 d 110	kus	2,000	30,03	60,06
80	K	27280211316080211316	Montáž elektrotvaroviek WS11° koleno PE100 SDR11 D160mm	kus	2,000	6,72	13,44
81	K	MAT2863A06042863A06	Koleno elektrotvarovkové WS11st.615 340 d 160	kus	2,000	83,14	166,28
82	K	27280211411080211411	Montáž elektrotvaroviek W45° koleno PE100 SDR11 D110mm	kus	2,000	4,92	9,84
83	K	MAT2863A07072863A070	Koleno elektrotvarovkové W 45st.612 104 d 110	kus	2,000	83,14	166,28
84	K	27280211416080211416	Montáž elektrotvaroviek W45° koleno PE100 SDR11 D160mm	kus	2,000	6,72	13,44
85	K	MAT2863A07092863A070	Koleno elektrotvarovkové W 45st.615 275 d 160	kus	2,000		166,28

AVA stav, s.r.o.
 Puškinova 700/40, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	2728021150328021 1503	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D32mm	kus	14,000	2,85	39,90
87	K	MAT2863A0802286 3A080	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 093 d 32	kus	14,000	6,46	90,44
88	K	2728021151108021 1511	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D110mm	kus	1,000	4,92	4,92
89	K	MAT2863A0808286 3A080	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 105 d 110	kus	1,000	33,14	33,14
90	K	2728021151608021 1516	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D160mm	kus	2,000	6,72	13,44
91	K	MAT2863A0810286 3A081	Koleno elektrotvarovkové W 90st.615 276 d 160	kus	2,000	83,14	166,28
92	K	2728021171608021 1716	Montáž elektrotvaroviek "T" T-kus PE100 SDR11 D160mm	kus	1,000	6,72	6,72
93	K	MAT2863A1005286 3A100	T-kus T 90st.615 277 d 160	kus	1,000	95,65	95,65
94	K	2728021180928021 1809	Montáž DAA (Kit) prípoj navrt. armatúra s predlž. odb. PE100 SDR11 90/32mm	kus	10,000	5,74	57,40
95	K	MAT2863A1115286 3A111	Armatúra navrtávací DAA 615 655 d1 90, d2 32	kus	10,000	30,45	304,50
96	K	2728021181128021 1811	Montáž DAA (Kit) prípoj navrt. armatúra s predlž. odb. PE100 SDR11 110/32mm	kus	1,000	6,35	6,35
97	K	MAT2863A1121286 3A112	Armatúra navrtávací DAA 615 661 d1 110, d2 32	kus	1,000	34,82	34,82
98	K	2728021181628021 1816	Montáž DAA (Kit) prípoj navrt. armatúra s predlž. odb. PE100 SDR11 160/32mm	kus	1,000	8,29	8,29
99	K	MAT2863A1134286 3A113	Armatúra navrtávací DAA 615 674 d1 160, d2 32	kus	1,000	54,71	54,71
100	K	2728021230908021 2309	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D90mm	kus	1,000	4,24	4,24
101	K	MAT2863A0458286 3A045	Dno elektrotvarovkové klenuté MV - 612 032 d 90	kus	1,000	23,29	23,29
102	K	2728021261108021 2611	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D110mm	kus	1,000	8,18	8,18
103	K	MAT2863A1706286 3A170	Kohút guľový KHP z PE 630 110 d 110	kus	1,000	258,61	258,61
104	K	2728021282018021 2820	Montáž KH-ZS teleskopická zemná súprava pre KHP, AKHP, d63-200-H:0,7-1,0m	kus	1,000	1,75	1,75
105	K	MAT2863A2003286 3A200	Súprava zemná KH-ZS 615 482 d 63-200, H 0,7-1,0 m	kus	1,000	128,81	128,81
106	K	2728021290008021 2900	Montáž KH-KL ovládaci kľúč pre KH	kus	1,000	0,54	0,54
107	K	MAT2863A2005286 3A200	Súprava zemná KH-KL 701 001	kus	1,000	26,91	26,91
108	K	2728021381018021 3810	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D110/DN100mm	kus	1,000	17,47	17,47
109	K	MAT2863A3308286 3A330	Prechodka PE/oc.USTR 612 785 d/DN 110/100	kus	1,000	181,31	181,31
110	K	2728021381508021 3815	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D160/DN150mm	kus	1,000	32,57	32,57
111	K	MAT2863A3310286 3A331	Prechodka PE/oc.USTR 612 787 d/DN 160/150	kus	1,000	265,97	265,97
112	K	2728021440338021 4403	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	kus	13,000	2,85	37,05
113	K	MAT2863A3903286 3A390	Prechodka MUN PE/mos. 612 712 d 32, R 1"	kus	13,000	4,37	56,81
114	K	2728021541108021 1541	Montáž BBW60° oblúk s dlhými ramenami PE100 SDR11 D110mm	kus	1,000	17,59	17,59
115	K	MAT2863A4789KZ8 63A47	Oblúk BBW 60st.800 359 d 110	kus	1,000	144,94	144,94
116	K	2728021591618021 5916	Montáž BR redukcia s dlhými ramenami PE100 SDR11 D160/90mm	kus	1,000	1,62	1,62
117	K	MAT2863A5128286 3A512	Redukcia BR 800 219 d 160/90	kus	1,000	30,29	30,29
118	K	272802180163R802 1801	montáž zberača kondenzátu OK2 D160	kus	1,000	28,87	28,87
119	K	MAT2863A1708KZ8 63A17	zberač kondenzátu OK-2 PE	kus	1,000	54,80	54,80
120	K	272802100578023 1005	Montáž chráničiek DN 50	m	54,500		17,44
121	K	MAT2861F0504286 1F050	Potrúbie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.63 mm - 11 06SPk	m	55,590		312,97

AVA stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	27280231015980231015	Montáž chráničiek DN 150	m	21,500	1,35	29,03
123	K	MAT2861F05242861F052	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.160 mm - 11385Pt	m	21,930	31,46	689,92
124	K	27280231022580231022	Montáž chráničiek DN 200	m	6,500	1,47	9,56
125	K	MAT2861F05252861F052	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.225 mm - 11415Pt	m	6,630	60,71	402,51
126	K	27280231032480231032	Montáž chráničiek DN 300	m	10,400	1,57	16,33
127	K	MAT28613996028613996	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 315x17,9x12000 plyn	m	10,608	121,14	1 285,05
128	K	27280234005080234005	Nasunutie potrubnej sekcie do D63 do chráničky	m	54,500	14,06	766,27
129	K	27280234008080234008	Nasunutie potrubnej sekcie D90 do chráničky	m	21,500	23,91	514,07
130	K	27280234010080234010	Nasunutie potrubnej sekcie D110 do chráničky	m	6,500	24,58	159,77
131	K	27280234015080234015	Nasunutie potrubnej sekcie D160 do chráničky	m	10,400	26,09	271,34
132	K	27280261100580261100	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10kg DN 50	kus	26,000	15,45	401,70
133	K	MAT3194A33013194A330	Dno klenuté, DN 25, PN 40	kus	26,000	6,35	165,10
134	K	27280261101080261101	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10kg DN 100	kus	2,000	24,03	48,06
135	K	MAT3194A33043194A330	Dno klenuté, DN 100, PN 40	kus	2,000	26,63	53,26
136	K	27280261101580261101	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10kg DN 150	kus	2,000	28,94	57,88
137	K	MAT3194A33063194A330	Dno klenuté, DN 150, PN 40	kus	2,000	50,13	100,26
138	K	27280281002580281002	Montáž rúrových dielov závitových 1"	kus	26,000	3,83	99,58
139	K	MAT4223J09354223J093	Kohút guľový s motýlikovým ovládačom DN 25 - 1230013	kus	13,000	32,85	427,05
140	K	MAT4223K0982R4223K09	Zátka na kohút DN25	kus	13,000	6,12	79,56
141	K	27280302005080302005	Rezanie potrubia strojovou pilou do DN 50	kus	16,000	2,41	38,56
142	K	27280302015080302015	Rezanie potrubia strojovou pilou do DN 150	kus	4,000	5,64	22,56
143	K	27280310001080310001	Odstránenie izolácie z potrubia	m2	0,300	0,32	0,10
144	K	27280312204080312204	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena-4 vrstv.	m2	0,300	8,85	2,66
145	K	MAT2832F01022832F010	Páska spodná DENSOLEN AS 39 P - 84 00 16	kus	2,000	11,13	22,26
146	K	MAT2832F01062832F010	Páska vrchná DENSOLEN R 20 HT - 84 00 26	kus	2,000	11,13	22,26
147	K	27280313000080313000	Premeranie hrúbky izolácie nedeštruktívnou metódou	kus	4,000	10,04	40,16
148	K	27280321102080321102	Montáž čuchačky na PE chráničku	kus	2,000	7,48	14,96
149	K	27280322101080322101	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	377,600	0,73	275,65
150	K	27280322200080322200	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	4,000	2,58	10,32
151	K	27280322300080322300	Uloženie PE fólie na obsyp	m	377,600	0,33	124,61
152	K	27280322400080322400	Montáž orientačného stĺpika	kus	3,000	4,91	14,73
153	K	MAT4046B00114046B001	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	3,000	47,21	141,63
154	K	MAT4046B00124046B001	Podložka pod orientačný štítok	kus	3,000	12,93	38,79
155	K	27280323102080323102	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	kus	4,000	8,89	35,56
156	K	27280323103080323103	Orientačné tabuľky plynárenské na stĺpiku	kus	3,000	5,41	16,23
157	K	27280323200080323200	Montáž betónovej dosky pod poklapy a armatúry	kus	8,000	6,24	49,92
158	K	MAT5534D02065534D02	Podložka pod poklop Y4504	kus	8,000	12,93	103,44
159	K	27280323301080323301	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	kus	8,000	20,60	164,80
160	K	MAT5534D01025534D010	Poklop šupátkový STN 13 6582.00, Y 4504 - 84 45 10	kus	8,000	20,60	164,80

AVA stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
161	K	27280331013480331013	Prežiarovanie zvarov Iridiom 192 cez 2 steny film D7 pr.rúrky do 133mm hr. -10mm	kus	1,000	121,50	121,50
162	K	27280331018180331018	Prežiarovanie zvarov Iridiom 192 cez 2 steny film D7 pr.rúrky do 180mm hr. -11mm	kus	1,000	123,20	123,20
163	K	27280341001080341001	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	15,000	50,82	762,30
164	K	27280343004080343004	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	kus	72,000	0,21	15,12
165	K	27280343012580343012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 80 do 125	kus	52,000	0,55	28,60
166	K	27280343020080343020	Skúška tesnosti potrubia DN nad 125 do 200	kus	26,000	104,44	2 715,44
167	K	27280344005080344005	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa do 50	m	79,500	1,65	131,18
168	K	27280344008080344008	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	m	186,200	1,68	312,82
169	K	27280344010080344010	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 100	m	56,000	1,71	95,76
170	K	27280344015080344015	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 150	m	28,600	1,82	52,05
171	K	27280349005080349005	Čistenie potrubí pre prípojky do DN 50	m	79,500	0,42	33,39
172	K	27280349020080349020	Čistenie potrubí do DN 200	m	298,100	0,27	80,49
173	K	27280381000080381000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	15,000	38,89	583,35
174	K	27280382005080382005	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	m	143,000	0,21	30,03
175	K	27280382008080382008	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom DN 80	m	195,000	0,29	56,55
176	K	27280382010080382010	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom DN 100	m	65,000	0,37	24,05
177	K	27280382015080382015	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 150	m	10,000	0,47	4,70
178	K	27280384001080384001	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	kus	12,000	2,86	34,32
179	K	27280403005080403005	Demontáž potrubia do šrotu do DN 50	kus	10,000	14,96	149,60
180	K	27280403010080403010	Demontáž potrubia do šrotu do DN 100	kus	2,000	5,50	11,00
181	K	27280403020080403020	Demontáž potrubia do šrotu do DN 200	kus	2,000	36,16	72,32
182	K	27280500002580500002	Montáž navarovacieho hrdla MANIBS DN 25 pre gumové kolíky	kus	10,000	67,73	677,30
183	K	MA13194CT4513194C145	Hrdlo navarovacie C-415 DN 1"- 252203	kus	10,000	65,26	652,60
184	K	2728050010508050105	Uzatvorenie potrubia do DN 50 osadením kolíka	kus	10,000	2,41	24,10
185	K	27280501003280501003	Uzatvorenie PE potrubia stlačením do D 32	kus	2,000	2,41	4,82
186	K	2728059000058059000	Revízia plynovodu a účasť TISR, revízia celistvosti vodiča	sb	1,000	263,11	263,11

D7 - OSTATNÉ

481,13

187	K	800003121003121	Geodetické práce pred výstavbou	sb	1,000	60,14	60,14
188	K	800003123003123	Geodetické práce po výstavbe	sb	1,000	60,14	60,14
189	K	800003147003147	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	sb	1,000	90,21	90,21
190	K	800003342003342	Oplotenie staveniska	sb	1,000	75,18	75,18
191	K	800003414003414	Koordinátor BOZP na stavenisku	sb	1,000	75,18	75,18
192	K	800003425003425	Plán BOZP na stavenisku	sb	1,000	60,14	60,14
193	K	8000034500345	Kompletačná a koordinačná činnosť	sb	1,000	60,14	60,14

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 1^o
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.4 - Preložka plynovodu, ul.Š Moyzesa, čast' 03

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 713,24
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	13 713,24
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	13 713,24	2 742,65

Cena s DPH	v EUR	16 455,89
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.4 - Preložka plynovodu, ul.Š Moyzesa, časť 03

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 713,24
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 389,76
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	1 188,39
D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	201,37
D4 - PRÁCE A DODÁVKY M	12 323,48
D5 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	10 158,44
D6 - OSTATNÉ	2 165,04
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 713,24

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 10
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.4 - Preložka plynovodu, ul.Š Moyzesa, časť 03

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 713,24

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 389,76

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

1 188,39

1	K	2721900140111900140	Dočasné zaistenie potrubia ocel'. alebo liat. DN do 200 mm	m	20,000	9,28	185,60
2	K	27213221110113221110	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	19,440	35,86	697,12
3	K	27217410110117410110	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	12,960	2,36	30,59
4	K	27217530110117530110	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	6,480	10,65	69,01
5	K	MAT58331111058331111	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	12,960	14,28	185,07
6	K	27218040121118040121	Založenie lúčneho trávniku výševom v rovine	m2	100,000	0,21	21,00

D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

201,37

7	K	013971110010R9711100	Vyrezanie drážky 0,2x0,2x2m v bet.stene el.stenovou pilou	kus	1,000	19,40	19,40
8	K	27297908221397908221	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	12,960	1,11	14,39
9	K	27297908221997908221	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	259,200	0,23	59,62
10	K	27297908721297908721	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	12,960	3,07	39,79
11	K	27297913141597913141	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	6,480	10,52	68,17

D4 - PRÁCE A DODÁVKY M

12 323,48

D5 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

10 158,44

12	K	27280210104080210104	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D40	m	20,000	0,38	7,60
13	K	MAT2861F05022861F050	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk. priem. 40 mm - 11 04SPk	m	21,000	2,47	51,87
14	K	27280211504080211504	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D40mm	kus	8,000	3,24	25,92
15	K	MAT2863A08032863A080	Koleno elektrotvarovkové W 90st. 612 095 d 40	kus	8,000	3,32	26,56
16	K	27280213803280213803	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D40/DN32mm	kus	2,000	3,24	6,48
17	K	MAT2863A33032863A330	Prechodka PE/oc.USTR 612 781 d/DN 40/32	kus	2,000	2,63	5,26
18	K	27280214404180214404	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D40/1"	kus	2,000	1,98	3,96
19	K	MAT2863A39062863A390	Prechodka MUN PE/mos. 612 721 d 40, R 1"	kus	2,000	37,11	74,22
20	K	27280220003280220003	Montáž plynovodných prípojk z ocelových rúr zváraním 1 1/4" /32/	m	20,000		
21	K	MAT14540000414540000	Rúra bralenová 5/4"	m	21,000		

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	MAT14550092014550092	Oblúk oceľový 90° izol. DN 32 priem.rúry d=42,4mm D=110mm polomer ohybu R=10,6m	kus	16,000	7,37	117,92
23	K	Z7280233005080233005	Montáž ochrannej rúry 50 s nasunutím	m	20,000	2,74	54,80
24	K	MAT1501A01061501A010	Rúra oceľová bezošvá dĺž. 5-7 m - 60,3x2,9 mm	m	20,000	3,81	76,20
25	K	Z7280233008080233008	Montáž ochrannej rúry 80 s nasunutím	m	20,000	2,95	59,00
26	K	MAT1501A00661501A006	Rúra oceľová mat. tr. 11353 - DN 76x2,9	m	20,000	5,94	118,80
27	K	27280261100580261100	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10kg DN 25	kus	10,000	15,45	154,50
28	K	MAT1501A01211501A012	Rúra oceľová bezošvá dĺž. 10-12,5 m - 42,4x2,6 mm	m	20,000	2,36	47,20
29	K	Z7280282005280282005	Zhotovenie vonkajšieho závit G 1 1/4"	kus	10,000	3,20	32,00
30	K	Z7280301004580301004	Rezanie potrubia ručnou pílkou 44,5 X 2,6	kus	60,000	2,41	144,60
31	K	27280312204080312204	Ručné opláštenie ovínutím pásky za studena-4 vrstv.	m2	2,000	8,85	17,70
32	K	MAT283ZF0102R283ZF01	Páska spodná	kus	20,000	11,13	222,60
33	K	MAT283ZF0106R283ZF01	Páska vrchná	kus	20,000	11,13	222,60
34	K	27280313000080313000	Premeranie hrúbky izolácie nedeštruktívnou metódou	kus	30,000	10,04	301,20
35	K	27280322101080322101	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	20,000	0,73	14,60
36	K	Z7280322200080322200	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	4,000	2,58	10,32
37	K	Z7280327300080327300	Uloženie PE fólie na obsyp	m	20,000	0,33	6,60
38	K	Z7280349005080349005	Čistenie potrubí pre prípojky do DN 50	m	40,000	0,42	16,80
39	K	27280371005080371005	Prepojenie regulač. stanice na pripojovací plynovod do DN 50	kus	10,000	132,46	1 324,60
40	K	MAT4224A14014224A140	Skriňa S 300 - prázdna - 41593000	kus	6,000	89,01	534,06
41	K	MAT4224A14024224A140	Zostava S 300 B6 - 70120301	kus	9,000	176,29	1 586,61
42	K	MAT4224A14064224A140	Zostava - S 300 DC B10 - pre 2 plynomery - 70120345	kus	1,000	261,79	261,79
43	K	MAT4224A14104224A141	Sokel S 300 - 41594000	kus	9,000	51,65	464,85
44	K	MAT4224A14114224A141	Skriňa S 300 DC- prázdna - 41593010	kus	1,000	89,91	89,91
45	K	27280381000080381000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	10,000	38,89	388,90
46	K	27280382005080382005	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	m	400,000	0,21	84,00
47	K	27280383000080383000	Odvzdušnenie bytov a domov pri prepájaní prípojky na domový rozvod	byt	10,000	2,56	25,60
48	K	Z7280384001080384001	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	kus	10,000	2,86	28,60
49	K	Z7280384002080384002	Napustenie potrubia OPZ	m	400,000	0,69	276,00
50	K	27280401001080401001	Demontáž strednotlak. regulátorov tlaku plynu jednod. rad	súbo r	10,000	27,36	273,60
51	K	2728040100208040100	Demontáž meracieho radu v rodinnom dome	súbo r	10,000	6,24	62,40
52	K	272805900005R8059000	Revízia plynovodu a účasť TISR, revízia celistvosti vodiča	sb	10,000	263,23	2 632,30

D6 - OSTATNÉ

2 165,04

53	K	800003121003121	Geodetické práce pred výstavbou	sb	1,000	60,14	60,14
54	K	800003123003123	Geodetické práce po výstavbe	sb	10,000	60,14	601,40
55	K	800003147003147	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	sb	10,000	90,21	902,10
56	K	8000034500345	Kompletačná a koordinačná činnosť	sb	10,000	60,14	601,40

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, IČ
-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.5 - Preložka plynovodu, ul.M.R Štefánika, časť 01 a 02

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 762,93
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	27 762,93
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	27 762,93	5 552,59

Cena s DPH	v EUR	33 315,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.5 - Preložka plynovodu, ul.M.R Štefánika, časť 01 a 02

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	27 762,93
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	22 450,37
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	11 438,37
D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE	1 120,20
D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	9 891,80
D5 - PRÁCE A DODÁVKY M	5 312,56
D6 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	4 831,43
D7 - OSTATNÉ	481,13
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 762,93

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.5 - Preložka plynovodu, ul.M.R Štefánika, časť 01 a 02

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 762,93

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

22 450,37

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

11 438,37

1	K	27211310731211310731	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	112,000	0,53	59,36
2	K	27211310733211310733	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	19,500	13,88	270,66
3	K	27211310733311310733	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm	m2	92,500	3,86	357,05
4	K	27211310734111310734	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. do 5 cm	m2	112,000	0,68	76,16
5	K	27211500110111500110	Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 100 mm	m	100,000	7,06	706,00
6	K	27211510120111510120	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	48,000	2,82	135,36
7	K	27211510130111510130	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	10,000	2,59	25,90
8	K	27211900140111900140	Dočasné zaistenie potrubia ocel'. alebo liat. DN do 200 mm	m	10,000	9,28	92,80
9	K	27211900141111900141	Dočasné zaist. potrubia bet. žebet. kam. vláknocem. DN do 200 mm	m	8,000	9,28	74,24
10	K	27211900142111900141	Dočasné zaist. potrubia bet. žebet. kam. vláknocem.. DN do 500 mm	m	15,000	11,51	172,65
11	K	27211900142111900142	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	9,000	7,27	65,43
12	K	27213121110113121110	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	29,700	35,86	1 065,04
13	K	27213220110213220110	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	70,560	10,85	765,58
14	K	27213220110913220110	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	70,560	5,72	403,60
15	K	27213220120113220120	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,160	12,40	249,98
16	K	27213220120913220120	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	20,160	0,68	13,71
17	K	27213221110113221110	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	30,240	35,86	1 084,41
18	K	27213230120113230120	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	13,440	21,12	283,85
19	K	27213230120913230120	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	13,440	1,47	19,76
20	K	27215110110115110110	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	4,500	2,54	11,43
21	K	27215110110215110110	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	56,000	4,44	248,64
22	K	27215110111115110111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	4,500	1,59	7,16
23	K	27215110111215110111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	56,000	2,62	146,72

AVA-stav, s.r.o.
Puškinova 70b/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	00115110130115110130	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	33,600	4,44	149,18
25	K	00115110131115110131	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	33,600	2,62	88,03
26	K	00115110140115110140	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	56,000	2,75	154,00
27	K	00115110141115110141	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	56,000	0,63	35,28
28	K	27216110110116110110	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	70,560	3,01	212,39
29	K	27216110110216110110	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	33,600	3,01	101,14
30	K	27216240110216240110	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	140,275	2,61	366,12
31	K	27216710110216710110	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	140,275	1,32	185,16
32	K	27217120110117120120	Uloženie sypaniny na skládku	m3	134,360	0,52	69,87
33	K	27217410110117410110	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	117,138	2,36	276,45
34	K	27217530110117530110	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	37,137	10,65	395,51
35	K	MA158331111058331111	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	74,274	14,28	1 060,63
36	K	MA158343755058343755	Kamenivo drvené hrubé 32-63 K2	t	2,736	12,28	33,60
37	K	MA158344199058344199	Štrkodrive 0-63	t	179,880	10,75	1 933,71
38	K	27217530110417530110	Obsyp potrubia plynovodného potrubia z RC rúr s prehodením výkopku	m3	1,050	16,96	17,81
39	K	27217530110917530110	Priplatok za prehodenie zeminy	m3	1,050	2,86	3,00
40	K	27218040121118040121	Založenie lúčneho trávnikára výsevom v rovine	m2	100,000	0,21	21,00

D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE

1 120,20

41	K	27256690112356690112	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 20 cm	m2	28,000	6,16	172,48
42	K	27256690414156690414	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 5 cm	m2	28,000	11,88	332,64
43	K	27256690512256690512	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 15 cm	m2	19,500	17,97	350,42
44	K	27256690512356690512	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm	m2	8,500	28,04	238,34
45	K	2725731111125731111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	28,000	0,56	15,68
46	K	27257323111157323111	Postrek živ. spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	m2	28,000	0,38	10,64

D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 891,80

47	K	27291973422091973422	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	m	300,000	12,69	3 807,00
48	K	21193199417293199417	Tesnenie dilatácie škáry betónovej konšt. bitúmen. a asfalt. pásom š. do 500 mm	m	10,000	2,94	29,40
49	K	27297908221397908221	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	353,790	1,11	392,71
50	K	27297908221997908221	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	6 106,800	0,23	1 404,56
51	K	27297908721297908721	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	353,790	3,07	1 086,14
52	K	27297913141097913141	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	t	96,900	18,79	1 820,75
53	K	27297913141597913141	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	128,445	10,52	1 351,24

D5 - PRÁCE A DODÁVKY M

5 312,56

D6 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

4 831,43

54	K	27280210102580210102	Uloženie plynovod. potrubia do rýh z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D25	m	1,000	0,25	0,25
----	---	----------------------	---	---	-------	------	------

AVA-stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, IČ
 -3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	MAT28613981028613981	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 25x3,0xNAV plyn	m	1,050	1,63	1,71
56	K	27280210103280210103	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	m	14,000	0,34	4,76
57	K	MAT2861F05012861F050	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.32 mm - 11 03SPk	m	14,700	2,18	32,05
58	K	27280210106380210106	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D63	m	152,000	0,47	71,44
59	K	MAT2861F05042861F050	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.63 mm - 11 06SPk	m	159,600	5,63	898,55
60	K	27280211103280211103	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zárazkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm	kus	10,000	2,85	28,50
61	K	MAT2863A03032863A030	Objímka so zárazkou MB - 612 682 d 32	kus	10,000	2,66	26,60
62	K	27280211106380211106	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zárazkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D63mm	kus	8,000	4,63	37,04
63	K	MAT2863A03062863A030	Objímka so zárazkou MB - 612 685 d 63	kus	8,000	4,45	35,60
64	K	27280211506380211506	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D63mm	kus	2,000	4,63	9,26
65	K	MAT2863A08052863A080	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 099 d 63	kus	2,000	7,16	14,32
66	K	27280211606380211606	Montáž TA(Kit) T-kus s predlž. odbočkou PE100 SDR11 D63mm	kus	1,000	4,63	4,63
67	K	MAT2863A09042863A090	T-kus TA s predlž.odboč.a objímkou 612 164 d 63 - súprava	kus	1,000	11,28	11,28
68	K	27280211806580211806	Montáž DAA (Kit) prípoj navrt. armatúra s predlž. odb. PE100 SDR11 63/32mm	kus	9,000	4,63	41,67
69	K	MAT2863A11092863A110	Armatúra navrtávací DAA 615 649 d1 63, d2 32	kus	9,000	29,29	263,61
70	K	27280212303280212303	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm	kus	27,000	1,81	48,87
71	K	MAT2863A04532863A045	Dno elektrotvarovkové klenuté MV - 612 027 d 32	kus	27,000	5,53	149,31
72	K	27280212306380212306	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D63mm	kus	2,000	2,72	5,44
73	K	MAT2863A04562863A045	Dno elektrotvarovkové klenuté MV - 612 030 d 63	kus	2,000	10,41	20,82
74	K	2728021260638021260	Montáž KH guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D63mm	kus	1,000	5,22	5,22
75	K	MAT2863A1705R2863A17	Kohút guľový KH z PE d 63	kus	1,000	131,78	131,78
76	K	27280212805180212805	Montáž KH-ZS teleskopická zemná súprava pre KHP, AKHP, d32-50-H:0,7-1,0m	kus	1,000	1,75	1,75
77	K	MAT2863A20012863A200	Súprava zemná KH-ZS 615 481 d 32-50, H 0,7-1,0 m	kus	1,000	128,81	128,81
78	K	27280212900080212900	Montáž KH-KL ovládaci kľúč pre KH	kus	1,000	0,54	0,54
79	K	MAT2863A20052863A200	Súprava zemná KH-KL 701 001	kus	1,000	26,91	26,91
80	K	27280213409280213409	Montáž SA hrdlová odbočková elektrotvarovka PE100 SDR11 90/63mm	kus	1,000	6,35	6,35
81	K	MAT2863A26052863A260	Elektrotvarovka odbočková hrdlová SA 612 819 d1 90, d2 63	kus	1,000	30,52	30,52
82	K	272802180162R8021801	montáž zberača kondenzátu OK2 D63	kus	1,000	28,87	28,87
83	K	MAT2863A1704R2863A17	zberač kondenzátu D63 OK2 PE	kus	1,000	54,80	54,80
84	K	2728023101080231010	Montáž chráničiek D110	m	25,900	0,56	14,50
85	K	MAT2861F05222861F052	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.110 mm - 1135SPt/k	m	26,418	7,78	205,53
86	K	27280234005080234005	Nasunutie potrubnej sekcie D63 do chráničky	m	25,900	14,06	364,15
87	K	27280321102080321102	Montáž čuchačky na PE chráničku	kus	1,000	7,48	7,48
88	K	2728032210108032101	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	m	161,000	117,53	117,53
89	K	2728032220008032200	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	3,000	7,74	7,74
90	K	2728032230008032200	Uloženie PE fólie na obsyp	m	161,000	53,13	53,13

AVA-stav, s.r.o.
 Puškinova 300/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 266, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	2728032240008032 7400	Montáž orientačného stĺpika	kus	1,000	4,91	4,91
92	K	MAT404680012404 68001	Podložka pod orientačný štítok	kus	1,000	12,93	12,93
93	K	2728032310308032 3103	Orientačné tabuľky plynárenské na stĺpiku	kus	1,000	5,41	5,41
94	K	2728032320008032 3200	Montáž betónovej dosky pod poklapy a armatúry	kus	3,000	6,24	18,72
95	K	MAT553400206553 40020	Podložka pod poklop	kus	3,000	12,93	38,79
96	K	2728032330108032 3301	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	kus	3,000	20,60	61,80
97	K	MAT5534D0102553 4D010	Poklop šupátkový STN 13 6582.00, Y 4504 - 84 45 10	kus	3,000	21,80	65,40
98	K	2728034100108034 1001	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	10,000	50,82	508,20
99	K	2728034300408034 3004	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	kus	40,000	0,21	8,40
100	K	2728034300808034 3008	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	kus	50,000	0,44	22,00
101	K	2728034400508034 4005	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	239,000	1,65	394,35
102	K	2728034900508034 9005	Čistenie potrubí pre prípojky do DN 50	m	170,000	0,42	71,40
103	K	2728038100008038 1000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	9,000	38,89	350,01
104	K	2728038200508038 2005	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	m	168,000	0,21	35,28
105	K	2728038400108038 4001	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	kus	10,000	2,86	28,60
106	K	2728050100328050 1003	Uzatvorenie PE potrubia stlačením do D 32	kus	9,000	2,41	21,69
107	K	2728050610638050 6106	Vysadenie odbočky D 63 na PE plynovode D 90 a D 110 vrtaním cez uzáver	kus	1,000	29,11	29,11
108	K	272805900005R805 9000	Revízia plynovodu a účasť TISR, revízia celistvosti vodiča	sb	1,000	263,11	263,11

D7 - OSTATNÉ

481,13

109	K	800003121003121	Geodetické práce pred výstavbou	sb	1,000	60,14	60,14
110	K	800003123003123	Geodetické práce po výstavbe	sb	1,000	60,14	60,14
111	K	800003147003147	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	sb	1,000	90,21	90,21
112	K	800003342003342	Oplotenie staveniska	sb	1,000	75,18	75,18
113	K	800003414003414	Koordinátor BOZP na stavenisku	sb	1,000	75,18	75,18
114	K	800003425003425	Plán BOZP na stavenisku	sb	1,000	60,14	60,14
115	K	8000034500345	Kompletná a koordinačná činnosť	sb	1,000	60,14	60,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.6 - Preložka plynovodu, ul.Severná. časť 01

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 264,17
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 264,17
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 264,17	1 252,83

Cena s DPH	v EUR	7 517,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.6 - Preložka plynovodu, ul.Severná. časť 01

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 264,17
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 884,19
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	2 798,77
D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	85,42
D4 - PRÁCE A DODÁVKY M	3 379,98
D5 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	2 898,82
D6 - OSTATNÉ	481,16
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 264,17

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.06.6 - Preložka plynovodu, ul.Severná. časť 01

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 264,17

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 884,19

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

2 798,77

1	K	27211500110111500110	Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 100 mm	m	50,000	7,06	353,00
2	K	27211510120111510120	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	48,000	2,82	135,36
3	K	27211510130111510130	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	10,000	2,59	25,90
4	K	27211900140111900140	Dočasné zaistenie potrubia ocel. alebo liat. DN do 200 mm	m	3,000	9,28	27,84
5	K	27211900141211900141	Dočasné zaist. potrubia bet. žebet. kam. vláknocem.. DN do 500 mm	m	10,000	11,51	115,10
6	K	27211900142111900142	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	10,000	7,27	72,70
7	K	272131211101113121110	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	6,750	35,86	242,06
8	K	27213220120113220120	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	16,560	12,40	205,34
9	K	27213220120913220120	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	16,560	0,68	11,26
10	K	27213230120113230120	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	11,040	21,12	233,16
11	K	27213230120913230120	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	11,040	1,47	16,23
12	K	27215110110115110110	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	6,000	2,54	15,24
13	K	27215110110215110110	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	46,000	4,44	204,24
14	K	27215110111115110111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	6,000	1,59	9,54
15	K	27215110111215110111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	46,000	2,62	120,52
16	K	00115110130115110130	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	27,600	4,44	122,54
17	K	00115110131115110131	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	27,600	2,62	72,31
18	K	00115110140115110140	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	46,000	2,75	126,50
19	K	00115110141115110141	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	46,000	0,63	28,98
20	K	27216110110116110110	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	27,600	3,01	83,08
21	K	27216240110216240110	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	65,658	2,61	171,37
22	K	27216710110216710110	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	65,658	1,32	86,67
23	K	27217120120117120120	Uloženie španiny na skládku	m3	34,350	2,54	87,25
24	K	27217410110117410110	Zásyp zmutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	27,108	3,13	84,85

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	27217530110117530110	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	3,042	10,65	32,40
26	K	MAT58331111058331111	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	6,084	14,28	86,88
27	K	MAT58343755058343755	Kamenivo drvené hrubé 32-63 K2	t	2,376	12,28	29,18
28	K	27217530110417530110	Obsyp potrubia plynovodného potrubia z RC rúr s prehodnením výkopku	m3	4,200	16,96	71,23
29	K	27217530110917530110	Priplatok za prehodnenie zeminy	m3	4,200	2,86	12,01
30	K	27218040121118040121	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	m2	30,000	0,21	6,30

D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

85,42

31	K	27297908221397908221	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	6,084	1,11	6,75
32	K	27297908221997908221	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	121,680	0,23	27,99
33	K	27297908721297908221	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	6,084	3,07	18,68
34	K	27297913141597913141	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	3,042	10,52	32,00

D4 - PRÁCE A DODÁVKY M

3 379,98

D5 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

2 898,82

35	K	27280210102580210102	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D25	m	1,000	0,29	0,29
36	K	MAT28613981028613981	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 25x3,0xNAV plyn	m	1,050	1,63	1,71
37	K	27280210103280210103	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	m	5,000	0,34	1,70
38	K	MAT2861F05012861F050	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.32 mm - 11 03SPk	m	5,250	2,18	11,45
39	K	27280210109080210109	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D90	m	10,000	0,64	6,40
40	K	MAT2861F05212861F052	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.90 mm - 11 34SPt/k	m	10,500	11,97	125,69
41	K	27280211103280211103	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm	kus	1,000	2,85	2,85
42	K	MAT2863A03032863A030	Objímka so zarážkou MB - 612 682 d 32	kus	1,000	2,66	2,66
43	K	27280211109080211109	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D90mm	kus	5,000	0,51	2,55
44	K	MAT2863A03082863A030	Objímka so zarážkou MB - 612 687 d 90	kus	5,000	7,95	39,75
45	K	27280211409080211409	Montáž elektrotvaroviek W45° koleno PE100 SDR11 D90mm	kus	2,000	4,86	9,72
46	K	MAT2863A07062863A070	Koleno elektrotvarovkové W 45st.612 102 d 90	kus	2,000	11,39	22,78
47	K	27280213109080213109	Montáž SPA sedlová armatúra pre uzatváracie balóny PE100 SDR11 D90mm	kus	4,000	5,89	23,56
48	K	MAT2863A23022863A230	Armatúra sedlová SPA 612 677 d 90, R- G 2 1/2", Rp- G 2"	kus	4,000	123,31	493,24
49	K	27280214403380214403	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	kus	1,000	2,85	2,85
50	K	MAT2863A39032863A390	Prechodka MUN PE/mos. 612 712 d 32, R 1"	kus	1,000	4,37	4,37
51	K	2728021540908021540	Montáž BBW22° oblúk s dlhými ramenami PE100 SDR11 D90mm	kus	2,000	4,86	9,72
52	K	MAT2863A4788K2863A47	Oblúk BBW 22st.800 358 d 90	kus	2,000	70,69	141,38
53	K	272802180163R8021801	montáž zberača kondenzátu OK2 PE D90	kus	1,000	28,87	28,87
54	K	MAT2863A1705K2863A17	zberač kondenzátu OK2 PE D90	kus	1,000	131,78	131,78
55	K	27280231022580231022	Montáž chráničiek D 225	m	5,200	1,47	7,64
56	K	MAT2861F05252861F052	Potrubie plynové z PE - 100 RC, vonk.priem.225 mm - 1141SPt	m	5,304	65,10	322,01
57	K	27280234008080234008	Nasunutie potrubnej sekcie 90 do chráničky	m	5,304	23,92	126,82

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, VV
 -3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	27280281002580281002	Montáž rúrových dielov závitových 1"	kus	2,000	3,83	7,66
59	K	MAT4223A0403R4223A04	Kohút guľový na plyn - GK DN25 PN15 + zátka na závit - 1"	kus	1,000	37,14	37,14
60	K	27280321102080321102	Montáž čuchačky na PE chráničku	kus	1,000	7,48	7,48
61	K	27280322101080322101	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	10,000	0,73	7,30
62	K	27280322200080322200	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	2,58	5,16
63	K	27280322300080322300	Uloženie PE fólie na obsyp	m	10,000	0,33	3,30
64	K	27280322400080322400	Montáž orientačného stĺpika	kus	2,000	4,91	9,82
65	K	27280323103080323103	Orientačné tabuľky plynárenské na stĺpiku	kus	2,000	5,41	10,82
66	K	27280323200080323200	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	2,000	6,24	12,48
67	K	MAT5534D02045534D020	Podložka pod poklop	kus	2,000	12,93	25,86
68	K	27280323301080323301	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	kus	2,000	20,60	41,20
69	K	MAT5534D01025534D010	Poklop šupátkový STN 13 6582.00, Y 4504 - 84 45 10	kus	2,000	21,80	43,60
70	K	27280341001080341001	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	50,82	50,82
71	K	27280344008080344008	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	m	10,000	1,68	16,80
72	K	27280349020080349020	Čistenie potrubí do DN 200	m	10,000	0,27	2,70
73	K	27280381000080381000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	1,000	38,89	38,89
74	K	27280382008080382008	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom DN 80	m	9,000	0,29	2,61
75	K	27280502208080502208	Vrtanie potrubia DN 80 cez balónovacie hrdlo pre balóny plnené vodou	kus	4,000	21,65	86,60
76	K	27280502608080502608	Uzatvorenie STL potrubia DN 80, D 90 balónmi plnenými vodou	kus	4,000	2,41	9,64
77	K	MAT3194C15213194C152	Balón uzatvarací RVT, DN 60-130	kus	4,000	174,01	696,04
78	K	272805900005R8059000	Revízia plynovodu a účasť TISR, revízia celistvosti vodiča	sb	1,000	263,11	263,11

D6 - OSTATNÉ

481,16

79	K	800003121003121	Geodetické práce pred výstavbou	sb	1,000	60,14	60,14
80	K	800003123003123	Geodetické práce po výstavbe	sb	1,000	60,14	60,14
81	K	800003147003147	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	sb	1,000	90,21	90,21
82	K	800003342003342	Oplotenie staveniska	sb	1,000	75,19	75,19
83	K	800003414003414	Koordinátor BOZP na stavenisku	sb	1,000	75,20	75,20
84	K	800003425003425	Plán BOZP na stavenisku	sb	1,000	60,14	60,14
85	K	8000034500345	Kompletná a koordinačná činnosť	sb	1,000	60,14	60,14

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČ: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.1 - Vodovodná prípojka °VP - IS° DN40

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 569,80
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 569,80
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 569,80	513,96

Cena s DPH	v EUR	3 083,76
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 17
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.1 - Vodovodná prípojka °VP - IS° DN40

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 2 569,80

HSV - Práce a dodávky HSV 2 569,80

1 - Zemné práce 954,00

4 - Vodorovné konštrukcie 66,16

822 - Rúrové vedenie 948,24

9-7.2 - Ostatné - všeobecné 601,40

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 569,80

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.1 - Vodovodná prípojka °VP - IS° DN40

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 569,80

HSV - Práce a dodávky HSV

2 569,80

1 - Zemné práce

954,00

1	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	100,000	7,06	706,00
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	1,000	2,82	2,82
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	2,59	2,59
4	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,500	9,28	13,92
5	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,500	7,27	10,91
6	K	130001101	Priplatok k cenám za sťahovanie výkopu pre všetky triedy	m3	3,484	11,83	41,22
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,933	12,40	85,97
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	9,000	2,29	20,61
9	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	9,000	1,43	12,87
10	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	1,313	2,90	3,81
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,495	4,70	11,73
12	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 98% PS	m3	5,620	2,36	13,26
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,938	10,65	9,99
14	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	0,938	17,06	16,00
15	K	175101106a	Dodávka a rozprestretie výstražnej fólie 330x0,7 mm, modrá s nápisom "voda"	m	4,100	0,56	2,30

4 - Vodorovné konštrukcie

66,16

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,375	31,15	11,68
17	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,347	69,77	24,21
18	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,220		30,27

AVA-stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539-16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

822 - Rúrové vedenie

948,24

19	K	8022711.19	Montáž HDPE tlakového potrubia D50 včítane tvaroviek	m	4,100	6,46	26,49
20	K	8022711.20	HDPE tlakové potrubie DN40 D50x4,6 mm, PE100, SDR11, PN16	m	4,100	2,03	8,32
21	K	8022711.21	HDPE elektrotvarovkova - koleno W50/45°, SDR11, D50, PN16, PE100	ks	2,000	4,44	8,88
22	K	8022711.22	HDPE elektrotvarovkova - koleno W50/90°, SDR11, D50, PN16, PE100	ks	1,000	4,44	4,44
23	K	8022711.23	HDPE elektrotvarovkova - prechodové koleno WUN 50/1*1/2" - 90°, SDR11, D50/40, PN16, PE100	ks	1,000	21,53	21,53
24	K	8022711.24	HDPE elektrotvarovkova - prechodka PE/bronz s vnútorným závitom MUM 50/1*1/2", SDR11, D50/40, PN16, PE100	ks	1,000	15,52	15,52
25	K	8022711.25	HDPE elektrotvarovkova - prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN 50/1*1/2", SDR11, D50/40, PN16, PE100	ks	1,000	15,52	15,52
26	K	8022711.26	Montáž LT tvaroviek hrdlových jednoosových DN40 včítane vystred'ovacej vložky	ks	1,000	12,89	12,89
27	K	8022711.27	LT tvarovka - spojka hrdlo-hrdlo zabazpečená proti posunu UGC-U DN40, PN10, GGG400	ks	1,000	94,19	94,19
28	K	8022711.28	Vystred'ovacia vložka pre HD-PE potrubie DN40	ks	1,000	102,99	102,99
29	K	8022711.29	Montáž navrtavacieho pásu vo výkope DN150/40	ks	1,000	33,66	33,66
30	K	8022711.30	Liatinový navrtavací pás pre PVC a PE potrubie HAKU č.5250, D150/1*1/2", GGG400, PN16	ks	1,000	147,07	147,07
31	K	8022711.31	Montáž šupátka so zemnou súpravou DN40	ks	1,000	71,02	71,02
32	K	8022711.32	Liatinové šupátko pre prípojky s vnútorným a vonkajším závitom f1 1*11/2", DN40, č.2520, PN16, GGG400	ks	1,000	100,22	100,22
33	K	8022711.33	Zemná súprava pre prípojky teleskopická DN40 mm, Rd=1,3 - 1,8 m, č.9601	ks	1,000	24,39	24,39
34	K	8022711.34	Osadenie poklopu pre prípojky	ks	1,000	19,88	19,88
35	K	8022711.35	Poklop pre prípojky, tuhý, GGG200 č.1850	ks	1,000	24,60	24,60
36	K	8022711.36	Osadenie orientačného stĺpika s tabuľkou	ks	1,000	17,37	17,37
37	K	8022711.37	Orientačný stĺpik oceľový včítane betónovej pätky	ks	1,000	39,12	39,12
38	K	8022711.38	Orientačná tabuľka Š	ks	1,000	13,31	13,31
39	K	8022711.39	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN40	m	4,100	0,47	1,93
40	K	8022711.40	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN40	ks	2,000	19,37	38,74
41	K	8022711.41	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia, včítane dodávky média, dezinfekcia rozborov vody, DN40	m	4,100	2,18	8,94
42	K	8022711.42	Výrez na jestvujúcom potrubí DN40	ks	2,000	27,00	54,00
43	K	8022711.43	Zhotovenie prepojenia na jestvujúce potrubie DN40	ks	1,000	13,83	13,83
44	K	8022711.44	Demontáž šupátkového poklopu	ks	1,000	6,16	6,16
45	K	8022711.45	Demontáž zemnej šupátkovej súpravy DN40	ks	1,000	7,59	7,59
46	K	8022711.46	Zaslepenie šupátka DN40, včítane materiálu	ks	1,000	9,64	9,64
47	K	8022711.47	Demontáž plastového potrubia DN40, z výkopu	m	0,800	7,50	6,00

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

48	K	8022795	Geodetické zameranie preložky vodovodu	hod	2,000	60,00	120,28
----	---	---------	--	-----	-------	-------	--------

AVA - stav, s.r.o.

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

ICO: 43 588 264, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	5,000	60,14	300,70
50	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	3,000	60,14	180,42

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.2 - Vodovodná prípojka °VP - Z1° DN50

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsní

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 292,45
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 292,45
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 292,45	458,49

Cena s DPH	v EUR	2 750,94
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022530
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.2 - Vodovodná prípojka °VP - Z1 ° DN50

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 292,45
HSV - Práce a dodávky HSV	2 292,45
1 - Zemné práce	817,89
4 - Vodorovné konštrukcie	31,48
822 - Rúrové vedenie	841,68
9-7.2 - Ostatné - všeobecné	601,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 292,45

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.2 - Vodovodná prípojka °VP - Z1° DN50

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 292,45

HSV - Práce a dodávky HSV

2 292,45

1 - Zemné práce

817,89

1	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	100,000	7,06	706,00
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	1,000	2,82	2,82
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	2,59	2,59
4	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	7,27	7,27
5	K	130001101	Príplatok k cenám za sťažené výkopy pre všetky triedy	m3	1,000	11,83	11,83
6	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,115	12,40	38,63
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	6,125	2,29	14,03
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	6,125	1,43	8,76
9	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	0,613	2,90	1,78
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,165	4,70	5,48
11	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 98% PS	m3	2,502	2,36	5,90
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,438	10,65	4,66
13	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	0,438	17,06	7,47
14	K	175101106a	Dodávka a rozprestretie výstražnej fólie 330x0,7 mm, modrá s nápisom "voda"	m	1,200	0,56	0,67

4 - Vodorovné konštrukcie

31,48

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,175	31,15	5,45
16	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,167	69,77	11,65
17	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,530	9,40	14,38

822- Rúrové vedenie

AVA-stav, s.r.o.
Hábkova 700/0, 924 01 Galanta
IČO: 43 800 302, IČ DPH: SK202253841,68
-3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	8022712.18	Montáž HDPE tlakového potrubia D63 včítane tvaroviek	m	0,800	7,64	6,11
19	K	8022712.19	HDPE tlakového potrubie DN50 D63x5,8 mm, PE100, SDR11, PN16	m	0,800	2,37	1,90
20	K	8022712.20	Montáž LT tvaroviek príruby jednoosových DN50	ks	3,000	12,89	38,67
21	K	8022712.21	LT tvarovka SYNOFLEX hrdlo-príruba, DN50/63, GGG400, PN10, ESF 7994	ks	3,000	106,49	319,47
22	K	8022712.22	Montáž šupátka so zemnou súpravou DN50	ks	1,000	70,85	70,85
23	K	8022712.23	LT šupátko prírubové, mäkkotesniace DN50, F4, PN16, GGG400, S 4000E2	ks	1,000	133,30	133,30
24	K	8022712.24	Zemná súprava šupátková teleskopická DN50-100 mm, Rd=1,3 - 1,8 m, č.9601	ks	1,000	24,39	24,39
25	K	8022712.25	Osadenie šupátkového poklopu	ks	1,000	19,88	19,88
26	K	8022712.26	Poklop šupátkový, tuhý, GGG200 č.1750	ks	1,000	19,03	19,03
27	K	8022712.27	Osadenie orientačného stĺpika s tabuľkou	ks	1,000	17,37	17,37
28	K	8022712.28	Orientačný stĺpik ocelový včítane betónovej pätky	ks	1,000	39,32	39,32
29	K	8022712.29	Orientačná tabuľka pre Š	ks	1,000	13,31	13,31
30	K	8022712.30	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN50	m	0,800	0,47	0,38
31	K	8022712.31	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN50	ks	2,000	19,37	38,74
32	K	8022712.32	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia, včítane dodávky média, dezinfekcia rozborov vody, DN50	m	0,800	2,18	1,74
33	K	8022712.33	Výrez na jestvujúcom potrubí DN50	ks	2,000	27,00	54,00
34	K	8022712.34	Zhotovenie prepojenia na jestvujúce potrubie DN50	ks	1,000	13,83	13,83
35	K	8022712.35	Demontáž šupátkového poklopu	ks	1,000	6,16	6,16
36	K	8022712.36	Demontáž zemnej šupátkovej súpravy DN40	ks	1,000	7,59	7,59
37	K	8022712.37	Zaslepenie šupátka DN50, včítane materiálu	ks	1,000	9,64	9,64
38	K	8022712.38	Demontáž plastového potrubia DN50, z výkopu	m	0,800	7,50	6,00

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

601,40

39	K	8022795	Geodetické zameranie preložky vodovodu	hod	2,000	60,14	120,28
40	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	5,000	60,14	300,70
41	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	3,000	60,14	180,42

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.3 - Vodovodná prípojka °VP - 16 ° DN25

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 041,76
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 041,76
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 041,76	208,35

Cena s DPH	v EUR	1 250,11
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškineva 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.3 - Vodovodná prípojka °VP - 16 ° DN25

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 041,76
HSV - Práce a dodávky HSV	1 041,76
1 - Zemné práce	313,72
4 - Vodorovné konštrukcie	5,45
822 - Rúrové vedenie	241,55
9-7.2 - Ostatné - všeobecné	481,04
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 041,76

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539016
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.3 - Vodovodná prípojka °VP - 16° DN25

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 041,76

HSV - Práce a dodávky HSV

1 041,76

1 - Zemné práce

313,72

1	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	15,000	7,06	105,90
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	1,000	2,82	2,82
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	2,59	2,59
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,940	12,40	86,06
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	18,800	2,29	43,05
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	18,800	1,43	26,88
7	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	0,875	2,90	2,54
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,663	4,70	7,82
9	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 98% PS	m3	6,065	2,36	14,31
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,700	10,65	7,46
11	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	0,700	17,06	11,94
12	K	175101106a	Dodávka a rozprestretie výstražnej fólie 330x0,7 mm, modrá s nápisom "voda"	m	4,200	0,56	2,35

4 - Vodorovné konštrukcie

5,45

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,175	31,15	5,45
----	---	-----------	--	----	-------	-------	------

822 - Rúrové vedenie

241,55

14	K	8022713.14	Montáž HDPE tlakového potrubia D32 včítane tvaroviek	m	3,540	5,61	19,86
15	K	8022713.15	HDPE tlakové potrubie DN25 D32x3,0 mm, PE100, SDR11, PN16	m	7,240	0,84	6,08
16	K	8022713.16	Nasunutie sekcie DN100 do chráničky DN40 mm	m	3,700		2,48
17	K	8022713.17	Osadenie chráničky DN40 do výkopu	m	3,700		2,48
18	K	8022713.18	HDPE ochranná rúra korugovaná DN40 - D50/39-750N, PEHD/PELD	m	3,700		2,48

AVA - stav, s.r.o.
IČO: 43 990 998, IČ DPH: SK2022888
Puskínova 6, 250 00 Galanta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	8022713.19	HDPE elektrotvarovka - koleno W32/90°, SDR11, D32, PN16, PE100	ks	6,000	2,41	14,46
20	K	8022713.20	HDPE elektrotvarovka - presuvná objímka UB32, SDR11, D32, PN16, PE100	ks	2,000	2,70	5,40
21	K	8022713.21	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN25	m	7,240	0,47	3,40
22	K	8022713.22	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN50	ks	2,000	19,37	38,74
23	K	8022713.23	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia, včítane dodávky média, dezinfekcia rozborov vody, DN25	m	7,240	2,18	15,78
24	K	8022713.25	Zhotovenie prepojenia na jestvujúce potrubie DN25	ks	2,000	12,25	24,50
25	K	8022713.26	Demontáž plastového potrubia DN25, z výkopu	m	4,700	7,50	35,25
26	K	8022713.33	Výrez na jestvujúcom potrubí DN25	ks	2,000	23,18	46,36

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

481,04

27	K	8022795	Geodetické zameranie preložky vodovodu	hod	2,000	60,14	120,28
28	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	5,000	60,12	300,60
29	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	1,000	60,16	60,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.4 - Vodovodná prípojka °VP - 14° DN25

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 080,30
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 080,30
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 080,30	216,06

Cena s DPH	v EUR	1 296,36
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.4 - Vodovodná prípojka °VP - 14° DN25

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 080,30
HSV - Práce a dodávky HSV	1 080,30
1 - Zemné práce	352,26
4 - Vodorovné konštrukcie	5,45
822 - Rúrové vedenie	241,55
9-7.2 - Ostatné - všeobecné	481,04
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 080,30

AVA - stav, s.r.o.
Puškina 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.1.4 - Vodovodná prípojka °VP - 14° DN25

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 080,30

HSV - Práce a dodávky HSV

1 080,30

1 - Zemné práce

352,26

1	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	20,000	7,06	141,20
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	1,000	2,82	2,82
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	2,59	2,59
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	7,160	12,40	88,78
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	18,800	2,29	43,05
6	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	18,800	1,43	26,88
7	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	0,875	2,90	2,54
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,663	4,70	7,82
9	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 98% PS	m3	6,285	2,36	14,83
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,700	10,65	7,46
11	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	0,700	17,06	11,94
12	K	175101106a	Dodávka a rozprestretie výstražnej fólie 330x0,7 mm, modrá s nápisom "voda"	m	4,200	0,56	2,35

4 - Vodorovné konštrukcie

5,45

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,175	31,15	5,45
----	---	-----------	--	----	-------	-------	------

822 - Rúrové vedenie

241,55

14	K	8022713.14	Montáž HDPE tlakového potrubia D32 včítane tvaroviek	m	3,540	5,61	19,86
15	K	8022713.15	HDPE tlakové potrubie DN25 D32x3,0 mm, PE100, SDR11, PN16	m	7,240	0,84	6,08
16	K	8022713.16	Nasunutie sekcie DN100 do chráničky DN40 mm	m	3,700	0,67	2,48
17	K	8022713.17	Osadenie chráničky DN40 do výkopu	m	3,700	6,50	23,13
18	K	8022713.18	HDPE ochranná rúra korugovaná DN40 - D50/39 750N, PEHD/PELD	m	3,700	16,11	6,11

AVA-stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 288, IČ DPH: SK2022309

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	8022713.19	HDPE elektrotvarovka - koleno W32/90°, SDR11, D32, PN16, PE100	ks	6,000	2,41	14,46
20	K	8022713.20	HDPE elektrotvarovka - presuvná objímka UB32, SDR11, D32, PN16, PE100	ks	2,000	2,70	5,40
21	K	8022713.21	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN25	m	7,240	0,47	3,40
22	K	8022713.22	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN50	ks	2,000	19,37	38,74
23	K	8022713.23	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia, včítane dodávky média, dezinfekcia rozborov vody, DN25	m	7,240	2,18	15,78
24	K	8022713.25	Zhotovenie prepojenia na jestvujúce potrubie DN25	ks	2,000	12,25	24,50
25	K	8022713.26	Demontáž plastového potrubia DN25, z výkopu	m	4,700	7,50	35,25
26	K	8022713.33	Výrez na jestvujúcom potrubí DN25	ks	2,000	23,18	46,36

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

481,04

27	K	8022795	Geodetické zameranie preložky vodovodu	hod	2,000	60,14	120,28
28	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	5,000	60,12	300,60
29	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	1,000	60,16	60,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.2 - Preložka vodovodu ul.Moyzesova

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 765,35
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	15 765,35
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	15 765,35	3 153,07

Cena s DPH	v EUR	18 918,42
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.2 - Preložka vodovodu ul.Moyzesova

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopeckí

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	15 765,35
HSV - Práce a dodávky HSV	15 765,35
1 - Zemné práce	2 526,23
4 - Vodorovné konštrukcie	280,49
5 - Komunikácie	473,71
821 - Rúrové vedenie	9 687,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	391,80
D1 - Ostatné - všeobecné	2 405,60
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 765,35

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.2 - Preložka vodovodu ul.Moyzesova

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 765,35

HSV - Práce a dodávky HSV

15 765,35

1 - Zemné práce

2 526,23

1	K	113107142a	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,2200t	m2	15,600	3,84	59,90
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,000	6,53	78,36
3	K	113307131a	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 200 mm, -0,500t	m2	15,600	18,52	288,91
4	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	10,000	7,06	70,60
5	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	2,000	2,82	5,64
6	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	2,59	2,59
7	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,700	9,28	25,06
8	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,100	7,27	29,81
9	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	7,367	11,83	87,15
10	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	37,832	12,40	469,12
11	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	56,528	2,29	129,45
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	46,460	4,44	206,28
13	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	56,528	1,43	80,84
14	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	46,460	2,62	121,73
15	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	22,087	2,90	64,05
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	41,965	4,70	197,24
17	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 98% PS	m3	15,745	2,36	37,16
18	K	174101001d	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 100% PS	m3	12,120		32,24

AVA-stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 266, IČ DPH: SK2022680
-3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	5833478350e	Kamenivo ťažené hrubé drvené 0-64 B, štrkodrava	m3	12,120	21,57	261,43
20	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,727	10,65	92,94
21	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	8,727	17,06	148,88
22	K	175101106a	Dodávka a rozprestretie výstražnej fólie 330x0,7 mm, modrá s nápisom "voda"	m	28,000	0,56	15,68
23	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí, vrátane samozmršťovacích elektrospojok, CY 6 mm2	m	29,000	0,73	21,17

4 - Vodorovné konštrukcie

280,49

24	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,391	31,15	74,48
25	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,328	69,77	92,65
26	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	12,060	9,40	113,36

5 - Komunikácie

473,71

27	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	12,000	4,70	56,40
28	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC II, hr.po zhutnení 200 mm	m2	15,600	8,89	138,68
29	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	15,600	0,31	4,84
30	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	15,600	0,38	5,93
31	K	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS), alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	15,600	6,96	108,58
32	K	577151123	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.lôžkový (ABL) hr.60 mm	m2	15,600	10,21	159,28

821 - Rúrové vedenie

9 687,52

33	K	802272,33	Montáž HDPE tlakového potrubia D160 včítane tvaroviek	m	12,000	7,47	89,64
34	K	802272,34	Nasunutie sekcie DN150 do chráničky DN300 mm, včítane objímok, manžiet a pások	m	6,000	0,73	4,38
35	K	802272,35	HDPE tlakové potrubie dvojvrstvové D160x9,5 mm, PE100, SDR17, PN10	m	18,000	21,64	389,52
36	K	802272,36	Montáž HDPE tlakového potrubia D32 včítane tvaroviek	m	10,100	5,61	56,66
37	K	802272,37	HDPE tlakové potrubie D32x3,0 mm, PE100, SDR17, PN10	m	7,100	1,36	9,66
38	K	802272,38	HDPE tlakové potrubie D32x3,0 mm, PE80, SDR17, PN10 - odvodnenie hydrantu	m	3,000	1,31	3,93
39	K	802272,39	Osadenie HDPE chráničky DN300 do výkopu	m	6,000	7,19	43,14
40	K	802272,40	Osadenie HDPE chráničky DN50 do výkopu	m	6,700	6,25	41,88
41	K	802272,41	HDPE tlaková rúra dvojvrstvová D315x28,6 mm, PE100, SDR17, PN16 - chránička	m	6,000	71,19	427,14
42	K	802272,42	HDPE ochranná rúra korugovaná DN50-D63/50 - 750 N PEHD/PELD	m	6,700	1,86	12,46
43	K	802272,43	Osadenie drenážnej rúry včítane obsypu, PVC - DN50	m	3,000	4,88	14,64
44	K	802272,44	PVC-U flexibilná rúra perforovaná 360°, DXZ50 D50 mm	m	3,000	0,47	1,41

AVA stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 985 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	802272,45	Výstroj chráničky DN300 , objímky, manžety, nerezové pásky	kom pl	1,000	198,99	198,99
46	K	802272,46	HDPE elektrotvarovka - koleno WS110/11° , SDR11, D110, PN16, PE100	ks	2,000	51,92	103,84
47	K	802272,47	HDPE elektrotvarovka - koleno W110/30° , SDR11, D110, PN16, PE100	ks	1,000	20,33	20,33
48	K	802272,48	HDPE elektrotvarovka - koleno W160/30° , SDR11, D160, PN16, PE100	ks	2,000	52,66	105,32
49	K	802272,49	HDPE elektrotvarovka - koleno W160/45° , SDR11, D160, PN16, PE100	ks	2,000	39,75	79,50
50	K	802272,50	HDPE elektrotvarovka odbočná "FLT" prírubový T-kus, D160/80, SDR11, PN16, PE100	ks	1,000	105,15	105,15
51	K	802272,51	HDPE elektrotvarovka - presuvná objímka UB32, DN25, SDR11, PN16, PE100	ks	2,000	2,70	5,40
52	K	802272,52	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN80	ks	4,000	12,89	51,56
53	K	802272,53	LT prírubové koleno s pätkou, N-kus 80/90° , GGG400, PN10, PPN5049	ks	1,000	41,50	41,50
54	K	802272,54	LT prírubový kus TP 80-100 mm, GGG400, DN80, PN10, FF8500	ks	1,000	36,23	36,23
55	K	802272,55	LT prírubový kus TP 80-200 mm, GGG400, DN80, PN10, FF8500	ks	1,000	37,17	37,17
56	K	802272,56	LT prírubový kus TP 80-500 mm, GGG400, DN80, PN10, FF8500	ks	1,000	65,34	65,34
57	K	802272,57	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN100	ks	2,000	13,48	26,96
58	K	802272,58	LT tvarovka SYNOFLEX hrdlo-hrdlo, DN110/100, GGG400, PN10, USF7974	ks	1,000	250,45	250,45
59	K	802272,59	LT tvarovka SYNOFLEX hrdlo-príruba, DN110/100, GGG400, PN10, ESF7994	ks	1,000	189,83	189,83
60	K	802272,60	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN150	ks	12,000	17,68	212,16
61	K	802272,61	LT prírubové koleno s pätkou, N-kus 150/90° , GGG400, PN10, PPN5049	ks	2,000	134,41	268,82
62	K	802272,62	LT prírubové koleno, K-kus 150/90° , GGG400, PN10, FFK8530	ks	1,000	93,85	93,85
63	K	802272,63	LT prírubový kus TP 150-200 mm, GGG400, DN150, PN10, FF	ks	2,000	193,59	387,18
64	K	802272,64	LT tvarovka SYNOFLEX hrdlo-príruba, DN150/160, GGG400, PN10, ESF7994	ks	5,000	204,06	1 020,30
65	K	802272,65	LT redukcia prírubová, FFR, DN150/100, GGG400, PN10	ks	1,000	56,68	56,68
66	K	802272,66	LT zaslepovacia príruha, X, DN150, GGG400, PN10	ks	1,000	33,17	33,17
67	K	802272,67	Montáž liatinových tvaroviek prírubových odbočných DN150	ks	1,000	23,55	23,55
68	K	802272,68	LT odbočka prírubová T-kus, DN150/150/150, GGG400, PN10	ks	1,000	131,98	131,98
69	K	802272,69	Montáž šupátka so zemnou súpravou, DN80	ks	1,000	71,02	71,02
70	K	802272,70	LT šupátko mäkkotesniace prírubové DN80, F4, GGG400, PN16	ks	1,000	176,60	176,60
71	K	802272,71	Montáž šupátka so zemnou súpravou, DN150	ks	4,000	71,19	284,76
72	K	802272,72	LT šupátko mäkkotesniace prírubové DN150, F4, GGG400, PN16	ks	4,000	329,53	1 318,12
73	K	802272,73	Montáž podzemného hydrantu DN80, včítane drenážneho bloku	ks	1,000	29,92	29,92
74	K	802272,74	Podzemný hydrant plnoprietokový DN80, H=1205 mm, RW=0, typ 280V, PN16	ks	1,000	571,00	571,00
75	K	802272,75	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN80, Rd=1,7-2,7 m	ks	1,000		87,32
76	K	802272,76	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN150, Rd=1,2-1,8 m	ks	4,000		1 318,12
77	K	802272,77	Osadenie šupátkového poklopu	ks	7,000		139,16

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022530
 19,88 -3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	802272.78	Poklop šupátkový tuhý 1750, GGG200	ks	5,000	19,03	95,15
79	K	802272.79	Poklop šupátkový tuhý - napojovací vývod s nevodiacou platničkou, 1750-NV, GGG200	ks	2,000	26,55	53,10
80	K	802272.80	Osadenie hydrantového poklopu	ks	1,000	28,62	28,62
81	K	802272.80a	Poklop hydrantový tuhý 1950, GGG200	ks	1,000	49,74	49,74
82	K	802272.81	Osadenie orientačného stĺpika a tabuliek	ks	4,000	17,37	69,48
83	K	802272.82	Orientačný stĺpik ocelový včítane betónovej pätky	ks	4,000	39,32	157,28
84	K	802272.83	Orientačné tabuľky, Š, H, NV	ks	8,000	13,31	106,48
85	K	802272.84	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN25	m	7,100	0,47	3,34
86	K	802272.85	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN100	m	2,500	0,48	1,20
87	K	802272.86	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN150	m	18,000	0,62	11,16
88	K	802272.87	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia do DN300	ks	5,000	154,97	774,85
89	K	802272.88	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN40, včítane dodávky média, dezinfekcie a rozborov	m	7,100	2,18	15,48
90	K	802272.88b	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN125, včítane dodávky média, dezinfekcie a rozborov	m	2,500	3,19	7,98
91	K	802272.88c	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN200, včítane dodávky média, dezinfekcie a rozborov	m	18,000	6,26	112,68
92	K	802272.89a	Zhotovenie prepojenia na jestvujúce rozvody DN25	ks	2,000	12,25	24,50
93	K	802272.89b	Zhotovenie prepojenia na jestvujúce rozvody DN100	ks	1,000	27,59	27,59
94	K	802272.89c	Zhotovenie prepojenia na jestvujúce rozvody DN150	ks	2,000	31,87	63,74
95	K	802272.90a	Deliaci výrez na plastovom potrubí DN25	ks	2,000	23,18	46,36
96	K	802272.90b	Deliaci výrez na plastovom potrubí DN100	ks	1,000	46,41	46,41
97	K	802272.90c	Deliaci výrez na plastovom potrubí DN150	ks	1,000	59,84	59,84
98	K	802272.91a	Demontáž plastového potrubia z výkopu, DN25	m	6,800	7,50	51,00
99	K	802272.91b	Demontáž plastového potrubia z výkopu, DN100	m	2,000	9,85	19,70
100	K	802272.91c	Demontáž plastového potrubia z výkopu, DN150	m	4,000	12,63	50,52
101	K	802272.92	Demontáž do šrotu, šupátko prírubové DN150 so zemnou súpravou a poklopom	ks	2,000	21,50	43,00
102	K	802272.93	Demontáž do šrotu, LT zaslepovacia príruha DN150	ks	1,000	21,89	21,89
103	K	802272.94	Demontáž do šrotu, LT tvarovky prírubové DN150, hmotnosti do 50 kg	ks	5,000	21,89	109,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

391,80

104	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24,000	2,56	61,44
105	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	14,052	1,00	14,05
106	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	154,572	0,21	32,46
107	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	14,052	20,20	283,85

D1 - Ostatné - všeobecné

2 405,60

108	K	8022795	Geodetické zameranie preložky vodovodu	hod	6,000	30,14	360,84
109	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	20,000	60,14	202,80
110	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	14,000	60,14	841,96

AVA-stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268 IČ DPH: SK2022539

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.3.1 - Prechod č.1 DN300 Km 2,052

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

43989268

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 324,02
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	17 324,02
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	17 324,02	3 464,80

Cena s DPH	v EUR	20 788,82
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/00 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539.
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.3.1 - Prechod č.1 DN300 Km 2,052

Miesto: _____ Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopeckní

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	17 324,02
-----------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	17 324,02
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	6 145,97
-----------------	----------

4 - Vodorovné konštrukcie	290,00
---------------------------	--------

822 - Rúrové vedenie	7 760,77
----------------------	----------

9-7.2 - Ostatné - všeobecné	3 127,28
-----------------------------	----------

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 324,02
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.3.1 - Prechod č.1 DN300 Km 2,052

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 324,02

HSV - Práce a dodávky HSV

17 324,02

1 - Zemné práce

6 145,97

1	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	35,000	7,06	247,10
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	3,000	2,82	8,46
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	2,59	2,59
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,600	0,67	5,09
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	36,405	12,40	451,42
6	K	141701101a	Pretláčanie - podvrtanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 300 mm	m	11,300	292,83	3 308,98
7	M	2861001009	HDPE tlaková rúra dvojvrstvová D315x28,6 mm, PE100, SDR11, PN16 - chránička	m	11,300	71,19	804,45
8	K	141701101b	Výstroj chráničky, dištančné objímky, manžety, sťahovacie pásky nerez	kom pl	1,000	198,89	198,89
9	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	8,000	2,29	18,32
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	59,120	4,44	262,49
11	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	8,000	1,43	11,44
12	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	59,120	2,62	154,89
13	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	16,975	2,90	49,23
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,253	4,70	151,59
15	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 98% PS	m3	19,430	2,36	45,85
16	K	174101001d	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 100% PS	m3	13,614	2,66	36,21
17	M	5833478350e	Kamenivo ťažené hrubé drvené 0-64 B, štrkodrava	m3	13,614	21,57	293,65
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,615	10,65	27,85
19	M	5833478350f	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	2,615	16,65	44,61

AVA-stav, s.r.o.

Príloha 2, 2020/00 924 01 Galanta
ICO: 43 989 205, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	175101106a	Dodávka a rozprestretie výstražnej fólie 330x0,7 mm, modrá s nápisom "voda"	m	6,800	0,56	3,81
21	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí, vrátane samozmršťovacích elektrospojok, CY 6 mm2	m	26,100	0,73	19,05

4 - Vodorovné konštrukcie

290,00

22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,747	31,15	23,27
23	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,720	69,77	120,00
24	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	15,610	9,40	146,73

822 - Rúrové vedenie

7 760,77

25	K	802272.33	Montáž HDPE tlakového potrubia D160 včítane tvaroviek	m	6,800	12,34	83,91
26	K	802272.35	HDPE tlakové potrubie dvojvrstvové D160x9,5 mm, PE100, SDR17, PN10	m	18,100	12,62	228,42
27	K	802272.33.	Nasunutie sekcie D150 do chráničky DN300 včítane objímok, manžiet a páskov	m	11,300	0,73	8,25
28	K	802272,36	Montáž HDPE tlakového potrubia D32 včítane tvaroviek	m	6,000	5,61	33,66
29	K	802272,38	HDPE tlakové potrubie D32x3,0 mm, PE80, SDR17, PN10 - odvodnenie hydrantu	m	6,000	1,31	7,86
30	K	802272,43	Osadenie drenážnej rúry včítane obsypu, PVC - DN50	m	6,000	4,88	29,28
31	K	802272,44	PVC-U flexibilná rúra perforovaná 360°, DX250 D50 mm	m	6,000	0,47	2,82
32	K	802272.44	HDPE elektrotvarovka - koleno W160/11°, SDR11, D160, PN16, PE100	ks	1,000	110,70	110,70
33	K	802272,48	HDPE elektrotvarovka - koleno W160/30°, SDR11, D160, PN16, PE100	ks	2,000	52,66	105,32
34	K	802272,52	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN80	ks	7,000	12,89	90,23
35	K	802272.53	LT prírubové koleno s pätkou PP80/90°, GGG400, PN10	ks	2,000	41,50	83,00
36	K	802272.54	LT prírubový kus TP 80-100 mm, GGG400, DN80, PN10	ks	2,000	36,23	72,46
37	K	802272,55	LT prírubový kus TP 80-200 mm, GGG400, DN80, PN10, FF8500	ks	1,000	37,17	37,17
38	K	802272,55.	LT prírubový kus TP 80-400 mm, GGG400, DN80, PN10, FF8500	ks	1,000	52,02	52,02
39	K	802272,56	LT prírubový kus TP 80-500 mm, GGG400, DN80, PN10, FF8500	ks	1,000	65,34	65,34
40	K	802272.60	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN150	ks	16,000	17,68	282,88
41	K	802272.61.	LT prírubové koleno s pätkou, PP 150/90°, GGG400, PN10	ks	3,000	134,41	403,23
42	K	802272.62.	LT prírubové koleno s pätkou, P 150/90°, GGG400, PN10	ks	2,000	134,41	268,82
43	K	802272.63.	LT prírubový kus TP 150-250 mm, GGG400, DN150, PN10	ks	1,000	84,32	84,32
44	K	802272.64.	LT prírubový kus TP 150-300 mm, GGG400, DN150, PN10	ks	5,000	89,19	445,95
45	K	802272.65.	LT prírubový kus TP 150-400 mm, GGG400, DN150, PN10	ks	1,000	92,92	92,92
46	K	802272.64	LT tvarovka SYNOFLEX hrdlo-prírubá, DN150/160, GGG400, PN10, ESF7994	ks	4,000	204,06	816,24
47	K	802272.67	Montáž liatinových tvaroviek prírubových odbočných DN150	ks	2,000	23,55	47,10
48	K	802272.67.	LT odbočka prírubová, T-kus DN150/80/150, GGG400, PN10	ks	2,000	23,55	47,10

AVA stav, s.r.o.
 Puškinova 700/40, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022339-16
 -3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	802272.69	Montáž šupátka so zemnou súpravou, DN80	ks	2,000	71,02	142,04
50	K	802272.70	LT šupátko mäkkotesniace prírubové DN80, F4, GGG400, PN16	ks	2,000	176,60	353,20
51	K	802272.71	Montáž šupátka so zemnou súpravou, DN150	ks	2,000	71,19	142,38
52	K	802272.72	LT šupátko mäkkotesniace prírubové DN150, F4, GGG400, PN16	ks	2,000	329,81	659,62
53	K	802272.73	Montáž podzemného hydrantu DN80, včítane drenážneho bloku	ks	2,000	29,92	59,84
54	K	802272.74	Podzemný hydrant plnoprietokový DN80, H=1205 mm, RW=0, typ 280V, PN16	ks	1,000	571,00	571,00
55	K	802272.74	Podzemný hydrant plnoprietokový DN80, H=705 mm, RW=0, typ 280V, PN16	ks	1,000	549,62	549,62
56	K	802272.75	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN80, Rd=1,7-2,7 m	ks	2,000	87,32	174,64
57	K	802272.76	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN150, Rd=1,2-1,8 m	ks	2,000	79,84	159,68
58	K	802272.77	Osadenie šupátkového poklopu	ks	6,000	19,88	119,28
59	K	802272.78	Poklop šupátkový tuhý 1750, GGG200	ks	4,000	19,03	76,12
60	K	802272.79	Poklop šupátkový tuhý - napojovací vývod s nevodiace platničkou, 1750-NV, GGG200	ks	2,000	26,55	53,10
61	K	802272.80	Osadenie hydrantového poklopu	ks	2,000	28,62	57,24
62	K	802272.80a	Poklop hydrantový tuhý 1950, GGG200	ks	2,000	49,74	99,48
63	K	802272.81	Osadenie orientačného stĺpika a tabuliek	ks	2,000	17,37	34,74
64	K	802272.82	Orientačný stĺpik oceľový včítane betónovej pätky	ks	2,000	39,32	78,64
65	K	802272.83	Orientačné tabuľky, Š, H, NV	ks	6,000	13,31	79,86
66	K	802272.86	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN150	m	18,100	0,62	11,22
67	K	802272.87	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia do DN300	ks	2,000	154,97	309,94
68	K	802272.88c	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN200, včítane dodávky média, dezinfekcie a rozborov	m	18,100	6,26	113,31
69	K	802272.89c	Zhotovenie prepojenia na jestvujúce rozvody DN150	ks	2,000	31,87	63,74
70	K	802272.90c	Deliaci výrez na plastovom potrubí DN150	ks	2,000	59,84	119,68
71	K	802272.91c	Demontáž plastového potrubia z výkopu, DN150	m	2,000	12,63	25,26

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

3 127,28

72	K	8022795	Geodetické zameranie preložky vodovodu	hod	8,000	60,14	481,12
73	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	24,000	60,14	1 443,36
74	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	20,000	60,14	1 202,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.3.2 - Prechod č.2 DN200 Km 1,987

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	10 351,28
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	10 351,28
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 351,28	2 070,26

Cena s DPH	v EUR	12 421,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022309 12
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.3.2 - Prechod č.2 DN200 Km 1,987

Miesto: **Dátum:** 19.08.2020

Objednávateľ: **Projektant:**

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. **Spracovateľ:** Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **10 351,28**

HSV - Práce a dodávky HSV **10 351,28**

1 - Zemné práce **1 864,45**

4 - Vodorovné konštrukcie **188,47**

5 - Komunikácie **209,95**

822 - Rúrové vedenie **6 001,29**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **162,64**

9-7.2 - Ostatné - všeobecné **1 924,48**

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **10 351,28**

AVA - stav, s.r.o.
Puškínova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.3.2 - Prechod č.2 DN200 Km 1,987

Miesto: Dátum: 19.08.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 351,28

HSV - Práce a dodávky HSV

10 351,28

1 - Zemné práce

1 864,45

1	K	113107142a	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,2200t	m2	6,172	3,84	23,70
2	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	3,464	10,87	37,65
3	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	6,172	23,41	144,49
4	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	107,000	7,06	755,42
5	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	3,000	2,82	8,46
6	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	2,59	2,59
7	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	0,800	9,28	7,42
8	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	0,800	11,51	9,21
9	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,800	0,67	1,21
10	K	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	2,218	11,83	26,24
11	K	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,008	12,40	198,50
12	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	10,890	2,29	24,94
13	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	38,400	4,44	170,50
14	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	10,890	1,43	15,57
15	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	38,400	2,62	100,61
16	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	8,015	2,90	23,24
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,229	4,70	71,58
18	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 98% PS	m3	7,993		

AVA - stav, s.r.o.
Puškinoва 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK202253910
-3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	174101001d	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 100% PS	m3	4,261	2,66	11,33
20	M	5833478350e	Kamenivo ťažené hrubé drvené 0-64 B, štrkodrva	m3	4,261	21,57	91,91
21	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,712	10,65	28,88
22	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	2,712	17,06	46,27
23	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	9,000	2,29	20,61
24	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	9,000	0,51	4,59
25	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,324	5,21	1,69
26	K	175101106a	Dodávka a rozprestretie výstražnej fólie 330x0,7 mm, modrá s nápisom "voda"	m	12,000	0,56	6,72
27	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí, vrátane samozmršťovacích elektrospojok, CY 6 mm2	m	16,800	0,73	12,26

4 - Vodorovné konštrukcie

188,47

28	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,904	31,15	28,16
29	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,038	69,77	72,42
30	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	9,350	9,40	87,89

5 - Komunikácie

209,95

31	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	1,672	2,88	4,82
32	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	3,467	5,59	19,38
33	K	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	1,672	9,09	15,20
34	K	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.250 mm	m2	4,500	17,06	76,77
35	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	4,500	0,31	1,40
36	K	577131111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS), alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	1,672	6,96	11,64
37	K	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	4,500	6,75	30,38
38	K	577161124	Betón asfaltový po zhutnení I.tr.lôžkový (ABL) hr.70 mm	m2	4,500	11,19	50,36

822 - Rúrové vedenie

6 001,29

39	K	802273,33	Montáž HDPE tlakového potrubia D110 včítane tvaroviek	m	7,000	9,01	63,07
40	K	802273,34	Nasunutie sekcie DN100 do chráničky DN200 mm, včítane objímok, manžiet a pások	m	4,000	0,70	2,80
41	K	802273,35	HDPE tlakové potrubie dvojrstvové D110x6,6 mm, PE100, SDR17, PN10	m	11,000	6,50	71,50
42	K	802272,36	Montáž HDPE tlakového potrubia D32 včítane tvaroviek	m	6,000	5,61	33,66
43	K	802272,38	HDPE tlakové potrubie D32x3,0 mm, PE80, SDR17, PN10 - odvodnenie hydrantu	m	6,000	1,31	7,86
44	K	802273,39	Osadenie HDPE chráničky DN200 do výkopu	m	4,000		27,60

AVA stav, s.r.o.
 Puškinova 700/00, 024 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	802273.41	HDPE tlaková rúra dvojvrstvomá D200x18,2 mm, PE100, SDR11, PN16 - chránička	m	4,000	28,63	114,52
46	K	802273.45	Výstroj chráničky DN200 , objímky, manžety, nerezové pásky	kompl	1,000	198,99	198,99
47	K	802272.43	Osadenie drenážnej rúry včítane obsypu, PVC - DN50	m	6,000	4,88	29,28
48	K	802272.44	PVC-U flexibilná rúra perforovaná 360° , DXZ50 D50 mm	m	6,000	0,47	2,82
49	K	802272.47	HDPE elektrotvarovka - koleno W110/30° , SDR11, D110, PN16, PE100	ks	4,000	20,33	81,32
50	K	802272.50	HDPE elektrotvarovka odbočná "FLT" prírubový T-kus, D160/80, SDR11, PN16, PE100	ks	2,000	105,15	210,30
51	K	802272.52	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN80	ks	7,000	12,89	90,23
52	K	802273.53	LT prírubové koleno s pätkou, PP 80/90° , GGG400, PN10,	ks	2,000	41,50	83,00
53	K	802272.54	LT prírubový kus TP 80-100 mm, GGG400, DN80, PN10	ks	2,000	36,23	72,46
54	K	802272.55	LT prírubový kus TP 80-200 mm, GGG400, DN80, PN10	ks	1,000	37,17	37,17
55	K	802273.55	LT prírubový kus TP 80-300 mm, GGG400, DN80, PN10	ks	1,000	39,03	39,03
56	K	802272.56	LT prírubový kus TP 80-500 mm, GGG400, DN80, PN10, FF8500	ks	1,000	65,34	65,34
57	K	802272.57	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN100	ks	2,000	13,48	26,96
58	K	802272.57	LT koleno s nástrčnými hrdlami istené proti posunu, DN100/110-90° , S2000-8535, GGG400, PN10	ks	1,000	99,11	99,11
59	K	802273.59	LT tvarovka SYNOFLEX hrdlo-prírubá, DN100/110, GGG400, PN10, ESF7994	ks	1,000	139,65	139,65
60	K	802272.69	Montáž šupátka so zemnou súpravou, DN80	ks	2,000	71,02	142,04
61	K	802272.70	LT šupátko mäkkotesniace prírubové DN80, F4, GGG400, PN16	ks	2,000	176,60	353,20
62	K	802273.69	Montáž šupátka so zemnou súpravou, DN100	ks	1,000	71,19	71,19
63	K	802273.70	LT šupátko mäkkotesniace s nástrčnými hrdlami D110, S2000 440E2, GGG400, PN16	ks	1,000	1 358,15	1 358,15
64	K	802272.73	Montáž podzemného hydrantu DN80, včítane drenážneho bloku	ks	2,000	29,92	59,84
65	K	802272.74	Podzemný hydrant plnoprietokový DN80, H=1205 mm, RW=0, typ 280V, PN16	ks	1,000	571,00	571,00
66	K	802273.74	Podzemný hydrant plnoprietokový DN80, H=955 mm, RW=0, typ 280V, PN16	ks	1,000	549,62	549,62
67	K	802272.75	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN80, Rd=1,7-2,7 m	ks	1,000	87,32	87,32
68	K	802272.76	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN150, Rd=1,2-1,8 m	ks	1,000	79,84	79,84
69	K	802273.75	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN80-100 mm, Rd=1,3-1,8 m, 9500 E2	ks	1,000	42,64	42,64
70	K	802272.77	Osadenie šupátkového poklopu	ks	4,000	19,88	79,52
71	K	802272.78	Poklop šupátkový tuhý 1750, GGG200	ks	3,000	19,03	57,09
72	K	802272.79	Poklop šupátkový tuhý - napojovací vývod s nevodiacou platničkou, 1750-NV, GGG200	ks	1,000	26,55	26,55
73	K	802272.80	Osadenie hydrantového poklopu	ks	2,000	28,62	57,24
74	K	802272.80a	Poklop hydrantový tuhý 1950, GGG200	ks	2,000	49,74	99,48
75	K	802272.81	Osadenie orientačného stĺpika a tabuliek	ks	3,000	17,37	52,11
76	K	802272.82	Orientačný stĺpik ocelový včítane betónovej pätky	ks	3,000	39,22	117,96
77	K	802272.83	Orientačné tabuľky, Š, H, NV	ks	7,000	13,31	93,21

AVA - stav, s.r.o.
 Púškova 700/90, 024 01 Čaláta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	802272.85	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN100	m	11,000	0,48	5,28
79	K	802272.87	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia do DN300	ks	2,000	154,97	309,94
80	K	802272.88b	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN125, vrátane dodávky média, dezinfekcie a rozborov	m	11,000	3,19	35,09
81	K	802272.89b	Zhotovenie prepojenia na existujúce rozvody DN100	ks	2,000	27,59	55,18
82	K	802272.90b	Deliaci výrez na plastovom potrubí DN100	ks	2,000	46,41	92,82
83	K	802272.91b	Demontáž plastového potrubia z výkopu, DN100	m	11,000	9,85	108,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

162,64

84	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	2,56	25,60
85	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,829	1,00	5,83
86	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	64,119	0,21	13,46
87	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5,829	20,20	117,75

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

1 924,48

88	K	8022795	Geodetické zameranie preložky vodovodu	hod	3,000	60,14	180,42
89	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	18,000	60,14	1 082,52
90	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	11,000	60,14	661,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.3.3 - Prechod č.3 DN200 Km 1,821

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

10 764,87

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

10 764,87

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

10 764,87

2 152,97

Cena s DPH

v EUR

12 917,84

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.3.3 - Prechod č.3 DN200 Km 1,821

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 10 764,87

HSV - Práce a dodávky HSV 10 764,87

1 - Zemné práce 2 411,24

4 - Vodorovné konštrukcie 214,06

5 - Komunikácie 575,77

822 - Rúrové vedenie 5 194,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 445,98

9-7.2 - Ostatné - všeobecné 1 923,58

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 764,87

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.3.3 - Prechod č.3 DN200 Km 1,821

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 764,87

HSV - Práce a dodávky HSV

10 764,87

1 - Zemné práce

2 411,24

1	K	113107142a	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,2200t	m2	15,000	3,84	57,60
2	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	11,712	10,87	127,31
3	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	15,000	23,41	351,15
4	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	7,06	353,00
5	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	3,000	2,82	8,46
6	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	2,59	2,59
7	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,800	7,27	5,82
8	K	130001101	Príplatok k cennám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,800	11,83	9,46
9	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	22,435	12,40	278,19
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	18,768	2,29	42,98
11	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	47,891	4,44	212,64
12	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	18,768	1,43	26,84
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	47,891	2,62	125,47
14	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	22,435	2,90	65,06
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	42,627	4,70	200,35
16	K	174101001d	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 100% PS	m3	17,542	2,66	46,66
17	M	5833478350e	Kamenivo ťažené hrubé drvené 0-64 B, štrkodrava	m3	17,542	21,57	378,38
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,514	1,65	5,79
19	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	3,514	37,42	131,50

AVA - stav, s.r.o.
Púškova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	175101106a	Dodávka a rozprestretie výstražnej fólie 330x0,7 mm, modrá s nápisom "voda"	m	15,000	0,56	8,40
21	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí, vrátane samozmršťovacích elektrospojok, CY 6 mm2	m	18,500	0,73	13,51

4 - Vodorovné konštrukcie

214,06

22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,171	31,15	36,48
23	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,148	69,77	80,10
24	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	10,370	9,40	97,48

5 - Komunikácie

575,77

25	K	564871111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	11,712	5,59	65,47
26	K	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.250 mm	m2	15,000	17,06	255,90
27	K	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	15,000	6,75	101,25
28	K	577151123	Betón asfaltový po zhutnení I.tr.lôžkový (ABL) hr.60 mm	m2	15,000	10,21	153,15

822 - Rúrové vedenie

5 194,24

29	K	802273,33	Montáž HDPE tlakového potrubia D110 včítane tvaroviek	m	8,400	9,01	75,68
30	K	802273,34	Nasunutie sekcie DN100 do chráničky DN200 mm, včítane objímok, manžiet a pásov	m	6,000	0,70	4,20
31	K	802273,35	HDPE tlakové potrubie dvojvrstvové D110x6,6 mm, PE100, SDR17, PN10	m	14,400	6,50	93,60
32	K	802272,36	Montáž HDPE tlakového potrubia D32 včítane tvaroviek	m	6,000	5,61	33,66
33	K	802272,38	HDPE tlakové potrubie D32x3,0 mm, PE80, SDR17, PN10 - odvodnenie hydrantu	m	6,000	1,31	7,86
34	K	802272,43	Osadenie drenážnej rúry včítane obsypu, PVC - DN50	m	6,000	4,88	29,28
35	K	802272,44	PVC-U flexibilná rúra perforovaná 360°, DXZ50 D50 mm	m	6,000	0,47	2,82
36	K	802273,39	Osadenie HDPE chráničky DN200 do výkopu	m	6,000	6,90	41,40
37	K	802273,41	HDPE tlaková rúra dvojvrstvová D200x18,2 mm, PE100, SDR11, PN16 - chránička	m	6,000	28,63	171,78
38	K	802274,45	Výstroj chráničky DN200, objímky, manžety, nerezové pásy	kom pl	1,000	201,02	201,02
39	K	802272,47	HDPE elektrotvarovka - koleno W110/30°, SDR11, D110, PN16, PE100	ks	2,000	20,33	40,66
40	K	802274,47	HDPE elektrotvarovka - koleno W110/45°, SDR11, D110, PN16, PE100	ks	4,000	18,77	75,08
41	K	802272,50	HDPE elektrotvarovka odbočná "FLT" prírubový T-kus, D160/80, SDR11, PN16, PE100	ks	2,000	105,15	210,30
42	K	802272,52	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN80	ks	7,000	12,89	90,23
43	K	802274,54	LT prírubové koleno s pätkou PP 80/90°, GGG400, PN10	ks	2,000	41,50	83,00
44	K	802272,54	LT prírubový kus TP 80-100 mm, GGG400, DN80, PN10	ks	2,000	36,23	72,46
45	K	802272,55	LT prírubový kus TP 80-200 mm, GGG400, DN80, PN10	ks	1,000	37,17	37,17

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 710/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	802274.55	LT prírubový kus TP 80-300 mm, GGG400, DN80, PN10	ks	1,000	39,03	39,03
47	K	802274.55	LT prírubový kus TP 80-1000 mm, GGG400, DN80, PN10	ks	1,000	111,75	111,75
48	K	802273.69	Montáž šupátka so zemnou súpravou, DN100	ks	2,000	71,19	142,38
49	K	802274.57	LT šupátko mäkkotesniace s nástrčnými hrdlami D110, S2000, 4040 E2, GGG400, PN16	ks	2,000	249,04	498,08
50	K	802272.69	Montáž šupátka so zemnou súpravou, DN80	ks	2,000	71,02	142,04
51	K	802272.70	LT šupátko mäkkotesniace prírubové DN80, F4, GGG400, PN16	ks	2,000	176,60	353,20
52	K	802272.73	Montáž podzemného hydrantu DN80, včítane drenážneho bloku	ks	2,000	29,92	59,84
53	K	802272.74	Podzemný hydrant plnoprietokový DN80, H=1205 mm, RW=0, typ 280V, PN16	ks	1,000	571,00	571,00
54	K	802273.74	Podzemný hydrant plnoprietokový DN80, H=955 mm, RW=0, typ 280V, PN16	ks	1,000	549,62	549,62
55	K	802272.75	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN80, Rd=1,7-2,7 m	ks	1,000	87,32	87,32
56	K	802272.76	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN150, Rd=1,2-1,8 m	ks	1,000	79,84	79,84
57	K	802273.75	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN80-100 mm, Rd=1,3-1,8 m, 9500 E2	ks	2,000	42,64	85,28
58	K	802272.77	Osadenie šupátkového poklopu	ks	5,000	19,88	99,40
59	K	802272.78	Poklop šupátkový tuhý 1750, GGG200	ks	4,000	19,03	76,12
60	K	802272.79	Poklop šupátkový tuhý - napojovací vývod s nevodiacou platničkou, 1750 NV, GGG200	ks	1,000	26,55	26,55
61	K	802272.80	Osadenie hydrantového poklopu	ks	2,000	28,62	57,24
62	K	802272.80a	Poklop hydrantový tuhý 1950, GGG200	ks	2,000	49,74	99,48
63	K	802272.81	Osadenie orientačného stĺpika a tabuliek	ks	2,000	17,37	34,74
64	K	802272.82	Orientačný stĺpik oceľový včítane betónovej pätky	ks	2,000	39,32	78,64
65	K	802272.83	Orientačné tabuľky, Š, II, NV	ks	6,000	13,31	79,86
66	K	802272.85	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN100	m	14,400	0,48	6,91
67	K	802272.87	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia do DN300	ks	2,000	154,97	309,94
68	K	802272.88b	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN125, včítane dodávky média, dezinfekcie a rozborov	m	14,400	3,19	45,94
69	K	802272.89b	Zhotovenie prepojenia na jestvujúce rozvody DN100	ks	2,000	27,59	55,18
70	K	802272.90b	Deliaci výrez na plastovom potrubí DN100	ks	2,000	46,41	92,82
71	K	802272.91b	Demontáž plastového potrubia z výkopu, DN100	m	14,400	9,85	141,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

445,98

72	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	32,000	2,56	81,92
73	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	15,485	1,00	15,49
74	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	170,335	0,21	35,77
75	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	15,485	20,20	312,80

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

1 923,58

76	K	8022795	Geodetické zameranie preložky vodovodu	hod	3,000		42
77	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	18,000		42

AVA - stav, s.r.o.
 Puškova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022534

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	11,000	60,14	661,54

AVA - stav, s.r.o.

Puškínov 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvky v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.4 - Preložka vodovodu ul.Severná

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	8 022,94
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 022,94
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 022,94	1 604,59

Cena s DPH	v EUR	9 627,53
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90. 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539019
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.4 - Preložka vodovodu ul.Severná

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 8 022,94

HSV - Práce a dodávky HSV 8 022,94

1 - Zemné práce 1 364,28

4 - Vodorovné konštrukcie 188,21

5 - Komunikácie 492,03

822 - Rúrové vedenie 3 447,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 246,46

9-7.2 - Ostatné - všeobecné 2 284,52

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 022,94

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 266, IČ DPH: SK2022539

-2-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.07.4 - Preložka vodovodu ul.Severná

Miesto: Dátum: 19.08.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 022,94

HSV - Práce a dodávky HSV 8 022,94

1 - Zemné práce 1 364,28

1	K	113107142a	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,2200t	m2	10,900	3,84	41,86
2	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000L	m2	10,900	23,41	255,17
3	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	30,000	7,06	211,80
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	2,000	2,82	5,64
5	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	2,59	2,59
6	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	0,900	9,28	8,35
7	K	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,900	11,83	10,65
8	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	14,200	12,40	176,08
9	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	38,752	2,29	88,74
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	38,752	1,43	55,42
11	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	14,200	2,90	41,18
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,980	4,70	126,81
13	K	174101001d	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 100% PS	m3	9,160	2,66	24,37
14	M	5833478350e	Kamenivo ťažené hrubé drvené 0-64 B, štrkodrava	m3	9,160	21,57	197,58
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,644	10,65	38,81
16	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	3,644	17,06	62,17
17	K	175101106a	Dodávka a rozprestretie výstražnej fólie 330x0,7 mm, modrá s nápisom "voda"	m	10,000	0,56	5,60
18	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí, vrátane samozmršťovacích elektrospojok, CY 6 mm2	m	15,700	0,73	11,46

4 - Vodorovné konštrukcie

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 03.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,008	31,15	31,40
20	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,004	69,77	70,05
21	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	9,230	9,40	86,76

5 - Komunikácie

492,03

22	K	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	10,900	4,70	51,23
23	K	565191021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II, po zhutnení hr.200 mm	m2	10,900	22,79	248,41
24	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	10,900	0,31	3,38
25	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	10,900	0,38	4,14
26	K	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	10,900	6,75	73,58
27	K	577151123	Betón asfaltový po zhutnení I.tr.lôžkový (ABL) hr.60 mm	m2	10,900	10,21	111,29

822 - Rúrové vedenie

3 447,44

28	K	802275,33	Montáž HDPE tlakového potrubia D90 včítane tvaroviek	m	1,000	8,11	8,11
29	K	802275,33.	HDPE tlakové potrubie dvojvrstvové D90x5,4 mm, PE100, SDR17, PN10	m	1,000	4,68	4,68
30	K	802273,33	Montáž HDPE tlakového potrubia D110 včítane tvaroviek	m	4,200	9,01	37,84
31	K	802273,34	Nasunutie sekcie DN100 do chráničky DN200 mm, včítane objímok, manžiet a pásov	m	5,500	0,70	3,85
32	K	802273,35	HDPE tlakové potrubie dvojvrstvové D110x6,6 mm, PE100, SDR17, PN10	m	9,700	6,50	63,05
33	K	802272,36	Montáž HDPE tlakového potrubia D32 včítane tvaroviek	m	3,000	5,61	16,83
34	K	802272,38	HDPE tlakové potrubie D32x3,0 mm, PE80, SDR17, PN10 - odvodnenie hydrantu	m	3,000	1,31	3,93
35	K	802272,43	Osadenie drenážnej rúry včítane obsypu, PVC - DN50	m	3,000	4,88	14,64
36	K	802272,44	PVC-U flexibilná rúra perforovaná 360°, DXZ50 D50 mm	m	3,000	0,47	1,41
37	K	802273,39	Osadenie HDPE chráničky DN200 do výkopu	m	5,500	6,90	37,95
38	K	802275.45	Výstroj chráničky DN200, objímky, manžety, nerezové pásky	kom pl	1,000	201,02	201,02
39	K	802272,47	HDPE elektrotvarovka - koleno W110/30°, SDR11, D110, PN16, PE100	ks	6,000	20,33	121,98
40	K	802272,52	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN80	ks	3,000	12,89	38,67
41	K	802275.54	LT prírubové koleno s hrdlom apátkou DN90/80, S2000 - 5045, istené proti posunu, GGG400, PN10	ks	1,000	126,91	126,91
42	K	802272,55	LT prírubový kus TP 80-200 mm, GGG400, DN80, PN10	ks	1,000	37,17	37,17
43	K	802275,55	LT prírubový kus TP 80-500 mm, GGG400, DN80, PN10	ks	1,000	65,34	65,34
44	K	802272,57	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN100	ks	1,000	13,48	13,48

AVA-stav, s.r.o.
Púchovská 3, 924 01 Galanta
IČO: 43 988 266, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	802272.58	LT tvarovka SYNOFLEX hrdlo-hrdlo, DN110/100, GGG400, PN10, USF7974	ks	1,000	250,45	250,45
46	K	802275.59	Montáž LT odbočnej hrdlovej tvarovky, T-kus s integrovaným šupátkom, DN100	ks	1,000	71,19	71,19
47	K	802275.60	LT hrdlový T-kus so šupátkom EZ, D110/90, istený proti posunu, GGG400, PN16, E2 Combi 4343	ks	1,000	358,68	358,68
48	K	802273.69	Montáž šupátka so zemnou súpravou, DN100	ks	1,000	71,19	71,19
49	K	802274.57	LT šupátko mäkkotesniace s nástrčnými hrdlami D110, S2000, 4040 E2, GGG400, PN16	ks	1,000	249,04	249,04
50	K	802272.73	Montáž podzemného hydrantu DN80, včítane drenážneho bloku	ks	1,000	29,92	29,92
51	K	802275.74	Podzemný hydrant plnoprietokový "D", H=1240 mm, RW=0, DN80, PN16, D490	ks	1,000	571,00	571,00
52	K	802273.75	Zemná súprava šupátková teleskopická, DN80-100 mm, Rd=1,3-1,8 m, 9500 E2	ks	2,000	42,64	85,28
53	K	802272.77	Osadenie šupátkového poklopu	ks	3,000	19,88	59,64
54	K	802272.78	Poklop šupátkový tuhý 1750, GGG200	ks	2,000	19,03	38,06
55	K	802272.79	Poklop šupátkový tuhý - napojovací vývod s nevodiacou platničkou, 1750-NV, GGG200	ks	1,000	26,55	26,55
56	K	802272.80	Osadenie hydrantového poklopu	ks	1,000	28,62	28,62
57	K	802272.80a	Poklop hydrantový tuhý 1950, GGG200	ks	1,000	49,74	49,74
58	K	802272.81	Osadenie orientačného stĺpika a tabuliek	ks	2,000	17,37	34,74
59	K	802272.82	Orientačný stĺpik oceľový včítane betónovej pätky	ks	2,000	39,32	78,64
60	K	802272.83	Orientačné tabuľky, Š, II, NV	ks	4,000	13,31	53,24
61	K	802272.85	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN100	m	11,200	0,48	5,38
62	K	802272.87	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia do DN300	ks	2,000	154,97	309,94
63	K	802272.88b	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN125, včítane dodávky média, dezinfekcie a rozborov	m	11,200	3,19	35,73
64	K	802272.89b	Zhotovenie prepojenia na jestvujúce rozvody DN100	ks	2,000	27,59	55,18
65	K	802272.90b	Deliaci výrez na plastovom potrubí DN100	ks	2,000	46,41	92,82
66	K	802272.91b	Demontáž plastového potrubia z výkopu, DN100	m	9,700	9,85	95,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

246,46

67	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24,200	2,56	61,95
68	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,848	1,00	7,85
69	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	86,328	0,21	18,13
70	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,848	20,20	158,53

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

2 284,52

71	K	8022795	Geodetické zameranie preložky vodovodu	hod	6,000	60,14	360,84
72	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	20,000	60,10	1 202,00
73	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	12,000	60,14	721,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvками v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.1.1 - Kanalizačná prípojka KP-2 DN150

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 164,25
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 164,25
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 164,25	232,85

Cena s DPH	v EUR	1 397,10
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.1.1 - Kanalizačná prípojka KP-2 DN150

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 164,25
HSV - Práce a dodávky HSV	1 164,25
1 - Zemné práce	504,35
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	16,49
4 - Vodorovné konštrukcie	17,94
8 - Rúrové vedenie	264,75
9-7.2 - Ostatné - všeobecné	360,72
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 164,25

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.1.1 - Kanalizačná prípojka KP-2 DN150

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 164,25

HSV - Práce a dodávky HSV

1 164,25

1 - Zemné práce

504,35

1	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,800	7,27	5,82
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,893	0,67	0,60
3	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,800	11,83	9,46
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,448	12,40	154,36
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	7,880	2,29	18,05
6	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	25,104	4,44	111,46
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	7,880	1,43	11,27
8	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	25,104	2,62	65,77
9	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	2,592	2,90	7,52
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,925	4,70	23,15
11	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 98% PS	m3	9,856	2,36	23,26
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,016	10,65	21,47
13	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	2,016	17,06	34,39
14	K	180402111	Založenie trávnik parkového výšvom v rovine do 1:5	m2	5,950	0,51	3,03
15	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,214	5,21	1,11
16	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	5,950	2,29	13,63

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

16,49

17	K	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	7,200	2,29	16,49
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	------	-------

4 - Vodorovné konštrukcie

17,94

18	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,576	17,94	17,94
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539264,75
-3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	7,300	3,01	21,97
20	M	28617210201	Kanalizačná rúra PVC hrdlová, plnostenná s gumovým krúžkom DN150 mm, SN8, KGB-SW	m	7,300	7,87	57,45
21	K	8022811.20	Osadenie PVC chráničky DN200 do výkopu	m	3,500	7,05	24,68
22	K	8022811.21	Nasunutie sekcie DN150 do chráničky DN200 mm, včítane objímok, manžiet a pások	m	3,500	3,39	11,87
23	M	28617210208	Kanalizačná rúra PVC-U hrdlová, plnostenná s gumovým krúžkom DN200x5,9 mm, SN8	m	3,500	13,93	48,76
24	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150	ks	1,000	2,59	2,59
25	M	28617210205	PVC-U kanalizačná presuvka KGU 160, SN8	ks	1,000	2,29	2,29
26	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	3,000	2,59	7,77
27	M	28617210202	PVC-U kanalizačné koleno KGB 160-30°, SN8	ks	1,000	2,41	2,41
28	M	28617210204	PVC kanalizačné koleno KGB 160-67°, SN8	ks	2,000	3,20	6,40
29	K	28617210206	Výrez PVC potrubia DN150	ks	2,000	7,73	15,46
30	K	28617210207	Odstránenie PVC kanalizačnej rúry DN150	m	7,200	7,76	55,87
31	K	892311000c	Skúška tesnosti kanalizácie D 150, vrátane skúšobného média	m	7,300	0,99	7,23

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

360,72

32	K	8022794	Geodetické zameranie preložky kanalizácie	hod	1,000	60,14	60,14
33	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	3,000	60,10	180,30
34	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	2,000	60,14	120,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.1.2 - Kanalizačná prípojka KP-14 DN150

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

43989268

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 138,21
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	4 138,21
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 138,21	827,64

Cena s DPH	v EUR	4 965,85
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.1.2 - Kanalizačná prípojka KP-14 DN150

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 138,21
HSV - Práce a dodávky HSV	4 138,21
1 - Zemné práce	2 145,22
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	66,41
4 - Vodorovné konštrukcie	87,39
8 - Rúrové vedenie	1 478,35
9-7.2 - Ostatné - všeobecné	360,84
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 138,21

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.1.2 - Kanalizačná prípojka KP-14 DN150

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 138,21

HSV - Práce a dodávky HSV

4 138,21

1 - Zemné práce

2 145,22

1	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	0,800	9,28	7,42
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	5,800	0,67	3,89
3	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	1,152	11,83	13,63
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	52,559	12,40	651,73
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	129,168	4,44	573,51
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	129,168	2,62	338,42
7	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	13,006	2,90	37,72
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,711	4,70	116,14
9	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 98% PS	m3	39,553	2,36	93,35
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,978	10,65	84,97
11	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	7,978	17,06	136,10
12	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	29,000	0,51	14,79
13	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,370	5,21	7,14
14	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	29,000	2,29	66,41

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

66,41

15	K	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	29,000	2,29	66,41
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	------	-------

4 - Vodorovné konštrukcie

87,39

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,320	31,15	72,27
17	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	5,20	5,20
18	M	5922430067	Vyrovnávací prstenec TBW - Q. 1, 600/100	ks	1,000	9,92	9,92

8 - Rúrové vedenie

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galants, 35
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	29,000	3,01	87,29
20	M	28617210201	Kanalizačná rúra PVC hrdlová, plnostenná s gumovým krúžkom DN150 mm, SN8, KGB-SW	m	29,000	7,87	228,23
21	K	8022811.20	Osadenie PVC chráničky DN200 do výkopu	m	4,000	7,05	28,20
22	K	8022811.21	Nasunutie sekcie DN150 do chráničky DN200 mm, včítane objímok, manžiet a pásov	m	4,000	3,39	13,56
23	M	28617210208	Kanalizačná rúra PVC-U hrdlová, plnostenná s gumovým krúžkom DN200x5,9 mm, SN8	m	4,000	13,93	55,72
24	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150	ks	3,000	2,59	7,77
25	M	28617210205.	PVC-U kanalizačná presuvka KGU 160, SN8	ks	3,000	2,29	6,87
26	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	3,000	2,59	7,77
27	M	28617210202a	PVC-U kanalizačné koleno KGB 160-15°, SN8	ks	1,000	2,25	2,25
28	M	28617210202b	PVC-U kanalizačné koleno KGB 160-45°, SN8	ks	2,000	2,63	5,26
29	K	28617210206	Výrez PVC potrubia DN150	ks	2,000	7,73	15,46
30	K	28617210207	Odstránenie PVC kanalizačnej rúry DN150	m	29,000	7,76	225,04
31	K	892311000c	Skúška tesnosti kanalizácie D 150, vrátane skúšobného média	m	29,000	0,99	28,71
32	K	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	2,000	41,03	82,06
33	K	894411121c	Zhotovenie šachty kanalizačnej z prefabrikovaných dielcov na potrubie DN 150	ks	1,000	277,78	277,78
34	M	5922430054c	Prefabrikát betónový, šachtové dno DN1000/150/150, DN1000 TBZ - Q.1	ks	1,000	180,22	180,22
35	M	5922430052	Prefabrikát betónový, skruž šachtová TBS Q.1 - 100x100x9	ks	1,000	56,38	56,38
36	M	5922430053	Prefabrikát betónový, kónus šachtový TBR Q.1 - 100 - 63/58/9	ks	1,000	49,62	49,62
37	M	5922430069	Elastomerové tesnenie pre prefabrikované skruže DN1000, ELT - Q.1	ks	2,000	15,79	31,58
38	K	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg, vrátane vyspravenia	ks	1,000	17,16	17,16
39	M	5524215108c	Poklop vstupný kanalizačný šachtový d600mm, triedy D400 s rámon BEGU, bez odvetrania A-15 kN	ks	1,000	71,42	71,42

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

360,84

40	K	8022794	Geodetické zameranie preložky kanalizácie	hod	1,000	60,14	60,14
41	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	3,000	60,14	180,42
42	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	2,000	60,14	120,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.2 - Preložka kanalizácie ul.Moyzesova

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO: 43989268

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 318,31
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 318,31
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 318,31	263,66

Cena s DPH	v EUR	1 581,97
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.2 - Preložka kanalizácie ul.Moyzesova

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 318,31
HSV - Práce a dodávky HSV	1 318,31
1 - Zemné práce	914,03
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	27,23
4 - Vodorovné konštrukcie	44,28
5 - Komunikácie	7,72
8 - Rúrové vedenie	315,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9,51
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 318,31

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/40, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022330.
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.2 - Preložka kanalizácie ul.Moyzesova

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 318,31

HSV - Práce a dodávky HSV

1 318,31

1 - Zemné práce

914,03

1	K	113107142a	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,2200t	m2	0,320	3,84	1,23
2	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	0,320	23,41	7,49
3	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,600	9,28	14,85
4	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,200	7,27	23,26
5	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	4,800	11,83	56,78
6	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	20,661	12,40	256,20
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	7,572	2,29	17,34
8	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	43,151	4,44	191,59
9	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	7,572	1,43	10,83
10	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	43,151	2,62	113,06
11	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	5,707	2,90	16,55
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,843	4,70	50,96
13	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 na 98% PS	m3	14,954	2,36	35,29
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,280	10,65	45,58
15	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	4,280	17,06	73,02

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

27,23

16	K	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	11,890	2,29	27,23
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	------	-------

4 - Vodorovné konštrukcie

44,28

17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,427	31,03	44,28
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

5 - Komunikácie

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, 7,72
-3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	0,320	4,70	1,50
19	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC II, hr.po zhutnení 200 mm	m2	0,320	8,89	2,84
20	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	0,320	0,34	0,11
21	K	577151123	Betón asfaltový po zhutnení I.tr.lôžkový (ABL) hr.60 mm	m2	0,320	10,21	3,27

8 - Rúrové vedenie

315,54

22	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	11,890	3,01	35,79
23	M	28617210201	Kanalizačná rúra PVC hrdlová, plnostenná s gumovým krúžkom DN150 mm, SN8, KGB-SW	m	11,890	7,87	93,57
24	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150	ks	4,000	2,59	10,36
25	M	28617210205	PVC kanalizačná presuvka KGU 160, SN8	ks	4,000	2,29	9,16
26	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	6,000	2,59	15,54
27	M	28617210202	PVC kanalizačné koleno KGB 160-15°, SN8	ks	2,000	2,25	4,50
28	M	28617210203	PVC kanalizačné koleno KGB 160-45°, SN8	ks	2,000	2,63	5,26
29	M	28617210204	PVC kanalizačné koleno KGB 160-67°, SN8	ks	2,000	3,20	6,40
30	K	28617210206	Výrez PVC potrubia DN150	ks	4,000	7,73	30,92
31	K	28617210207	Odstránenie PVC kanalizačnej rúry DN150	m	11,890	7,76	92,27
32	K	892311000c	Skúška tesnosti kanalizácie D 150, vrátane skúšobného média	m	11,890	0,99	11,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9,51

33	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1,600	2,56	4,10
34	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,230	1,00	0,23
35	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2,530	0,21	0,53
36	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,230	20,20	4,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.3 - Preložka kanalizácie ul.M.R.Štefánika

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 43989268

AVA-stav, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Ing. Kopecsni

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	52 951,84
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	52 951,84
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	52 951,84	10 590,37

Cena s DPH	v EUR	63 542,21
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.3 - Preložka kanalizácie ul.M.R.Štefánika

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	52 951,84
HSV - Práce a dodávky HSV	52 951,84
1 - Zemné práce	21 719,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	389,30
4 - Vodorovné konštrukcie	1 025,52
5 - Komunikácie	7 888,02
8 - Rúrové vedenie	10 946,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 645,06
9-7.2 - Ostatné - všeobecné	3 337,22
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 951,84

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/00, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: SO 02.2.08.3 - Preložka kanalizácie ul.M.R.Štefánika

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 951,84

HSV - Práce a dodávky HSV

52 951,84

1 - Zemné práce

21 719,86

1	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t, s naložením na dopravný prostriedok	m ²	224,500	2,05	460,23
2	K	113107142a	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,2200t	m ²	224,500	3,84	862,08
3	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m ²	175,000	10,87	1 902,25
4	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,75000t	m ²	175,000	23,41	4 096,75
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	10,000	9,28	92,80
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	7,27	7,27
7	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	1,400	0,68	0,95
8	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m ³	11,210	11,83	132,61
9	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	278,670	6,96	1 939,54
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	494,000	2,29	1 131,26
11	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m ²	196,000	4,44	870,24
12	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	594,000	1,43	849,42
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m ²	196,000	2,62	513,52
14	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m ³	269,343	2,90	781,09
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	511,752	4,70	2 405,23
16	K	174101001c	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ na 98% PS	m ³	9,327	2,36	22,01
17	K	174101001e	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 m ³ na 100% PS	m ³	135,172		359,56
18	M	5833478350e	Kamenivo ťažené hrubé drvené 0-64 B, štrkodrava	m ³	135,172		915,66

AVA-stav, s.r.o.
Pulkinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 276, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	85,170	10,65	907,06
20	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	85,170	17,06	1 453,00
21	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	5,800	0,51	2,96
22	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,209	5,21	1,09
23	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	5,800	2,29	13,28

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

389,30

24	K	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	170,000	2,29	389,30
----	---	-----------	----------------------------------	---	---------	------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie

1 025,52

25	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	25,500	31,15	794,33
26	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	7,000	5,20	36,40
27	M	5922430065	Vyrovnávací prstenec TBW - Q. 1, 600/60	ks	2,000	8,95	17,90
28	M	5922430066	Vyrovnávací prstenec TBW - Q. 1, 600/80	ks	2,000	9,55	19,10
29	M	5922430067	Vyrovnávací prstenec TBW - Q. 1, 600/100	ks	3,000	9,92	29,76
30	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,350	69,77	94,19
31	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,600	9,40	33,84

5 - Komunikácie

7 888,02

32	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	175,000	5,59	978,25
33	K	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.250 mm	m2	175,000	17,06	2 985,50
34	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	224,500	0,31	69,60
35	K	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS), alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	224,500	6,96	1 562,52
36	K	577151123	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.lôžkový (ABL) hr.60 mm	m2	224,500	10,21	2 292,15

8 - Rúrové vedenie

10 946,86

37	K	871353121a	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 250	m	164,000	0,67	109,88
38	M	2861001001	Kanalizačná rúra PP KG2000 plnostenná, hrdlová s gumovým tesnením D250x7,7 mm, SN10	m	164,000	28,42	4 660,88
39	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr PP tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150	ks	10,000	2,59	25,90
40	M	2861001004	PP kanalizačná presuvka PPKGU D160, SN10	ks	10,000	4,29	42,90
41	K	877313123a	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	20,000	2,74	54,80
42	M	2861001006	PP kanalizačné koleno PPKGB D160 - 45°, SN10	ks	10,000	3,95	39,50
43	M	2861001007	PP kanalizačná rúra PP KG2000, plnostenná hrdlová s gumovým tesnením D160x4,9x1000 mm, SN10	ks	10,000	10,95	109,50
44	K	877353121a	Montáž tvarovky PP odbočnej tesnenej gumovým krúžkom, odbočná DN 250	ks	10,000	3,70	37,00

AVA-stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	2861001002	PP kanalizačná odbočka PPKGEM D250/ 160 - 45°, SN10	ks	10,000	74,67	746,70
46	K	877353122a	Montáž tvaroviek na potrubí z PP tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 250	ks	2,000	3,97	7,94
47	M	2861001003	PP kanalizačná presuvka PPKGU D250, SN10	ks	2,000	50,15	100,30
48	K	877353123a	Montáž tvaroviek na potrubí z PP tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 250	ks	2,000	3,97	7,94
49	M	2861001005	Kanalizačná rúra PP KG2000 plnostenná hrdlová s guňeným tesnením D250x7,7x1000 mm, SN10	ks	2,000	28,42	56,84
50	K	877990501	Výrez a montáž napojenia na jestv.PVC, kanalizačné potrubie DN250	ks	2,000	11,01	22,02
51	K	877990502	Príplatok za odstavenie jestvujúcej kanalizácie	hod	5,000	7,33	36,65
52	K	89236100a	Skúška tesnosti kanalizácie D 250, vrátane skúšania šachiet a dodávky skúšobného média	m	170,000	1,54	261,80
53	K	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	9,000	41,03	369,27
54	K	894411121a	Zhotovenie šachty kanalizačnej z prefabrikovaných dielcov na potrubie DN 250	ks	6,000	307,34	1 844,04
55	M	5922430054	Prefabrikát betónový, šachtové dno DN1000/250/250, DN1000 TBZ - Q.1	ks	1,000	204,48	204,48
56	M	5922430064	Prefabrikát betónový, šachtové dno DN1000/250, DN1000 TBZ - Q.1	ks	5,000	180,49	902,45
57	M	5922430050	Prefabrikát betónový, skruž šachtová TBS Q.1 - 100x25x9	ks	4,000	20,30	81,20
58	M	5922430051	Prefabrikát betónový, skruž šachtová TBS Q.1 - 100x50x9	ks	3,000	31,57	94,71
59	M	5922430052	Prefabrikát betónový, skruž šachtová TBS Q.1 - 100x100x9	ks	1,000	56,38	56,38
60	M	5922430053	Prefabrikát betónový, kónus šachtový TBR Q.1 - 100 - 63/58/9	ks	6,000	49,62	297,72
61	M	5922430069	Elastomerové tesnenie pre prefabrikované skruže DN1000, ELT - Q.1	ks	14,000	15,79	221,06
62	K	899104111a	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg, vrátane pobetonávky a náteru proti zemnej vlhkosti	ks	6,000	20,63	123,78
63	M	5524215107	Poklop vstupný kanalizačný šachtový d600mm, triedy D400 s rámon BEGU-R1, s odvetraním GU-B-1 D400	ks	3,000	71,42	214,26
64	M	5524215108	Poklop vstupný kanalizačný šachtový d600mm, triedy D400 s rámon BEGU-R1, bez odvetrania GU-B-1 D400	ks	3,000	71,42	214,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 645,06

65	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	343,300	3,63	1 246,18
66	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	272,641	1,00	272,64
67	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 999,051	0,21	629,80
68	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	272,641	20,16	5 496,44

9-7.2 - Ostatné - všeobecné

3 337,22

69	K	8022794	Geodetické zameranie preložky kanalizácie	hod	5,000		200,70
70	K	8022796	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	hod	30,000		200,70

AVA - stav, s.r.o.
Púchova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	8022797	Kompletačná a koordinačná činnosť	hod	13,000	60,14	781,82
72	K	8022799	Monitoring kanalizácie kamerou s výstrojom pre sklon a ovalitu	m	170,000	2,65	450,50

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
 -3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 02.3 - Zadanie - 02.3 Premostenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 311,66
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 311,66
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 311,66	462,33

Cena s DPH	v EUR	2 773,99
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 02.3 - Zadanie - 02.3 Premostenie

Miesto:

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Kód Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 311,66
HSV - HSV	2 311,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 311,66
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 311,66

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 02.3 - Zadanie - 02.3 Premostenie

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopečni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 311,66

HSV - HSV

2 311,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 311,66

1	K	911010501	Zriadenie, prenájom a demontáž ťažkého premostenia	ks	2,000	1 155,83	2 311,66
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 02.4 - Zadanie - 02.4 Dočasné dopravné značenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kopecsni

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.08.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

43989268

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	7 961,48
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	7 961,48
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 961,48	1 592,30

Cena s DPH	v EUR	9 553,78
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539, IČ
-3-

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 02.4 - Zadanie - 02.4 Dočasné dopravné značenie

Miesto: Dátum: 19.08.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 961,48
HSV - HSV	7 961,48
9 - Zriadenie, prenájom a demontáž dopravnej značky	7 961,48
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 961,48

ROZPOČET

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer-Protipovodňový kanál so vsakovacími prvkami v obci Cífer

Objekt: 02.4 - Zadanie - 02.4 Dočasné dopravné značenie

Miesto: Dátum: 19.08.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Kopecsni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 961,48

HSV - HSV

7 961,48

9 - Zriadenie, prenájom a demontáž dopravnej značky

7 961,48

1	K	9-3.01	Zvislá značka A4a	ks	2,000	68,22	136,44
2	K	9-3.02	Zvislá značka A4b	ks	3,000	68,22	204,66
3	K	9-3.03	Zvislá značka A4c	ks	1,000	68,22	68,22
4	K	9-3.04	Zvislá značka A12	ks	4,000	68,22	272,88
5	K	9-3.05	Zvislá značka A19	ks	4,000	68,22	272,88
6	K	9-3.06	Zvislá značka B1	ks	4,000	73,91	295,64
7	K	9-3.07	Zvislá značka B13	ks	1,000	73,91	73,91
8	K	9-3.08	Zvislá značka B27b	ks	1,000	73,91	73,91
9	K	9-3.09	Zvislá značka D29a	ks	2,000	73,91	147,82
10	K	9-3.10	Zvislá značka B31a	ks	2,000	73,91	147,82
11	K	9-3.11	Zvislá značka B34	ks	2,000	73,91	147,82
17	K	9-3.12	Zvislá značka C2	ks	2,000	73,91	147,82
13	K	9-3.13	Zvislá značka C3	ks	2,000	73,91	147,82
14	K	9-3.14	Zvislá značka C6b	ks	2,000	73,91	147,82
15	K	9-3.15	Zvislá značka E7	ks	2,000	17,06	34,12
16	K	9-3.16	Zvislá značka E12	ks	8,000	34,11	272,88
17	K	9-3.17	Zvislá značka IS26	ks	8,000	51,17	409,36
18	K	9-3.18	Zvislá značka IP4	ks	3,000	68,22	204,66
19	K	9-3.19	Zvislá značka IP5	ks	3,000	68,22	204,66
20	K	9-3.20	Zvislá značka IP30	ks	3,000	90,96	272,88
21	K	9-3.21	Zvislá značka Z2a	ks	8,000	90,96	727,68
22	K	9-3.22	Zvislá značka Z2b	ks	1,000	90,96	90,96
23	K	9-3.23	Zvislá značka Z4a	ks	12,000	36,38	436,56
24	K	9-3.31	Vodorovné značenie V5a	m2	3,000	18,19	54,57
25	K	9-3.32	Oranžová páska 1/2 m široká, pri použití CSS	komp	1,000	11,37	11,37
26	K	9-3.33	Dopravné zariadenie CSS - systémová signalizácia, prenájom	komp	2,000	1 478,16	2 956,32

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539
-3-

Rozpočet

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer, ZMENA č.2

Objekt: Zmena projektu rámovej priepusty, chodník, rigol na kanál

Časť: Úsek č.6 km 1,754 - 1,776 a 1,815 - 1,832 - zmena prefabrikátov na monolit

JKSO:

Miesto: Cífer

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

-1 147,07

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

-1 147,07

1	380326332	Kompletne konštrukcie zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	62,400	141,81	8 848,94
2	380356241	Debnenie komplet. konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	530,400	29,80	15 805,92
3	380356242	Debnenie komplet. konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	530,400	6,70	3 553,68
4	380361006	Výstuž komplet. konstr. a nádrží z ocele 10505	t	6,864	1 253,50	8 604,02
5	389129912	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 10 t, včítane vykládky	ks	-20,000	76,35	-1 527,00
6	5938400409	Prefabrikát pre zvýšené zaťaženie - rámový priepust 2400x1600x2000 mm	ks	-4,000	1 768,41	-7 073,64
7	5938400409a	Prefabrikát pre zvýšené zaťaženie - rámový priepust 2400x1600x2000 mm, šikmo rezaný	ks	-4,000	1 768,27	-7 073,08
8	5938400408	Prefabrikát - rámový priepust 2400x1600x2000 mm	ks	-7,000	1 501,82	-10 512,74
9	5938400408x	Prefabrikát - rámový priepust 2400x1600x1500 mm	ks	-1,000	1 127,35	-1 127,35
10	5938400408a	Prefabrikát - rámový priepust 2400x1600x2000 mm - na rozrezanie	ks	-4,000	1 502,34	-6 009,36
11	5938400407c	Tesnenie pre 2400x1200 mm typ "A"	ks	-20,000	34,60	-692,00
12	5938400407g	Rezanie IZM pre šikmý tvar	ks	-6,000	564,21	-3 385,26
13	5938400407b	Doprava na stavbu Cífer, včítane ukotvenia a nakládky	ks	-6,000	93,20	-559,20

Celkom

-1 147,07

Rozpočet

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer, ZMENA č.2

Objekt: Zmena projektu rámovej priepusty, chodník, rigol na kanál

Časť: Úsek č.1 km 0,254 - 0,273 - zmena prefabrikátov na monolit

JKSO:

Miesto: Cífer

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

IISV

Práce a dodávky HSV

-29,71

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

-29,71

1	380326332	Kompletné konštrukcie zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	32,800	141,81	4 651,37
2	380356241	Debnenie komplet. konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	248,000	29,80	7 390,40
3	380356242	Debnenie komplet. konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	248,000	6,70	1 661,60
4	380361006	Výstuž komplet. konstr. a nádrží z ocele 10505	t	3,608	1 253,50	4 522,63
5	389129912	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 10 t, vrátane vykládky	ks	-10,000	76,35	-763,50
6	5938400407	Prefabrikát - rámový priepust 2800x1700x2000 mm	ks	-10,000	1 664,56	-16 645,60
7	5938400407a	Tesnenie pre 2400x1300 mm	ks	-9,000	42,29	-380,61
8	5938400407b	Doprava na stavbu Cífer, vrátane ukotvenia a nakládky	ks	-5,000	93,20	-466,00

Celkom

-29,71

AVA - stav, s.r.o.

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK202209

-3-

Rozpočet

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer, ZMENA č.2

Objekt: Zmena projektu rámové priepusty, chodník, rigol na kanál

Časť: Úsek č.2 km 0,391 - 0,503 - zmena prefabrikátov na monolit

JKSO:

Miesto: Cífer

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

-60,12

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

-60,12

1	380326332	Kompletne konštrukcie zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	91,840	141,81	13 023,83
2	380356241	Debnenie komplet. konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	694,400	29,80	20 693,12
3	380356242	Debnenie komplet. konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	694,400	6,70	4 652,48
4	380361006	Výstuž komplet. konstr. a nádrží z ocele 10505	t	10,102	1 253,50	12 662,86
5	389129912	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 10 t, vrátane vykládky	ks	-28,000	76,35	-2 137,80
6	5938400407	Prefabrikát - rámový priepust 2800x1700x2000 mm	ks	-28,000	1 664,02	-46 592,56
7	5938400407a	Tesnenie pre 2400x1300 mm	ks	-25,000	42,29	-1 057,25
8	5938400407b	Doprava na stavbu Cífer, vrátane ukotvenia a nakládky	ks	-14,000	93,20	-1 304,80

Celkom

-60,12

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539016
-3-

Rozpočet

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer, ZMENA č.2

Objekt: Zmena projektu rámové priepusty, chodník, rigol na kanál

Časť: Úsek č.6 km 1,77643 - 1,815 - prepojavací chodník zmena

JKSO:

Miesto: Cífer

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 35,95

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 639,48

1	322367111a	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, hate a plavebné komory, múry z sieťoviny KY 50, 150/150 - 8/8 mm	t	0,868	736,73	639,48
---	------------	--	---	-------	--------	--------

5 Komunikácie -603,53

2	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	-166,075	2,88	-478,30
3	567115113a	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.100 mm	m2	-166,075	9,88	-1 640,82
4	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	-166,075	0,31	-51,48
5	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	-166,075	6,08	-1 009,74
6	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	-181,440	4,15	-752,98
7	567115113a	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.100 mm	m2	123,600	9,88	1 221,17
8	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	123,600	0,31	38,32
9	577154251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	123,600	16,75	2 070,30

Celkom 35,95

AVA - stav, s.r.o.
 Púlková 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 468, IČ DPH: SK2022539
 -3-

Rozpočet

Stavba: Protipovodňové opatrenia v obci Cífer, ZMENA č.2

Objekt: Zmena projektu rámovej priepusty, chodník, rigol na kanál

Časť: Úsek č.6 - zmena rigola na kanál

JKSO:

Miesto: Cífer

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

1 195,06

10

Odpočtové položky

-2 097,27

17	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	-34,500	18,21	-628,25
95	8-6.09	Zhotovenie odvodňovacieho rigolu z betónových tvaroviek (dosiek)	m2	-59,600	5,62	-334,95
96	5922905031	Betónový prefabrikát, rozm.500 x 500 x 80mm ,spotr.4ks/m2	ks	-360,000	2,60	-936,00
97	457531111a	Filtračné vrstvy z hrubého drveného kameniva, fr. 0 - 20 mm	m3	-6,380	19,51	-124,47
98	8-6.12	Zhotovenie betónového čela dĺžky 1,2 m	m	-2,400	5,01	-12,02
99	8-6.13	Čelo rigolu z betónu C25/30 - XC2	m3	-0,216	71,85	-15,52
100	8-6.14	Montáž PVC kanalizačného potrubia DN150 mm	m	-5,000	0,47	-2,35
102	8-6.16	PVC - U kanalizačná rúra hrdlová hladká DN150, SN8, D160x4,7x5000 mm	ks	-1,000	20,23	-20,23
106	8-6.20	PVC - U kanalizačné potrubie hladké DN300 - SN8, D315x9,2x1000 mm	ks	-1,000	23,48	-23,48

1

Zemné práce

1 071,48

1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	44,874	6,96	312,32
2	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	16,902	2,90	49,02
3	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,114	4,70	150,94
4	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	27,972	1,98	55,38
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,182	10,65	193,64
6	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	18,182	17,06	310,18

3

Zvislé a kompletne konstrukcie

152,51

7	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	66,600	2,29	152,51
---	-----------	----------------------------------	---	--------	------	--------

4

Vodorovné konštrukcie

145,22

8	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,662	31,15	145,22
---	-----------	--	----	-------	-------	--------

8

Rúrové vedenie

1 923,12

9	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého DN 300	m	66,600	1,95	129,87
10	286110001000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x7,7 mm, dl. 5m, SN4	ks	13,320	118,00	1 571,76
11	877376010	Montáž kanalizačnej PVC-U tvarovky jedooosovej DN 300	ks	2,000	5,31	10,62
12	286520010400	Redukcia PVC D 200/150 mm hladký kanalizačný systém	ks	1,000	3,83	3,83
13	286510008400.S	Redukcia PVC-U DN 315/200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	30,32	30,32
14	286510005800.S	Koleno PVC-U, DN 315x45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	24,87	24,87
15	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	66,600	2,28	151,85

Celkom

1 195,06

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 709/00, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022509, 06

